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1   MYSIA. Cyzicus. Ca. 500-450 BC. EL stater . Facing
Gorgoneion, head covered with writhing snakes, tongue
protruding, tunny (tuna) fish left below / Quadripartite incuse
square. Von Fritze 129, pl. IV, 15. BMFA 1445. Extremely rare and
exceptionally well struck from fresh dies. NGC AU★ 5/5 - 5/5, Fine
Style. From The Providence Collection. Cyzicus was an important
city on the northwestern coast of Anatolia, well positioned to take
advantage of trade across and through the Sea of Marmara. Its
coinage was in more or less continuous production from about
550 BC to circa AD 630, a nearly 1,200 year span unmatched by
any other ancient mint. The tunny (tuna) fish was the symbol of
Cyzicus from mid-6th century BC, when the city began striking
electrum staters and fractions that circulated so widely the
generic term for a stater became a cyzicenus. A menagerie of
creatures drawn from Greek mythology appeared on its coins,
among them the almost comically ferocious Gorgon seen here.
The Gorgons were three sisters whose terrible visages and gaze
could turn one to stone. The mythology dates back to Minoan
times, where they seem to have originated as sea deities; about
700 BC, Hesiod names the three Gorgons as Stheno, Euryale and
Medusa and says they were the offspring of the sea monsters
Keto and Phorcys. Of the three, Medusa is shown with writhing
snakes instead of hair; the other two are often depicted with
grotesque grins, fang-like boar's tusks, and protruding tongues.
Medusa was famously slain by the hero Perseus and her head
used as a weapon to turn his enemies to stone. Images of
Gorgons appear frequently in Greek art as talismans of
protection, particularly on the shields of Greek soldiers and as
decorations for the breastplate. Reference: Condition: Very Fine
Weight: 15,99 gr. Diameter: 23,4 mm

5'000



2   Greek Mysia. Kyzikos circa 550-450 BC. Sixth Stater or Hekte
EL Triton reclining to left, holding wreath in raised left hand,
leaning on left elbow; tunny fish to left below / Quadripartite
incuse square. Very Fine Von Fritze 126. The hekte coins from
Mysia were typically made of electrum, an alloy of gold and silver,
which was a characteristic material for coinage in this region
during the Archaic and Classical periods. These coins were widely
circulated and played a crucial role in trade across the Aegean
Sea and beyond, reflecting the wealth and influence of Mysian
cities. Kyzikos, one of the most prominent cities in Mysia,
produced a vast array of hekte coins, each featuring different
designs on the obverse (front) side, while the reverse generally
displayed a simple quadripartite incuse square. The obverse
designs are particularly varied and include mythological creatures
like griffins, lions, and boars, as well as depictions of gods,
goddesses, and symbols of trade and prosperity, such as tunny
fish, which were abundant in the waters near Kyzikos. One of the
most famous and distinctive types of hekte from Kyzikos features
a boar on the obverse, often with other elements such as a lion's
head or a star, reflecting the city's wealth derived from its natural
resources and trade. The reverse typically has a simple geometric
pattern, such as an incuse square, which was common in early
Greek coinage. Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,0 gr.
Diameter:10,8 mm

350

3   Mysia. Cyzicus. c. 460-450 BC. EL Hecte. Obv: Head of young
woman facing left, hair covered by sakkos, truncation dotted.
Below, tunny fish left. Rx: Quadripartite incuse square. Fritze 106,
pl. III, 25. Cf. Roma Num. 3, 31 March 2012, lot 263. Extremely
beautiful archaic female head. Good VF. This is a very rare issue
whose beauty rivals the contemporary Arethusa heads of the
Syracusan series. This head of a young woman with chastely
covered hair might have made the contemporary Greeks think of
Aphrodite, the goddess of love, since chastity did not contradict
allure, but sometimes even enhanced it . Reference: Condition:
Very Fine Weight: 2,46 gr. Diameter: 9,8 mm

300



4   Ionia, Phokaia EL Hekte. Circa 478-387 BC. Siren, with female
human head and the body of a bird, standing to left; small seal
above, swimming downward / Quadripartite incuse square.
Bodenstedt Em 61; SNG Copenhagen -; SNG von Aulock -.
Extremely Rare; one of only four examples offered at auction in
the past 20 years. Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,54
gr. Diameter: 10,0 mm

1'000

5   MYSIA, Kyzikos. Circa 550-450 BC. EL Stater. Nike advancing
left, head right, wings spread, holding in right hand a tunny by
the tail / Quadripartite incuse square. Reference: Condition: Very
Fine Weight: 1,98 gr. Diameter: 11,0 mm

500

6   MYSIA. Cyzicus. 5th-4th Centuries BC. EL 1/12 stater or
hemihecte . NGC Choice VF 4/5 - 4/5. Nike crouching left, on
tunny fish left, aphlaston in outstretched right hand /
Quadripartite 'mill-sail' incuse square. Cf. Von Fritze 154 (stater).
Very rare with only one example in Coin Archives: CNG Triton XIX,
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,30 gr. Diameter: 8,3
mm

500

7   MYSIA. Kyzikos. (Circa 600-550 BC) EL Myshemihekte or 1/24
Stater Obv: Forepart of tunny right within border of pellets. Rev:
Quadripartite incuse square. Nomisma VII -; Hurter & Liewald III p.
14, 1; SNG BN -; SNG von Aulock 7260; Rosen 413; Very rare
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,64 gr. Diameter: 6,4
mm

500

8   Mysia. Kyzikos. Hekte. 550-500 BC. (Von Fritze-15 Similar with
Hekte). Anv.: Two tunny fish: one above swimming to right and
the lower to left; below, between them three points. Rev.:
Quadripartite incuse. Reference: Condition: Very Fine Weight:
0,64 gr. Diameter: 6,0 mm

500



9   MYSIA, Kyzikos. Circa 600-550 BC. EL Hekte – Sixth Stater. Tail
of tunny right on raised disk / Quadripartite incuse square. Cf.
Hurter & Liewald III 27.1 (hemihekte); cf. Von Fritze I 18 (unlisted
denomination); Greenwell –; Boston MFA –; SNG BN –; Leu
Numismatik AG Web Auction 19, lot 996. Irregular flan. VF.
Extremely rare, apparently the second known hekte of this issue.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,14 gr. Diameter: 4,8
mm

500

10   Ionia. Uncertain. 1/48 stater. 600-550 BC. (SNG Kayhan-
708/10). (Rosen-293). Anv.: Lion's head to right. Rev.:
Quadripartite incuse. Au. 0,30 g. Choice VF. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 0,30 gr. Diameter: 5,6 mm

150

11   IONIA. Uncertain Mint. EL 1/48 Stater , ca. 625-550 B.C. SNG
von Aulock-1778. Raised swastika; Reverse: swastika pattern in
relief. Sharply struck, nicely centered and quite attractive. NGC
Ch AU, Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,25 gr.
Diameter: 5,2 mm

150

12   Mysia, Lampsakos AR Diobol. Circa 400-300 BC. Janiform
female head in taenia with disk earring; I∆O across neck /
Helmeted head of Athena right; ΛAMΨA around. SNG France
1192. Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,15 gr. Diameter:
10,7 mm

5

13   Lampsakos, Mysia. AR Diobol, 4th Century BC. Obv. Janiform
female head. Rev. ΛΑΜ, helmeted head of Athena right.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,24 gr. Diameter: 10,4
mm

5



14   Lampsakos, Mysia. AR Diobol, 4th Century BC. Obv. Janiform
female head. Rev. ΛΑΜ, helmeted head of Athena right.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,0 gr. Diameter:10,6
mm

5

15   Lampsakos, Mysia. AR Diobol, 4th Century BC. Obv. Janiform
female head. Rev. ΛΑΜ, helmeted head of Athena right.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,13 gr. Diameter: 11,3
mm

5

16   Mysia, Lampsakos AR Diobol. c. 500-450. Female janiform
head / Helmeted head of Athena l. within incuse square.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,16 gr. Diameter: 10,1
mm

5

17   Mysia, Lampsakos AR Diobol. c. 500-450. Female janiform
head / Helmeted head of Athena l. within incuse square.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,47 gr. Diameter: 8,2
mm

5

18   Mysia, Lampsakos AR Diobol. c. 500-450. Female janiform
head / Helmeted head of Athena l. within incuse square.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,64 gr. Diameter: 9,6
mm

5

19   Mysia, Lampsakos AR Diobol. c. 500-450. Female janiform
head / Helmeted head of Athena l. within incuse square.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,03 gr. Diameter: 10,6
mm

5



20   Mysia, Lampsakos AR Diobol. c. 500-450. Female janiform
head / Helmeted head of Athena l. within incuse square.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,08 gr. Diameter: 9,2
mm

5

21   Mysia, Lampsakos AR Diobol. c. 500-450. Female janiform
head / Helmeted head of Athena l. within incuse square.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,09 gr. Diameter: 9,7
mm

5

22   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,78 gr. Diameter: 9,6 mm

5

23   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,74 gr. Diameter: 11,5 mm

5

24   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,77 gr. Diameter: 9,6 mm

5

25   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,80 gr. Diameter: 10,3 mm

5

26   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,75 gr. Diameter: 9,4 mm

5



27   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,23 gr. Diameter: 7,1 mm

5

28   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,73 gr. Diameter: 8,2 mm

5

29   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,59 gr. Diameter: 8,5 mm

5

30   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,78 gr. Diameter: 9,1 mm

5

31   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,08 gr. Diameter: 13,4 mm

5

32   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,47 gr. Diameter: 8,1 mm

5

33   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,28 gr. Diameter: 9,6 mm

5



34   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,37 gr. Diameter: 8,4 mm

5

35   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,34 gr. Diameter: 10,3 mm

5

36   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,35 gr. Diameter: 9,6 mm

5

37   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,28 gr. Diameter: 9,6 mm

5

38   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,34 gr. Diameter: 8,9 mm

5

39   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,35 gr. Diameter: 9,3 mm

5

40   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,33 gr. Diameter: 9,5 mm

5



41   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,30 gr. Diameter: 9,3 mm

5

42   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,40 gr. Diameter: 9,8 mm

5

43   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,118,1 gr. Diameter: mm

5

44   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,34 gr. Diameter: 9,9 mm

5

45   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,28 gr. Diameter: 7,9 mm

5

46   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,16 gr. Diameter: 7,6 mm

5

47   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,34 gr. Diameter: 7,3 mm

5



48   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,37 gr. Diameter: 8,2 mm

5

49   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,40 gr. Diameter: 7,1 mm

5

50   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,21 gr. Diameter: 7,3 mm

5

51   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,20 gr. Diameter: 7,2 mm

5

52   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,21 gr. Diameter: 6,5 mm

5

53   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,24 gr. Diameter: 6,4 mm

5

54   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,31 gr. Diameter: 7,1 mm

5



55   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,20gr. Diameter: 7,4 mm

5

56   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,31 gr. Diameter: 6,4 mm

5

57   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,36 gr. Diameter: 6,9 mm

5

58   Mysia, Cyzicus Obol circa 450, AR . Forepart of boar l.,
behind, tunny. Lion’s head l. within incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,24 gr. Diameter: 6,5 mm

5

59   Troas, Tenedos,AR. Silver Obol Late 5th-early 4th century BC.
Obv: Bust of Artemis to right, wearing stephane Rev: Labrys; T-E
across lower fields. Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,58
gr. Diameter: 8,0 mm

5

60   Troas, Tenedos,AR. Silver Obol Late 5th-early 4th century BC.
Obv: Bust of Artemis to right, wearing stephane Rev: Labrys; T-E
across lower fields. Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,54
gr. Diameter: 8,0 mm

5

61   Troas, Tenedos,AR. Silver Obol Late 5th-early 4th century BC.
Obv: Bust of Artemis to right, wearing stephane Rev: Labrys; T-E
across lower fields. Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,49
gr. Diameter: 8,9 mm

5



62   Troas, Tenedos,AR. Silver Obol Late 5th-early 4th century BC.
Obv: Bust of Artemis to right, wearing stephane Rev: Labrys; T-E
across lower fields. Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,57
gr. Diameter: 8,7 mm

5

63   Troas, Tenedos,AR. Silver Obol Late 5th-early 4th century BC.
Obv: Bust of Artemis to right, wearing stephane Rev: Labrys; T-E
across lower fields. Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,48
gr. Diameter: 7,7 mm

5

64   Troas, Tenedos,AR. Silver Obol Late 5th-early 4th century BC.
Obv: Bust of Artemis to right, wearing stephane Rev: Labrys; T-E
across lower fields. Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,50
gr. Diameter: 8,0 mm

5

65   C. Aeolis, Kyme, AR Hemiobol,Circa 480-450 BC. Obv: Head
of eagle left. Rev: Quadripartite incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,41 gr. Diameter: 7,8 mm

5

66   C. Aeolis, Kyme, AR Hemiobol,Circa 480-450 BC. Obv: Head
of eagle left. Rev: Quadripartite incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,51 gr. Diameter: 8,3 mm

5

67   C. Aeolis, Kyme, AR Hemiobol,Circa 480-450 BC. Obv: Head
of eagle left. Rev: Quadripartite incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,31 gr. Diameter: 7,8 mm

5

68   Ionia, Phokaia, AR Diobol,Circa 521-478 BC. Obv: Archaic
female head left, wearing earring and helmet or close fitting cap.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,31 gr. Diameter: 8,6
mm

5



69   Ionia, Phokaia, AR Diobol,Circa 521-478 BC. Obv: Archaic
female head left, wearing earring and helmet or close fitting cap.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,27 gr. Diameter: 9,7
mm

5

70   Ionia, Phokaia, AR Diobol,Circa 521-478 BC. Obv: Archaic
female head left, wearing earring and helmet or close fitting cap.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,88 gr. Diameter: 10,1
mm

5

71   Ionia, Phokaia, AR Diobol,Circa 521-478 BC. Obv: Archaic
female head left, wearing earring and helmet or close fitting cap.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,54 gr. Diameter: 9,9
mm

5

72   Ionia, Phokaia, AR Diobol,Circa 521-478 BC. Obv: Archaic
female head left, wearing earring and helmet or close fitting cap.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,24 gr. Diameter: 6,0
mm

5

73   Aeolis. Elaia circa 450-400 BC.Diobol AR Helmeted head of
Athena left / E-Λ-Α-Ι in four corners starting from bottom left,
counterclockwise of incuse square; olive wreath. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,40 gr. Diameter: 8,9 mm

5

74   Aeolis. Elaia circa 450-400 BC.Diobol AR Helmeted head of
Athena left / E-Λ-Α-Ι in four corners starting from bottom left,
counterclockwise of incuse square; olive wreath. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,41 gr. Diameter: 7,3 mm

5

75   Aeolis, Kyme. AR Obol, c. 350-250 BC. Obv. Forepart of horse
to right. Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,82 gr.
Diameter: 8,5 mm

5



76   Lesbos. Unattributed early mint. AR 1/12 Stater. Circa 500-
450 BC. Obv.: Heads of two confronted boars. Rev.: Incuse square
punch divided diagonally. Reference: Condition: Very Fine
Weight: 1,33 gr. Diameter: 10,3 mm

5

77   Islands off Mysia, Prokonnesos AR Hemiobol. Circa 450-425
BC. Forepart of horse to left; A on shoulder, [grape bunch to right]
/ Oinochoe; Π to right. Reference: Condition: Very Fine Weight:
0,53 gr. Diameter: 9,8 mm

5

78   Greek Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,22
gr. Diameter: 6,2 mm

5

79   TROAS. Neandria. (4th century BC).AR Hemiobol Obv:
Laureate head of Apollo to right. Rev. N-E Oinochoe; all within
incuse square. Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,25 gr.
Diameter: 6,5 mm

5

80   Greek Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,37
gr. Diameter: 7,6 mm

5

81   Ionia, Phokaia AR Diobol. late 6th C. BC. Head of griffin l. /
Four-part incuse square. Reference: Condition: Very Fine Weight:
0,73 gr. Diameter: 8,4 mm

5

82   Greek Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,43
gr. Diameter: 8,0 mm

5



83   Greek Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,37
gr. Diameter:7,4 mm

5

84   Greek Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,19
gr. Diameter: 6,1 mm

5

85   Greek Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,09
gr. Diameter: 4,7 mm

3

86   Greek Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,08
gr. Diameter: 4,7 mm

3

87   Ionia, Phokaia AR Diobol. late 6th C. BC. Head of griffin l. /
Four-part incuse square. Reference: Condition: Very Fine Weight:
0,10 gr. Diameter: 4,8 mm

3

88   Greek Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,13
gr. Diameter: 5,8 mm

3

89   Islands off Mysia, Prokonnesos AR Hemiobol. Circa 450-425
BC. Forepart of horse to left; A on shoulder, [grape bunch to right]
/ Oinochoe; Π to right. Reference: Condition: Very Fine Weight:
0,54 gr. Diameter: 10,4 mm

5



90   Greek Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,22
gr. Diameter: 6,1 mm

5

91   Greek Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,17
gr. Diameter: 5,6 mm

5

92   Greek Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,17
gr. Diameter: 5,7 mm

5

93   Greek Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,12
gr. Diameter: 6,4 mm

5

94   MYSIA, Kyzikos (Circa 460-410 BC) AR obol Obv: Head of
Attis left, wearing Phrygian cap; below, tunny. Rev: KY-ZI
clockwise, Z as H; head and neck of bull right, head slightly
facing. Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,30 gr.
Diameter: 8,2 mm

5

95   MYSIA, Kyzikos (Circa 460-410 BC) AR obol Obv: Head of
Attis left, wearing Phrygian cap; below, tunny. Rev: KY-ZI
clockwise, Z as H; head and neck of bull right, head slightly
facing. Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,24 gr.
Diameter: 6,6 mm

5



96   Troas. Antandros circa 440-400 BC. Obol AR. Head of Artemis
Astyrene right / ANTA-N, goat standing right within incuse square.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,13 gr. Diameter: 10,7
mm

5

97   Ionia, Phokaia AR Diobol. late 6th C. BC. Head of griffin l. /
Four-part incuse square. Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,62 gr. Diameter: 10,0 mm

5

98   Mysia, Kyzikos. c.550-600 BC. Diobol AR. Head of tunny right,
vertical tunny fish downward behind / Quadripartite incuse
square. Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,36 gr.
Diameter: 8,2 mm

5

99   Mysia, Kyzikos. c.550-600 BC. Diobol AR. Head of tunny right,
vertical tunny fish downward behind / Quadripartite incuse
square. Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,55 gr.
Diameter: 7,6 mm

5

100   Mysia, Kyzikos. c.550-600 BC. Diobol AR. Head of tunny
right, vertical tunny fish downward behind / Quadripartite incuse
square. Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,64 gr.
Diameter: 8,4 mm

5

101   MYSIA. Kyzikos. Circa 600-550 B.C. AR obol. Tunny
swimming right / Quadripartite incuse square in windmill form.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,54 gr. Diameter: 7,0
mm

5

102   MYSIA. Kyzikos. Circa 600-550 B.C. AR obol. Tunny
swimming right / Quadripartite incuse square in windmill form.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,27 gr. Diameter: 8,5
mm

5



103   MYSIA. Kyzikos. Circa 600-550 B.C. AR obol. Tunny
swimming right / Quadripartite incuse square in windmill form.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,38 gr. Diameter: 9,7
mm

5

104   Mysia, Kyzikos. Circa 530-500 BC. AR Hemiobol. Head of
tunny right; below, tunny right / Quadripartite incuse square.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,64 gr. Diameter: 9,0
mm

5

105   MYSIA. Kyzikos (Circa 460-440 BC). AR Tetartemorion
Forepart of boar left / Tunny left above tunny right, all within
incuse square. Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,28 gr.
Diameter: 7,0 mm

5

106   MYSIA. Kyzikos (Circa 460-440 BC). AR Tetartemorion
Forepart of boar left / Tunny left above tunny right, all within
incuse square. Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,18 gr.
Diameter: 5,2 mm

5

107   Greek Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight:
0,23 gr. Diameter: 7,7 mm

5

108   Greek Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight:
0,21 gr. Diameter: 7,3 mm

5

109   Troas, Kebren. AR Obol, 5th century BC. Obv: KEBREN,
Head of ram right. Rev:Quadripartite incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,93 gr. Diameter: 8,9 mm

5



110   Troas, Kebren. AR Obol, 5th century BC. Obv: KEBREN,
Head of ram right. Rev:Quadripartite incuse square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,08 gr. Diameter: 9,7 mm

5

111   Greek, Samaria AR Obol. c. 375-333. Galley l., over waves /
Persian king battling lion; O between; all within incuse square.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,60 gr. Diameter: 9,0
mm

3

112   Greek, Samaria AR Obol. c. 375-333. Galley l., over waves /
Persian king battling lion; O between; all within incuse square.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,54 gr. Diameter: 9,3
mm

3

113   Greek, Samaria AR Obol. c. 375-333. Galley l., over waves /
Persian king battling lion; O between; all within incuse square.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,66 gr. Diameter: 7,5
mm

3

114   Greek, Samaria AR Obol. c. 375-333. Galley l., over waves /
Persian king battling lion; O between; all within incuse square.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,60 gr. Diameter: 7,8
mm

3

115   Greek, Samaria AR Obol. c. 375-333. Galley l., over waves /
Persian king battling lion; O between; all within incuse square.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,76 gr. Diameter: 8,6
mm

3

116   Greek, Samaria AR Obol. c. 375-333. Galley l., over waves /
Persian king battling lion; O between; all within incuse square.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,77 gr. Diameter: 8,5
mm

3



117   Greek, Samaria AR Obol. c. 375-333. Galley l., over waves /
Persian king battling lion; O between; all within incuse square.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,44 gr. Diameter: 9,7
mm

3

118   Greek, Samaria AR Obol. c. 375-333. Galley l., over waves /
Persian king battling lion; O between; all within incuse square.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,54 gr. Diameter: 10,4
mm

3

119   Greek, Samaria AR Obol. c. 375-333. Galley l., over waves /
Persian king battling lion; O between; all within incuse square.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,49 gr. Diameter: 9,1
mm

3

120   Greek, Samaria AR Obol. c. 375-333. Galley l., over waves /
Persian king battling lion; O between; all within incuse square.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,50 gr. Diameter: 8,5
mm

3

121   Greek, Samaria AR Obol. c. 375-333. Galley l., over waves /
Persian king battling lion; O between; all within incuse square.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,47 gr. Diameter: 9,1
mm

3

122   Greek, Samaria AR Obol. c. 375-333. Galley l., over waves /
Persian king battling lion; O between; all within incuse square.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,42 gr. Diameter: 8,7
mm

3

123   Phoenicia, Arados AR Obol. c. 380-350. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,68 gr. Diameter: 9,3 mm

3



124   Phoenicia, Arados AR Obol. c. 380-350. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,58 gr. Diameter: 9,2 mm

3

125   Phoenicia, Arados AR Obol. c. 380-350. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,57 gr. Diameter: 8,1 mm

3

126   Phoenicia, Arados AR Obol. c. 380-350. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,71 gr. Diameter: 9,0 mm

3

127   Phoenicia, Arados AR Obol. c. 380-350. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,57gr. Diameter: 16,4 mm

3

128   Phoenicia, Arados AR Obol. c. 380-350. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,73 gr. Diameter: 8,8 mm

3

129   Phoenicia, Arados AR Obol. c. 380-350. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,50 gr. Diameter: 8,2 mm

5

130   ISLANDS off THRACE. Thasos. Circa 400-341 BC. AR
Tetradrachm. Wreathed head of bearded Dionysos left /
QASIO[N], Herakles, clad in lion skin, kneeling right in archer's
stance, drawing bow; chelys right, all in linear square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,44 gr. Diameter: 13,6 mm

50



131   Bithynia, Kalchedon AR Drachm. Circa 367-340 BC. Rhodian
standard. KAΛX, bull standing to left on grain ear; to left,
kerykeion and monogram / Quadripartite incuse square.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,93 gr. Diameter: 16,1
mm

10

132   Greek Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight:
2,81 gr. Diameter: 12,8 mm

5

133   Greek Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight:
0,56 gr. Diameter: 8,7 mm

5

134   BITHYNIA. Kios. AR Hemidrachm 345-315 B.C. Miletos,
magistrate. Obverse: Laureate head of Apollo right; Reverse:
Prow of galley left, ornamented with a star. Though struck slightly
off-center, this pleasantly toned example presents great eye
appeal. Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,18 gr.
Diameter: 12,7 mm

5

135   Mysia, Pergamon AR Diobol. Circa 310-282 BC. Head of
Herakles right, wearing lion's skin / Archaistic Palladion: statue of
Pallas Athena standing facing, holding spear and shield; ΠEPΓAMH
upwards to left. Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,12 gr.
Diameter: 10,3 mm

5

136   Islands off Caria. Rhodos circa 340-316 BC. Didrachm AR
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,58 gr. Diameter: 11,8
mm

5



137   Greek Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,78 gr. Diameter: 12,1 mm

5

138   LESBOS. Methymna. (Circa 450/40-406 BC). AR Triobol or
Hemidrachm Helmeted head of Athena left / M - A. Facing head of
lion or panther within pelleted linear square border; all within
incuse square. Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,46 gr.
Diameter: 10,7 mm

5

139   Lesbos. Methymna 450-406 BC. Triobol AR Helmeted head
of Athena right / M-A; facing head of panther within dotted
square. Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,54 gr.
Diameter: 10,6 mm

5

140   Mysia. Plakia circa 400-300 BC. Bronze Æ Turreted head of
Kybele right / ΠΛΑΚΙΑ; lion right, devouring prey, grain-ear below.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,74 gr. Diameter: 12,4
mm

3

141   Mysia. Plakia circa 400-300 BC. Bronze Æ Turreted head of
Kybele right / ΠΛΑΚΙΑ; lion right, devouring prey, grain-ear below.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,31 gr. Diameter: 11,3
mm

3

142   Mysia. Plakia circa 400-300 BC. Bronze Æ Turreted head of
Kybele right / ΠΛΑΚΙΑ; lion right, devouring prey, grain-ear below.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,87 gr. Diameter: 10,7
mm

3



143   Mysia. Plakia circa 400-300 BC. Bronze Æ Turreted head of
Kybele right / ΠΛΑΚΙΑ; lion right, devouring prey, grain-ear below.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,31 gr. Diameter: 10,9
mm

3

144   Greek, TROAS, Kebren (Circa 412-399 BC) AE Bronze Obv:
Head of satrap left, wearing laureate tiara. Rev: Monogram.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,52 gr. Diameter: 8,9
mm

3

145   Greek, TROAS, Kebren (Circa 412-399 BC) AE Bronze Obv:
Head of satrap left, wearing laureate tiara. Rev: Monogram.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,59 gr. Diameter: 10,0
mm

3

146   Greek, TROAS, Kebren (Circa 412-399 BC) AE Bronze Obv:
Head of satrap left, wearing laureate tiara. Rev: Monogram.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,61 gr. Diameter: 8,9
mm

3

147   Greek, TROAS, Kebren (Circa 400-387 BC), AE Bronze
Ram’s head right; grain kernel below / Laureate head of Apollo
right. Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,91 gr. Diameter:
9,7 mm

3

148   Greek, TROAS, Kebren (Circa 400-387 BC), AE Bronze
Ram’s head right; grain kernel below / Laureate head of Apollo
right. Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,92 gr. Diameter:
9,5 mm

3



149   Greek, TROAS, Kebren (Circa 400-387 BC), AE Bronze
Ram’s head right; grain kernel below / Laureate head of Apollo
right. Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,88 gr. Diameter:
9,2 mm

3

150   Greek, TROAS, Kebren (Circa 400-387 BC), AE Bronze
Ram’s head right; grain kernel below / Laureate head of Apollo
right. Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,89 gr. Diameter:
8,6 mm

3

151   Greek, TROAS, Kebren (Circa 400-387 BC), AE Bronze
Ram’s head right; grain kernel below / Laureate head of Apollo
right. Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,05 gr. Diameter:
9,4 mm

3

152   Bithynia. Apameia-Myrleia circa 203 BC.Bronze Æ Helmeted
head of Athena right / M-Y-P-Λ between spokes of four-spoked
wheel. Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,20 gr. Diameter:
11,4 mm

3

153   Bithynia. Apameia-Myrleia circa 203 BC.Bronze Æ Helmeted
head of Athena right / M-Y-P-Λ between spokes of four-spoked
wheel. Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,41 gr. Diameter:
11,2 mm

3

154   Greek Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight:
0,98 gr. Diameter: 9,0mm

3

155   Greek Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight:
0,40 gr. Diameter: 6,5 mm

3



156   MYSIA. Kyzikos. Ae (2nd-1st century BC). Obv: Wreathed
head of Kore Soteira right.Rev: KY / ZI. Ethnic and monogram
within oak-wreath. Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,49
gr. Diameter: 17,9 mm

3

157   MYSIA. Kyzikos. Ae (2nd-1st century BC). Obv: Wreathed
head of Kore Soteira right.Rev: KY / ZI. Ethnic and monogram
within oak-wreath. Reference: Condition: Very Fine Weight: 6,36
gr. Diameter: 17,5 mm

3

158   MYSIA. Kyzikos. Ae (2nd-1st century BC). Obv: Wreathed
head of Kore Soteira right.Rev: KY / ZI. Ethnic and monogram
within oak-wreath. Reference: Condition: Very Fine Weight: 6,56
gr. Diameter: 18,1 mm

3

159   MYSIA. Kyzikos. Ae (2nd-1st century BC). Obv: Wreathed
head of Kore Soteira right.Rev: KY / ZI. Ethnic and monogram
within oak-wreath. Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,91
gr. Diameter: 16,7 mm

3

160   MYSIA. Kyzikos. Ae (2nd-1st century BC). Obv: Wreathed
head of Kore Soteira right.Rev: KY / ZI. Ethnic and monogram
within oak-wreath. Reference: Condition: Very Fine Weight:
5,03gr. Diameter: 16,8 mm

3

161   Seleukid Kingdom, Antiochos II Theos 261-246 BC. AE.
Sardes. Laureate head of Apollo right. Rev. BAΣIΛEΩΣ ANTIOXOY,
Tripod; monograms to left and right. Anchor below the tripod.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,48 gr. Diameter: 14,9
mm

3



162   Mysia, Kyzikos. Circa 3rd century BC. AE. Head of Kore
Soteira right, wreath with grain-ears. / K - Y / Ξ - I to sides of
Tripod on tunny; grape-bunch left, monogram right. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,70 gr. Diameter: 13,5 mm

3

163   Mysia, Kyzikos. Circa 3rd century BC. AE. Head of Kore
Soteira right, wreath with grain-ears. / K - Y / Ξ - I to sides of
Tripod on tunny; grape-bunch left, monogram right. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,39 gr. Diameter: 11,2 mm

3

164   Mysia, Kyzikos. Circa 3rd century BC. AE. Head of Kore
Soteira right, wreath with grain-ears. / K - Y / Ξ - I to sides of
Tripod on tunny; grape-bunch left, monogram right. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,98 gr. Diameter: 11,1 mm

3

165   Mysia, Kyzikos. Circa 3rd century BC. AE. Head of Kore
Soteira right, wreath with grain-ears. / K - Y / Ξ - I to sides of
Tripod on tunny; grape-bunch left, monogram right. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,37 gr. Diameter: 12,3 mm

3

166   Mysia, Kyzikos. Circa 3rd century BC. AE. Head of Kore
Soteira right, wreath with grain-ears. / K - Y / Ξ - I to sides of
Tripod on tunny; grape-bunch left, monogram right. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,16 gr. Diameter: 11,2 mm

3

167   Mysia, Kyzikos. Circa 3rd century BC. AE. Head of Kore
Soteira right, wreath with grain-ears. / K - Y / Ξ - I to sides of
Tripod on tunny; grape-bunch left, monogram right. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,21 gr. Diameter: 9,6 mm

3



168   Mysia, Kyzikos. Circa 3rd century BC. AE. Head of Kore
Soteira right, wreath with grain-ears. / K - Y / Ξ - I to sides of
Tripod on tunny; grape-bunch left, monogram right. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,95 gr. Diameter: 11,0 mm

3

169   Mysia, Kyzikos. Circa 3rd century BC. AE. Head of Kore
Soteira right, wreath with grain-ears. / K - Y / Ξ - I to sides of
Tripod on tunny; grape-bunch left, monogram right. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,50 gr. Diameter: 11,9 mm

3

170   Mysia, Kyzikos. Circa 3rd century BC. AE. Head of Kore
Soteira right, wreath with grain-ears. / K - Y / Ξ - I to sides of
Tripod on tunny; grape-bunch left, monogram right. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,18 gr. Diameter: 11,7 mm

3

171   Ionia, Ephesos, AE, Circa 375-325 BC. Obv: Head of Tyche
left, wearing mural crown. Rev: E – Φ, Bee. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 0,82 gr. Diameter: 11,1 mm

3

172   Ionia, Ephesos, AE, Circa 375-325 BC. Obv: Head of Tyche
left, wearing mural crown. Rev: E – Φ, Bee. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 0,84 gr. Diameter: 9,5 mm

3

173   Ionia, Ephesos , AE, Aissides, magistrate Circa 387-295 BC.
Ionia, Ephesos , AE (Bronze,1.92 g 16 mm), Aissides, magistrate
Circa 387-295 BC. Obv: Ε-Φ, bee Rev: ΛΙΣΣΙΔΗΣ, stag kneeling
left, head right, astragalos above. Reference: Condition: Very Fine
Weight: 1,88 gr. Diameter: 14,2 mm

3

174   Mysia, Plakia. Circa 350BC. AE. Turreted head of Tyche
right / Head of lion right, ΠΛΑΚΙA to right. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 1,33 gr. Diameter: 9,8 mm

3



175   Mysia, Plakia. Circa 350BC. AE. Turreted head of Tyche
right / Head of lion right, ΠΛΑΚΙA to right. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 1,39 gr. Diameter: 11,4 mm

3

176   Troas, Birytis. AE. 4th-3rd centuries BC. Obv: Head of
Kabeiros left, wearing pilos. Rev: BI PY, Club within wreath.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,36 gr. Diameter: 10,9
mm

3

177   Troas, Birytis. AE. 4th-3rd centuries BC. Obv: Head of
Kabeiros left, wearing pilos. Rev: BI PY, Club within wreath.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,30 gr. Diameter: 11,4
mm

3

178   Troas, Birytis. AE. 4th-3rd centuries BC. Obv: Head of
Kabeiros left, wearing pilos. Rev: BI PY, Club within wreath.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,42 gr. Diameter: 11,2
mm

3

179   Troas, Birytis. AE. 4th-3rd centuries BC. Obv: Head of
Kabeiros left, wearing pilos. Rev: BI PY, Club within wreath.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,43 gr. Diameter: 10,9
mm

3

180   Troas, Birytis. AE. 4th-3rd centuries BC. Obv: Head of
Kabeiros left, wearing pilos. Rev: BI PY, Club within wreath.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,0 gr. Diameter:11,9
mm

3

181   Troas, Birytis. AE. 4th-3rd centuries BC. Obv: Head of
Kabeiros left, wearing pilos. Rev: BI PY, Club within wreath.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,01 gr. Diameter: 10,1
mm

3



182   Troas, Birytis. AE. 4th-3rd centuries BC. Obv: Head of
Kabeiros left, wearing pilos. Rev: BI PY, Club within wreath.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,42 gr. Diameter: 9,7
mm

3

183   Troas, Birytis. AE. 4th-3rd centuries BC. Obv: Head of
Kabeiros left, wearing pilos. Rev: BI PY, Club within wreath.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,87 gr. Diameter: 11,3
mm

3

184   Troas, Birytis. AE. 4th-3rd centuries BC. Obv: Head of
Kabeiros left, wearing pilos. Rev: BI PY, Club within wreath.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,92 gr. Diameter: 9,7
mm

3

185   Troas, Birytis. AE. 4th-3rd centuries BC. Obv: Head of
Kabeiros left, wearing pilos. Rev: BI PY, Club within wreath.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,59 gr. Diameter: 11,0
mm

3

186   Mysia, Kyzikos. 2nd-1st centuries BC. AE. Head of bull right.
/ Monogram between KY / ZI; all within wreath. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,32gr. Diameter: 13,9 mm

3

187   Mysia, Kyzikos. 2nd-1st centuries BC. AE. Head of bull right.
/ Monogram between KY / ZI; all within wreath. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,52 gr. Diameter: 11,9 mm

3

188   TROAS. Gergis. 4th century BC. AE Laureate head of the
sibyl Herophile facing slightly to right, wearing pearl necklace.
Rev. ΓEP Sphinx seated right. Reference: Condition: Very Fine
Weight: 1,95 gr. Diameter: 11,4 mm

3



189   TROAS. Gergis. 4th century BC. AE Laureate head of the
sibyl Herophile facing slightly to right, wearing pearl necklace.
Rev. ΓEP Sphinx seated right. Reference: Condition: Very Fine
Weight: 0,74 gr. Diameter: 9,0 mm

3

190   TROAS. Gergis. 4th century BC. AE Laureate head of the
sibyl Herophile facing slightly to right, wearing pearl necklace.
Rev. ΓEP Sphinx seated right. Reference: Condition: Very Fine
Weight: 0,57 gr. Diameter: 9,2 mm

3

191   TROAS. Alexandreia. Circa 164-135 BC. AE. Facing laureate
head of Apollo. Rev. A-LE-ΞA-N Lyre; all within laurel wreath.
Bellinger A144. SNG Copenhagen 89-90. SNG von Aulock 1461
var. (monogram below lyre). Reference: Condition: Very Fine
Weight: 3,39 gr. Diameter: 18,4 mm

3

192   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,92 gr. Diameter: 13,6 mm

3

193   TROAS. Skepsis. Ae (4th-3rd centuries BC). Obv: Rhyton
with forepart of Pegasos right. Rev: Fir tree within linear square
border. Reference: Condition: Very Fine Weight: 8,33 gr.
Diameter: 20,4 mm

3

194   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,28 gr. Diameter: 11,6 mm

3

195   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,48 gr. Diameter: 10,7 mm

3



196   Greek Asia. Troas, Abydos. AE, 4th century BC. Obv. Head
of Apollo Left. laureate. Rev: ABY. Eagle standing to right,
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,39 gr. Diameter: 11,1
mm

3

197   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,27 gr. Diameter: 11,4 mm

3

198   Mysia, Kyzikos. Circa 4th century BC. AE. Laureate head of
Apollo left within circular border. / KY - Z (like H) I. Amphora;
below, tunny right; all within concave incuse. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,74 gr. Diameter: 10,2 mm

3

199   BITHYNIA. Kios. (Circa 350-300 BC).AE Bronze Obv: Head of
Mithras to right, wearing tiara with laurel wreath. Rev: Kantharos
with two grape vines extending from the bowl; all within wreath.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,23 gr. Diameter: 12,3
mm

3

200   Satraps of Sparda (Achaemenid Ionia and Lydia),
Spithridates Æ. Circa 334 BC. Head of satrap to right, wearing
Persian headdress / Forepart of horse to right; monogram to
upper left; ΣΠ-I below. Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,21 gr. Diameter: 11,2 mm

3

201   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
0,42 gr. Diameter: 7,4 mm

3



202   Troas. Neandria circa 300 BC. Bronze Æ. Laureate head of
Apollo right / NEAN. Grain ear; grape bunch below. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,42 gr. Diameter: 10,8 mm

3

203   Troas, Gargara. Ca. 400-284 B.C. AE. Laureate head of
Apollo right / [Γ]AP, horse galloping right; club below. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,64 gr. Diameter: 9,2 mm

3

204   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,48 gr. Diameter: 10,9 mm

3

205   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,60 gr. Diameter: 12,6 mm

3

206   Troas, Alexandreia. AE. 3rd century BC. Obv: Laureate head
of Apollo left. Rev: AΛEΞ, Horse grazing left; thunderbolt in
exergue. Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,37 gr.
Diameter: 11,6 mm

3

207   Troas, Zeleia, AE, 4th century BC. Troas, Zeleia, AE,
(Bronze, 2.10 g 14 mm), 4th century BC. Obv: Head of Artemis
right, wearing stephane. Rev: Z - E / Λ - E. Stag standing right;
below, grain ear right. Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,80 gr. Diameter: 13,4 mm

3

208   CARIA. Mylasa. Ae (Circa 210-30 BC). Obv: Horse prancing
left. Rev: M - Y. Decorated trident. Reference: Condition: Very
Fine Weight: 1,19 gr. Diameter: 12,2 mm

3



209   Troas, Gargara. Ca. 400-284 B.C. AE. Laureate head of
Apollo right / [Γ]AP, horse galloping right; club below. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,19 gr. Diameter: 12,1 mm

3

210   Ionia, Kolophon, c. 360-330 BC. AE. Konnis, magistrate.
Laureate head of Apollo r. R/ Forepart of horse r. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,58 gr. Diameter: 11,9 mm

3

211   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
2,05 gr. Diameter: 12,6 mm

3

212   Troas, Alexandreia. AE. 3rd century BC. Obv: Laureate head
of Apollo left. Rev: AΛEΞ, Horse grazing left; thunderbolt in
exergue. Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,35 gr.
Diameter: 11,3 mm

3

213   Mysia, Plakia. Circa 350BC. AE. Turreted head of Tyche
right / Head of lion right, ΠΛΑΚΙA to right. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 1,42 gr. Diameter: 11,5 mm

3

214   TROAS. Neandria. Ae (4th century BC). Obv: Laureate head
of Apollo right. Rev: NEAN. Grain ear; grape bunch to right.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,75 gr. Diameter: 11,5
mm

3

215   TROAS. Neandria. Ae (4th century BC). Obv: Laureate head
of Apollo right. Rev: NEAN. Grain ear; grape bunch to right.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,45 gr. Diameter: 11,7
mm

3



216   TROAS. Neandria. Ae (4th century BC). Obv: Laureate head
of Apollo right. Rev: NEAN. Grain ear; grape bunch to right.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,14 gr. Diameter: 10,3
mm

3

217   THRACE. Samothrace. Ae (3rd-2nd centuries BC). Metr-,
magistrate. Obv: Helmeted head of Athena right. Rev: ΣΑΜΟ /
ΜΗΤP. Head of ram left; kerykeion to left. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 1,12 gr. Diameter: 11,7 mm

3

218   Mysia, Adramyteion. AE, 4th century BC. Obv. Laureate
head of Zeus right. Rev. Forepart of Pegasus right. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,66 gr. Diameter: 12,4 mm

3

219   KINGS of PERGAMON. temp. Eumenes I to Attalos I. (Circa
260-230 BC). AE Bronze.In the name of Philetairos. Helmeted
head of Athena right / Bow. Reference: Condition: Very Fine
Weight: 1,26 gr. Diameter: 13,1 mm

3

220   KINGS of PERGAMON. temp. Eumenes I to Attalos I. (Circa
260-230 BC). AE Bronze.In the name of Philetairos. Helmeted
head of Athena right / Bow. Reference: Condition: Very Fine
Weight: 1,34 gr. Diameter: 11,6 mm

3

221   KINGS of PERGAMON. temp. Eumenes I to Attalos I. (Circa
260-230 BC). AE Bronze.In the name of Philetairos. Helmeted
head of Athena right / Bow. Reference: Condition: Very Fine
Weight: 1,09 gr. Diameter: 12,9 mm

3



222   KINGS of PERGAMON. temp. Eumenes I to Attalos I. (Circa
260-230 BC). AE Bronze.In the name of Philetairos. Helmeted
head of Athena right / Bow. Reference: Condition: Very Fine
Weight: 1,04 gr. Diameter: 12,1 mm

3

223   TROAS, Alexandreia (Circa 261-227 BC) AE Bronze Obv:
Laureate head of Apollo right Rev: AΛE, horse grazing right,
thunderbolt below. Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,80
gr. Diameter: 9,1 mm

3

224   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,46 gr. Diameter: 11,0 mm

3

225   SYRIA.Seleukid Kings.(Circa 3th Centuries BC).Ae. Obv :
Laureate head of Apollo to right. Rev : Bull butting to left.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,70 gr. Diameter: 9,2
mm

3

226   TROAS. Gargara. 4th century BC. AE. Laureate head of
Apollo to right. Rev. [Γ]AP Horse springing right; below, ivy leaf.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,63 gr. Diameter: 8,5
mm

3

227   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,24 gr. Diameter: 9,1 mm

3



228   Satraps of Sparda (Achaemenid Ionia and Lydia),
Spithridates Æ. Circa 334 BC. Head of satrap to right, wearing
Persian headdress / Forepart of horse to right; monogram to
upper left; ΣΠ-I below. Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,52 gr. Diameter: 8,9 mm

3

229   TROAS. Gargara. 4th century BC. AE. Laureate head of
Apollo to right. Rev. [Γ]AP Horse springing right; below, ivy leaf.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,51 gr. Diameter: 8,0
mm

3

230   Troas, Tenedos, AE. Late 5th-early 4th century BC. Obv:
Bust of Artemis to right, wearing stephane Rev: Labrys; T-E
across lower fields. Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,72
gr. Diameter: 9,6 mm

3

231   TROAS, Sigeion. Circa 355-334 BC. Æ . Head of Athena
facing slightly right, wearing triple-crested Attic helmet / SIGE,
owl standing right, head facing; crescent behind. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,02 gr. Diameter: 11,2 mm

3

232   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
0,62 gr. Diameter: 8,5 mm

3

233   Mysia, Plakia. Circa 350BC. AE. Turreted head of Tyche
right / Head of lion right, ΠΛΑΚΙA to right. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 1,58 gr. Diameter: 11,2 mm

3



234   TROAS. Dardanos. AE. (4th century BC). Horseman
galloping right, wearing petasos. Rev. Cock standing right; barley-
grain to left. Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,11 gr.
Diameter: 10,7 mm

3

235   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
0,93 gr. Diameter: 9,5 mm

3

236   SELEUKID KINGS of SYRIA. Seleukos II Kallinikos, 246-225
BC. Ae, Sardes. Helmeted head of Athena right. Rev. ΒΑΣΙΛΕΩΣ /
ΣΕΛΕΥΚΟΥ Head of elephant right; monogram to inner left.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,93 gr. Diameter: 12,1
mm

3

237   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,11 gr. Diameter: 11,1 mm

3

238   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
0,78 gr. Diameter: 8,9 mm

3

239   Phrygia. Laodikeia ad Lycum 133-67 BC. Bronze Æ.
Diademed head of Aphrodite right, wearing stephane /
ΛAOΔIKEΩN, filleted double cornucopia. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 1,37 gr. Diameter: 11,1 mm

3

240   Troas, Skepsis AE,ca 400-310 BC. Obv: Forepart of Pegasos
to left. Rev: Σ-Κ, Palm tree; all within linear square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 7,45 gr. Diameter: 18,3 mm

3



241   Troas, Skepsis AE,ca 400-310 BC. Obv: Forepart of Pegasos
to left. Rev: Σ-Κ, Palm tree; all within linear square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,56 gr. Diameter: 16,0 mm

3

242   Troas, Skepsis AE,ca 400-310 BC. Obv: Forepart of Pegasos
to left. Rev: Σ-Κ, Palm tree; all within linear square. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,82 gr. Diameter: 16,6 mm

3

243   MYSIA. Kyzikos. Ae (2nd-1st century BC). Obv: Wreathed
head of Kore Soteira right.Rev: KY / ZI. Ethnic and monogram
within oak-wreath. Reference: Condition: Very Fine Weight: 6,30
gr. Diameter: 16,8 mm

3

244   MYSIA. Kyzikos. Ae (2nd-1st century BC). Obv: Wreathed
head of Kore Soteira right.Rev: KY / ZI. Ethnic and monogram
within oak-wreath. Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,64
gr. Diameter: 17,9 mm

3

245   MYSIA. Kyzikos. Ae (2nd-1st century BC). Obv: Wreathed
head of Kore Soteira right.Rev: KY / ZI. Ethnic and monogram
within oak-wreath. Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,36
gr. Diameter: 17,7 mm

3

246   MYSIA. Kyzikos. Ae (2nd-1st century BC). Obv: Wreathed
head of Kore Soteira right.Rev: KY / ZI. Ethnic and monogram
within oak-wreath. Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,70
gr. Diameter: 18,0 mm

3

247   MYSIA. Kyzikos. Ae (2nd-1st century BC). Obv: Wreathed
head of Kore Soteira right.Rev: KY / ZI. Ethnic and monogram
within oak-wreath. Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,71
gr. Diameter: 16,6 mm

3



248   Mysia, Kyzikos. Circa 3rd century BC. AE. Head of Kore
Soteira right, wreath with grain-ears. / K - Y / Ξ - I to sides of
Tripod on tunny; grape-bunch left, monogram right. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,67 gr. Diameter: 17,6 mm

3

249   MYSIA, Pergamon (Circa Mid-late 2nd century BC) AE
Bronze Obv: Helmeted head of Athena right. Rev: ΑΘΗΝΑΣ /
ΝΙΚΗΦΟΡΟY. Trophy consisting of helmet and cuirass. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 5,38 gr. Diameter: 16,3 mm

3

250   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
3,61 gr. Diameter: 14,4 mm

3

251   PHRYGIA. Apameia.(Circa 88-40 BC).Ae. Obv : Helmeted
bust of Athena right. Rev : AΠΑΜΕΩN / KOKOY. Eagle right,
landing on maeander pattern; piloi of the dioskouroi to left and
right, star above. Reference: Condition: Very Fine Weight: 6,79 gr.
Diameter: 22,3 mm

3

252   PHRYGIA. Apameia.(Circa 88-40 BC).Ae. Obv : Helmeted
bust of Athena right. Rev : AΠΑΜΕΩN / KOKOY. Eagle right,
landing on maeander pattern; piloi of the dioskouroi to left and
right, star above. Reference: Condition: Very Fine Weight: 6,48 gr.
Diameter: 19,8 mm

3

253   Troas, Birytis. AE. 4th-3rd centuries BC. Obv: Head of
Kabeiros left, wearing pilos. Rev: BI PY, Club within wreath.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,25 gr. Diameter: 16,0
mm

3



254   TROAS. Gargara. 4th century BC. AE. Laureate head of
Apollo to right. Rev. [Γ]AP Horse springing right; below, ivy leaf.
Reference: Condition: Very Fine Weight:3,10 gr. Diameter:15,8
mm

3

255   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
6,81 gr. Diameter: 19,2 mm

3

256   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
2,49 gr. Diameter: 15,7 mm

3

257   Troas, Alexandria Æ . 3rd-2nd century BC. Laureate head of
Apollo to left / Horse grazing to left; ΑΛΕΞΑ above, thunderbolt in
exergue. Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,09 gr.
Diameter: 15,4 mm

3

258   Troas. Alexandreia circa 200-0 BC. Bronze Æ. Laureate
head of Apollo facing, countermarks: lyre, female (?) head right,
mouse / Lyre, countermark: head of horse right. Reference:
Condition: Very Fine Weight:5,52 gr. Diameter:19,7 mm

3

259   Troas, Abydos. AE, 4th century BC. Obv. Head of Apollo
Left. laureate. Rev: ABY. Eagle standing to right, Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,36 gr. Diameter: 14,8 mm

3



260   IONIA. Kolophon. (Circa 330-285 BC). Hikesios,
magistrate.AE Bronze Obv: Laureate head of Apollo to right. Rev:
ΚΟΛ / ΙΚΕΣΙΑΣ. Horseman galloping to right with chlamys flying
behind, holding spear in his right hand; to upper left, kithara.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,0 gr. Diameter:15,3
mm

3

261   Mysia, Pergamon AE ca. 200-113 BC Obverse: Laureate
head of Asclepius (or Zeus), right Rev: ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ / ΣΩΤΗΡΟΣ,
Staff of Asclepius entwined with a serpent., Reference: Condition:
Very Fine Weight: 7,76 gr. Diameter:18,5 mm

3

262   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
2,78 gr. Diameter: 15,3 mm

3

263   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
16,3 gr. Diameter: 26,4 mm

3

264   Mysia, Kyzikos. 2nd-1st centuries BC. AE. Head of Kore
Soteira right. Countermark: Eagle standing right, wings spread. /
KYZI-KHNON. Tripod. Reference: Condition: Very Fine Weight:
9,40 gr. Diameter: 25,1 mm

3

265   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
10,6 gr. Diameter: 27,2 mm

3

266   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
13,8 gr. Diameter: 27,2 mm

3



267   Mysia. Kyzikos circa 300-200 BC.Bronze Æ Head of Kore
Soteira to right, wearing oak wreath, her hair in sphendone / K-Y
Z-I, tripod; below, tunny right; to lower left, monogram; to lower
right, grain ear. Reference: Condition: Very Fine Weight: 13,6 gr.
Diameter: 25,7 mm

3

268   Mysia. Iolla circa 400 BC. Bronze Æ. Helmeted and laureate
head of Athena right / IOΛΛEΩN. Forepart of Pegasos right.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,95 gr. Diameter: 19,3
mm

3

269   MYSIA. Kyzikos. Ae (3rd century BC). Obv: Head of Kore
Soteira right, wearing grain wreath. Rev: KYZI. Bull butting left;
Monogram below. Reference: Condition: Very Fine Weight: 6,33
gr. Diameter: 20,7 mm

3

270   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
14,5 gr. Diameter: 28,6 mm

3

271   MYSIA. Kyzikos. 2nd-1st century BC. AE. Bull butting to
right. Rev. KYZI-KHNΩN Torch; to lower left, monogram of BA; to
lower right, T. Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,89 gr.
Diameter: 22,8 mm

3

272   MYSIA. Kyzikos. Ae (2nd-1st century BC). Obv: Wreathed
head of Kore Soteira right.Rev: KY / ZI. Ethnic and monogram
within oak-wreath. Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,58
gr. Diameter: 18,1 mm

3



273   MYSIA. Kyzikos. (Circa 3rd century BC).AE Bronze Obv:
Head of Kore Soteira right. Rev: KY ZI. Tripod, monogram to right;
below, tunny right. Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,10
gr. Diameter: 17,1 mm

3

274   Ptolemaic Kingdom of Egypt. Uncertain mint in Cyprus.
Kleopatra III and Ptolemy X Alexander I 107-101 BC.Drachm Æ
Diademed head of Zeus-Ammon right / ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΠΤΟΛΕΜΑΙΟΥ,
two eagles with closed wings standing left on thunderbolt,
vertical thunderbolt to left. Reference: Condition: Very Fine
Weight: 23,7 gr. Diameter: 28,5 mm

3

275   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
8,05 gr. Diameter: 21,6 mm

3

276   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
6,51 gr. Diameter: 20,3 mm

3

277   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
8,86 gr. Diameter: 23,8 mm

3

278   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
8,36 gr. Diameter: 21,5 mm

3

279   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
6,30 gr. Diameter: 21,6 mm

3



280   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
8,40 gr. Diameter: 20,9 mm

3

281   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
9,34 gr. Diameter: 17,8 mm

3

282   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight: 6,0
gr. Diameter:17,3 mm

3

283   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
7,08 gr. Diameter: 20,7 mm

3

284   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
9,34 gr. Diameter: 19,3 mm

3

285   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
4,59 gr. Diameter: 18,7 mm

3

286   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
7,33 gr. Diameter: 18,5 mm

3



287   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
8,47 gr. Diameter: 22,4 mm

3

288   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
8,62 gr. Diameter: 19,1 mm

3

289   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
5,34 gr. Diameter: 20,9 mm

3

290   Phrygia, Apameia, AE, ca. 88-40 BC. Obv: Laureate head of
Zeus right. Rev: AΠAM[E] - HPAKΛE[I] - ЄΓΛO, cult statue of
Artemis Anaïtis facing. Reference: Condition: Very Fine Weight:
7,09 gr. Diameter: 21,8 mm

3

291   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
5,23 gr. Diameter: 19,3 mm

3

292   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
4,97 gr. Diameter: 16,8 mm

3

293   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
6,25 gr. Diameter: 18,0 mm

3



294   Phrygia, magistrate Andronicus Alkius c. 133-48 BC, AE,
Apameia Obverse: Laureate head of Zeus right Reverse: AΠAME-
ANΔΡONIKOY AΛKIOY, Artemis Anaitis standing facing Reference:
BMC 40" Reference: Condition: Very Fine Weight: 7,33 gr.
Diameter: 19,9 mm

3

295   Phrygia, magistrate Andronicus Alkius c. 133-48 BC, AE,
Apameia Obverse: Laureate head of Zeus right Reverse: AΠAME-
ANΔΡONIKOY AΛKIOY, Artemis Anaitis standing facing Reference:
BMC 40" Reference: Condition: Very Fine Weight: 6,73 gr.
Diameter: 19,5 mm

3

296   Phrygia, magistrate Andronicus Alkius c. 133-48 BC, AE,
Apameia Obverse: Laureate head of Zeus right Reverse: AΠAME-
ANΔΡONIKOY AΛKIOY, Artemis Anaitis standing facing Reference:
BMC 40" Reference: Condition: Very Fine Weight: 7,66 gr.
Diameter: 19,3 mm

3

297   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
8,23 gr. Diameter: 18,1 mm

3

298   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
4,50 gr. Diameter: 17,8 mm

3

299   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
7,08 gr. Diameter: 19,9 mm

3



300   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
3,49 gr. Diameter: 15,6 mm

3

301   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
2,73 gr. Diameter: 16,4 mm

3

302   Kings of Macedon. Alexander III ‘The Great’. (336-323 BC.)
Æ. Miletos mint. Diademed head (Apollo?) right. / BAΣIΛEΩΣ
AΛEΞANΔPOY. Horseman right; labrys and monogram behind;
monogram below. Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,60
gr. Diameter: 16,9 mm

3

303   KINGS of PERGAMON. Philetairos. (200-133 BC) AE Bronze
Obv: Helmeted head of Athena right. Rev: ΦΙΛΕΤΑΙΡΟΥ. Coiled
snake, head standing right, monogram to left. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,20 gr. Diameter: 14,7 mm

3

304   SELEUKID KINGS OF SYRIA. Demetrios I Soter, 162-150 BC.
AE, Antiochia on the Orontes. Head of a horse to left. Rev.
ΒΑΣΙΛΕΩΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Head of an elephant to right. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,27 gr. Diameter: 14,6 mm

3

305   SELEUKID KINGS OF SYRIA. Demetrios I Soter, 162-150 BC.
AE, Antiochia on the Orontes. Head of a horse to left. Rev.
ΒΑΣΙΛΕΩΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Head of an elephant to right. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,97 gr. Diameter: 15,0 mm

3

306   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
4,73 gr. Diameter: 15,7 mm

3



307   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
4,99 gr. Diameter: 19,5 mm

3

308   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
6,13 gr. Diameter: 17,8 mm

3

309   Pamphylia, Perge, AE, ca. 50-30 BC. Obv: Cult statue of
Artemis Pergaia facing within distyle temple. Rev: Α[ΡΤΕΜ]ΙΔ[oΣ] -
ΠΕΡΓΑ[ΙAΣ], bow and quiver. Reference: Condition: Very Fine
Weight: 3,11 gr. Diameter: 15,9 mm

3

310   Phrygia, Kibyra.AE, Circa 150-50 BC. Obv: Helmeted head
of Athena right. Rev:Humped bull butting right. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 6,82 gr. Diameter: 18,7 mm

3

311   Pisidia, Selge. civic issue. 1st - 2nd centuries B.C. AE. / ΣE-
Λ, Forepart of stag right, head lef, Laureate and bearded head of
Herakles facing, lion-skin around neck; club to left (off-flan) / ΣEΛ,
stag reclining right, head left; beneath, K. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 2,28 gr. Diameter: 11,5 mm

3

312   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
3,28 gr. Diameter: 15,2 mm

3

313   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
4,41 gr. Diameter: 21,3 mm

3



314   Seleukid Kings, Antiochos III (222-187 BC). Æ. Sardes.
Laureate head of Apollo r. R/ Apollo standing l., testing arrow held
in r. hand, l. elbow resting on tall tripod. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 4,77 gr. Diameter: 15,6 mm

3

315   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
2,94 gr. Diameter: 15,9 mm

3

316   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,67 gr. Diameter: 11,3 mm

3

317   Phrygia. Apameia circa 100-50 BC. Pankra- and Zenon,
magistrates. Bronze Æ. Turreted bust of Artemis right, bow and
quiver over shoulder / ΑΠΑΜ[..] ΠΑΝΚΡ[..] ΖΗΝO[..], Pan standing
right, playing aulos. Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,72
gr. Diameter: 15,8 mm

3

318   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,24 gr. Diameter: 11,5 mm

3

319   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
3,11 gr. Diameter: 15,1 mm

3

320   Greek Coins AE "Repatinated" Reference: Condition: Very
Fine Weight: 3,72 gr. Diameter: 16,0 mm

3



321   Roman Provincial Syria, Seleucis and Pieria, Antioch,
Pseudo-autonomous issue, AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 3,60 gr. Diameter: 15,9 mm

3

322   Roman Provincial Syria, Seleucis and Pieria, Antioch,
Pseudo-autonomous issue, AE "Repatinated" Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,60 gr. Diameter: 15,7 mm

3

323   Greek Coins AE "Repatinated" Reference: Condition: Very
Fine Weight: 4,62 gr. Diameter: 17,7 mm

3

324   Greek Seleukid Kings, Antiochos VIII (121/0-97/6 BC). Æ
"Repatinated" Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,95 gr.
Diameter: 17,6 mm

3

325   Seleukid Kings, Antiochos VIII (121/0-97/6 BC). Æ. Antioch,
year 192 (121/0). Radiate head r. R/ Eagle standing l., with
sceptre over shoulder; date and cornucopia in exergue.
"Repatinated" Reference: Condition: Very Fine Weight: 6,0 gr.
Diameter:17,1 mm

3

326   Greek Coins AE "Repatinated" Reference: Condition: Very
Fine Weight: 7,23 gr. Diameter: 19,7 mm

3

327   Greek Syria, Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem.
Civic issue. 1st century A.D. Æ. "Repatinated" Reference:
Condition: Very Fine Weight: 7,38 gr. Diameter: 19,5 mm

3



328   SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch, 1st century BC. Ae .
"Repatinated" Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,79 gr.
Diameter: 19,4 mm

3

329   SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch, 1st century BC. Ae .
"Repatinated" Reference: Condition: Very Fine Weight: 7,43 gr.
Diameter: 19,5 mm

3

330   SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch, 1st century BC.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 8,24 gr. Diameter: 20,0
mm

3

331   Greek Coins AE "Repatinated" Reference: Condition: Very
Fine Weight: 8,86 gr. Diameter: 20,1 mm

3

332   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
4,88 gr. Diameter: 17,2 mm

3

333   Greek Seleukid Kingdom. Seleukos IV Philopator. 187-175
B.C. AE "Repatinated" Reference: Condition: Very Fine Weight:
7,19 gr. Diameter: 19,0 mm

3

334   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
6,22 gr. Diameter: 16,5 mm

3



335   SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch. Circa 100-27 BC. Ae.
Laureate head of Zeus right. Rev. Tripod; cornucopia to left and
right. Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,84 gr. Diameter:
16,4 mm

3

336   Greek Coins AE "Repatinated" Reference: Condition: Very
Fine Weight: 4,49 gr. Diameter: 16,2 mm

3

337   SYRIA, Seleukia and Pieria, Antioch ad Orontem. 65-66 AD.
Æ Turreted head of Tyche / Lighted garlanded altar.
"Repatinated" Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,71 gr.
Diameter: 17,7 mm

3

338   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
3,58 gr. Diameter: 14,9 mm

3

339   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
2,60 gr. Diameter: 14,3 mm

3

340   SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch. Pseudo-autonomous
issue. temp. Augustus, 27 BC-AD 14. Æ Trichalkon "Repatinated"
Reference: Condition: Very Fine Weight: 6,84 gr. Diameter: 19,4
mm

3

341   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
12,0 gr. Diameter: 22,5 mm

3



342   Greek Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
8,19 gr. Diameter: 18,4 mm

3

343   SELEUKID KINGS of SYRIA. Seleukos I Nikator.(Circa 312-
281 BC). AE Bronze Winged head of Medusa right. / Bull butting
right; KA monogram between bull's hind legs. "Repatinated"
Reference: Condition: Very Fine Weight: 6,35 gr. Diameter: 20,2
mm

3

344   Pontic Kingdom, Pontos. Amisos. Civic issue under
Mithradates VI. 120-63 B.C. AE 25. Struck ca. 85-65 B.C. Head of
Perseus right, wearing Phrygian cap decorated with stars /
AMIΣOY, Pegasos grazing left; // ethnic beneath groundline / two
monograms. Reference: Condition: Very Fine Weight: 12,6 gr.
Diameter: 21,9 mm

3

345   PONTOS.Amisos.Time of Mithradates VI Eupator.(Circa 105-
90 or 90-85 BC).Ae. Obv : Helmeted head of Athena right. Rev :
AMI - ΣOY. Perseus standing left, holding harpa and head of
Medusa, whose decapitated body lies at his feet; monogram to
left and right. Reference: Condition: Very Fine Weight: 17,8 gr.
Diameter: 28,8 mm

3

346   Pontus, Amisus. ; Pontus, Amisus; Time of Mithradates VI, c.
85-65 BC, AE. Malloy-14d, HGC-245. Obv: Laureate head of Zeus
r. Rx: AMISO[Y] Eagle standing l. on thunderbolt, head r.;
monogram to l. Reference: Condition: Very Fine Weight: 8,47 gr.
Diameter: 20,9 mm

3



347   Greek Coins. Pontus, Amisus. Bronze circa 125-100, Æ.
Male bust r., wearing leather cap. Rev. AMI – ΣOY Quiver.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 19,9 gr. Diameter: 24,7
mm

3

348   Pontos. Amisos. 111/105 - 95/90 BC. (SNG Stancomb-677).
(SNG BM Black Sea-1154). (Hgc-7, 241). Anv.: Helmeted head of
Ares right. Rev.: AΜΙ-ΣΟΥ, sword in sheath, between two
monograms. Ae. Reference: Condition: Very Fine Weight: 7,93 gr.
Diameter: 20,0 mm

3

349   Pontos. Amisos. 111/105 - 95/90 BC. (SNG Stancomb-677).
(SNG BM Black Sea-1154). (Hgc-7, 241). Anv.: Helmeted head of
Ares right. Rev.: AΜΙ-ΣΟΥ, sword in sheath, between two
monograms. Ae. Reference: Condition: Very Fine Weight: 7,58 gr.
Diameter: 19,1 mm

3

350   Pontos. Amisos. 111/105 - 95/90 BC. (SNG Stancomb-677).
(SNG BM Black Sea-1154). (Hgc-7, 241). Anv.: Helmeted head of
Ares right. Rev.: AΜΙ-ΣΟΥ, sword in sheath, between two
monograms. Ae. Reference: Condition: Very Fine Weight: 7,41 gr.
Diameter: 20,0 mm

3

351   Pontos. Amisos. 111/105 - 95/90 BC. (SNG Stancomb-677).
(SNG BM Black Sea-1154). (Hgc-7, 241). Anv.: Helmeted head of
Ares right. Rev.: AΜΙ-ΣΟΥ, sword in sheath, between two
monograms. Ae. Reference: Condition: Very Fine Weight: 7,62 gr.
Diameter: 19,8 mm

3

352   Pontos. Amisos. 111/105 - 95/90 BC. (SNG Stancomb-677).
(SNG BM Black Sea-1154). (Hgc-7, 241). Anv.: Helmeted head of
Ares right. Rev.: AΜΙ-ΣΟΥ, sword in sheath, between two
monograms. Ae. Reference: Condition: Very Fine Weight: 7,07 gr.
Diameter: 19,3 mm

3



353   Pontos. Amisos. 111/105 - 95/90 BC. (SNG Stancomb-677).
(SNG BM Black Sea-1154). (Hgc-7, 241). Anv.: Helmeted head of
Ares right. Rev.: AΜΙ-ΣΟΥ, sword in sheath, between two
monograms. Ae. Reference: Condition: Very Fine Weight: 7,59 gr.
Diameter: 19,4 mm

3

354   Pontos. Amisos. 111/105 - 95/90 BC. (SNG Stancomb-677).
(SNG BM Black Sea-1154). (Hgc-7, 241). Anv.: Helmeted head of
Ares right. Rev.: AΜΙ-ΣΟΥ, sword in sheath, between two
monograms. Ae. Reference: Condition: Very Fine Weight: 8,32 gr.
Diameter: 17,5 mm

3

355   Pontos. Amisos. 120-63 BC. Time of Mithradates VI Eupator.
(Sng Cop-167). Anv.: Aegis. Rev.: Nike advancing to right, holding
palm over shoulder; AMI-ΣOY across. Ae. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 7,35 gr. Diameter: 20,4 mm

3

356   Pontos. Amisos. 120-63 BC. Time of Mithradates VI Eupator.
(Sng Cop-167). Anv.: Aegis. Rev.: Nike advancing to right, holding
palm over shoulder; AMI-ΣOY across. Ae. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 7,89 gr. Diameter: 23,5 mm

3

357   Pontos. Amisos. 120-63 BC. Time of Mithradates VI Eupator.
(Sng Cop-167). Anv.: Aegis. Rev.: Nike advancing to right, holding
palm over shoulder; AMI-ΣOY across. Ae. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 8,61 gr. Diameter: 21,6 mm

3

358   Pontos. Amisos. 120-63 BC. Time of Mithradates VI Eupator.
(Sng Cop-167). Anv.: Aegis. Rev.: Nike advancing to right, holding
palm over shoulder; AMI-ΣOY across. Ae. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 7,27 gr. Diameter: 20,5 mm

3



359   Pontos. Amisos. 120-63 BC. Time of Mithradates VI Eupator.
(Sng Cop-167). Anv.: Aegis. Rev.: Nike advancing to right, holding
palm over shoulder; AMI-ΣOY across. Ae. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 7,10 gr. Diameter: 19,9 mm

3

360   Pontos. Amisos. 120-63 BC. Time of Mithradates VI Eupator.
(Sng Cop-167). Anv.: Aegis. Rev.: Nike advancing to right, holding
palm over shoulder; AMI-ΣOY across. Ae. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 7,96 gr. Diameter: 19,0 mm

3

361   Pontos. Amisos. 120-63 BC. Time of Mithradates VI Eupator.
(Sng Cop-167). Anv.: Aegis. Rev.: Nike advancing to right, holding
palm over shoulder; AMI-ΣOY across. Ae. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 6,82 gr. Diameter: 20,9 mm

3

362   Pontos. Amisos. 120-63 BC. Time of Mithradates VI Eupator.
(Sng Cop-167). Anv.: Aegis. Rev.: Nike advancing to right, holding
palm over shoulder; AMI-ΣOY across. Ae. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 7,70 gr. Diameter: 21,3 mm

3

363   Pontos. Amisos. 120-63 BC. Time of Mithradates VI Eupator.
(Sng Cop-167). Anv.: Aegis. Rev.: Nike advancing to right, holding
palm over shoulder; AMI-ΣOY across. Ae. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 7,61 gr. Diameter: 20,4 mm

3

364   Pontos. Amisos. 120-63 BC. Time of Mithradates VI Eupator.
(Sng Cop-167). Anv.: Aegis. Rev.: Nike advancing to right, holding
palm over shoulder; AMI-ΣOY across. Ae. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 6,47 gr. Diameter: 20,4 mm

3

365   Kingdom of Macedon. Alexander III (the Great) 336-323 B.C.
AR Tetradrachm Reference: Condition: Very Fine Weight: 15,94
gr. Diameter: 31,7 mm

25



366   Kingdom of Macedon. Alexander III (the Great) 336-323 B.C.
AR Tetradrachm Reference: Condition: Very Fine Weight: 15,32
gr. Diameter: 25,7 mm

25

367   Kingdom of Macedon. Alexander III (the Great) 336-323 B.C.
AR Tetradrachm Reference: Condition: Very Fine Weight: 16,47
gr. Diameter: 23,1 mm

25

368   Kingdom of Macedon. Alexander III (the Great) 336-323 B.C.
AR Tetradrachm Reference: Condition: Very Fine Weight: 15,52
gr. Diameter: 24,0 mm

25

369   Kingdom of Macedon. Alexander III (the Great) 336-323 B.C.
AR Tetradrachm Reference: Condition: Very Fine Weight: 16,71
gr. Diameter: 26,9 mm

25

370   Kingdom of Macedon. Alexander III (the Great) 336-323 B.C.
AR Tetradrachm Reference: Condition: Very Fine Weight: 15,55
gr. Diameter: 25,4 mm

25

371   Kingdom of Macedon. Alexander III (the Great) 336-323 B.C.
AR Tetradrachm Reference: Condition: Very Fine Weight: 15,99
gr. Diameter: 25,1 mm

25

372   Kingdom of Macedon. Alexander III (the Great) 336-323 B.C.
AR Tetradrachm Reference: Condition: Very Fine Weight: 14,74
gr. Diameter: 26,6 mm

25



373   Kingdom of Macedon. Alexander III (the Great) 336-323 B.C.
AR Tetradrachm Reference: Condition: Very Fine Weight: 16,28
gr. Diameter: 22,6 mm

25

374   Kingdom of Macedon. Alexander III (the Great) 336-323 B.C.
AR Tetradrachm Reference: Condition: Very Fine Weight: 16,46
gr. Diameter: 26,3 mm

25

375   Kingdom of Macedon. Alexander III (the Great) 336-323 B.C.
AR Tetradrachm Reference: Condition: Very Fine Weight: 15,10
gr. Diameter: 25,4 mm

25

376   Kingdom of Macedon. Alexander III (the Great) 336-323 B.C.
AR Tetradrachm Reference: Condition: Very Fine Weight: 15,28
gr. Diameter: 22,8 mm

25

377   Kingdom of Macedon. Alexander III (the Great) 336-323 B.C.
AR Tetradrachm Reference: Condition: Very Fine Weight: 14,14
gr. Diameter: 26,3 mm

25

378   Kingdom of Macedon. Alexander III (the Great) 336-323 B.C.
AR Tetradrachm Reference: Condition: Very Fine Weight: 15,10
gr. Diameter: 26,5 mm

25

379   Kingdom of Macedon. Alexander III (the Great) 336-323 B.C.
AR Tetradrachm Reference: Condition: Very Fine Weight: 16,60
gr. Diameter: 28,8 mm

25



380   Kingdom of Macedon. Alexander III (the Great) 336-323 B.C.
AR Tetradrachm Reference: Condition: Very Fine Weight: 13,11
gr. Diameter: 24,1 mm

25

381   Kingdom of Macedon. Alexander III (the Great) 336-323 B.C.
AR Tetradrachm Reference: Condition: Very Fine Weight: 12,35
gr. Diameter: 24,1 mm

25

382   Kingdom of Macedon. Alexander III (the Great) 336-323 B.C.
AR Tetradrachm Reference: Condition: Very Fine Weight: 6,89 gr.
Diameter: 26,9 mm

25

383   Kingdom of Macedon, Alexander III the Great (336-323 BC),
AR drachm Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,20 gr.
Diameter: 16,0 mm

25

384   Kingdom of Macedon, Alexander III the Great (336-323 BC),
AR drachm Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,03 gr.
Diameter: 16,0 mm

25

385   Kingdom of Macedon, Alexander III the Great (336-323 BC),
AR drachm Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,15 gr.
Diameter: 18,3 mm

25

386   Kingdom of Macedon, Alexander III the Great (336-323 BC),
AR drachm Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,0 gr.
Diameter:17,0 mm

25



387   Kingdom of Macedon, Alexander III the Great (336-323 BC),
AR drachm Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,90 gr.
Diameter: 17,0 mm

25

388   Kingdom of Macedon, Alexander III the Great (336-323 BC),
AR drachm Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,94 gr.
Diameter: 16,4 mm

25

389   Kingdom of Macedon, Alexander III the Great (336-323 BC),
AR drachm Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,85 gr.
Diameter: 16,2 mm

25

390   Kingdom of Macedon, Alexander III the Great (336-323 BC),
AR drachm Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,95 gr.
Diameter: 16,7 mm

25

391   Kingdom of Macedon, Alexander III the Great (336-323 BC),
AR drachm Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,60 gr.
Diameter: 13,4 mm

25

392   Kings of Macedon. Uncertain mint. Alexander III "the Great"
336-323 BC. Bronze Æ. Head of Herakles right, wearing lion skin /
AΛEΞANΔPOY Club, quiver and bow. Reference: Condition: Very
Fine Weight: 5,37 gr. Diameter: 17,4 mm

3

393   Kings of Macedon. Uncertain mint. Alexander III "the Great"
336-323 BC. Bronze Æ. Head of Herakles right, wearing lion skin /
AΛEΞANΔPOY Club, quiver and bow. Reference: Condition: Very
Fine Weight:6,45 gr. Diameter:19,2 mm

3



394   Kings of Macedon. Uncertain mint. Alexander III "the Great"
336-323 BC. Bronze Æ. Head of Herakles right, wearing lion skin /
AΛEΞANΔPOY Club, quiver and bow. Reference: Condition: Very
Fine Weight: 4,49 gr. Diameter: 15,4 mm

3

395   Kings of Macedon. Uncertain mint. Alexander III "the Great"
336-323 BC. Bronze Æ. Head of Herakles right, wearing lion skin /
AΛEΞANΔPOY Club, quiver and bow. Reference: Condition: Very
Fine Weight: 1,82 gr. Diameter: 12,2 mm

3

396   Macedonian Kingdom. Anonymous issues. Ca. 323-275 B.C.
Æ . Uncertain mint in Asia Minor. Head of Herakles facing,
wearing lion's skin headdress, forming central boss of
Macedonian shield ornamented with five double crescents /
Crested Macedonian helmet with cheek guards; monogram to
left, caduceus to right. Liampi 139-56; Reference: Condition: Very
Fine Weight: 3,83 gr. Diameter: 16,0 mm

3

397   MACEDONIAN KINGDOM. Alexander III the Great, 336-323
BC or later. AE, uncertain mint in western Asia Minor. Macedonian
shield. Rev. K; Bow in quiver, club and grain ear. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,83gr. Diameter: 13,5 mm

3

398   Macedonian Kingdom. Anonymous issues. Ca. 323-275 B.C.
Æ . Uncertain mint in Asia Minor. Head of Herakles facing,
wearing lion's skin headdress, forming central boss of
Macedonian shield ornamented with five double crescents /
Crested Macedonian helmet with cheek guards; monogram to
left, caduceus to right. Liampi 139-56; Reference: Condition: Very
Fine Weight: 2,29 gr. Diameter: 12,5 mm

3

399   Macedonian Kingdom. Demetrios I Poliorketes. 306-283 B.C.
AE Head of Demetrios right/ Prow of galley right Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,89 gr. Diameter: 10,6 mm

3



400   Macedonian Kingdom. Demetrios I Poliorketes. 306-283 B.C.
AE Head of Demetrios right/ Prow of galley right Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,84 gr. Diameter: 11,1 mm

3

401   Macedonian Kingdom. Demetrios I Poliorketes. 306-283 B.C.
AE Head of Demetrios right/ Prow of galley right Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,33 gr. Diameter: 12,1 mm

3

402   Macedonian Kingdom. Kassander. 316-297 B.C. AE
Reference: Condition: Very Fine Weight: 6,07 gr. Diameter: 16,5
mm

3

403   Kingdom of Macedon, Philip III Arrhidaios Æ Reference:
Condition: Very Fine Weight: 5,12 gr. Diameter: 18,3 mm

3

404   Macedonian Kingdom. Anonymous issues. Ca. 323-275 B.C.
Æ . Uncertain mint in Asia Minor. Head of Herakles facing,
wearing lion's skin headdress, forming central boss of
Macedonian shield ornamented with five double crescents /
Crested Macedonian helmet with cheek guards; monogram to
left, caduceus to right. Liampi 139-56; Reference: Condition: Very
Fine Weight: 2,28 gr. Diameter: 12,7 mm

3



405   Cimmerian Bosporos. Pantikapaion circa 310-303 BC.
Bronze Æ Head of bearded Satyr to right / Π-Α-Ν, forepart of
griffin to left; sturgeon to left below. Very Fine MacDonald 69;
SNG BM Black Sea 869-71; SNG Stancomb 541-2; HGC 7, 113.
The Griffin, also spelled Gryphon or Gryphon, is a mythical
creature with the body of a lion and the head and wings of an
eagle. It is a popular creature in various mythologies and folklore,
often representing strength, courage, and guardianship. In
ancient Greek mythology, Griffins were believed to be the
guardians of treasures and sacred places, serving as protectors of
the divine. They were seen as majestic and noble creatures,
combining the attributes of the king of beasts (the lion) and the
king of birds (the eagle). Griffins are also found in other cultures,
including Persian, Egyptian, and Mesopotamian mythology. In
these traditions, they were associated with royalty, divinity, and
protection. Reference: Condition: Very Fine Weight: 6,99 gr.
Diameter: 21,5 mm

100

406   SKYTHIA. Olbia. Ae (Circa 310-280 BC). Obv: Horned head
of Borysthenes left. Rev: OΛBIO. Axe and bow in quiver;
monogram to left. Reference: Condition: Very Fine Weight: 10,9
gr. Diameter: 21,7 mm

10

407   SKYTHIA. Olbia. Ae (Circa 310-280 BC). Obv: Horned head
of Borysthenes left. Rev: OΛBIO. Axe and bow in quiver;
monogram to left. Reference: Condition: Very Fine Weight: 7,26
gr. Diameter: 20,6 mm

10

408   SKYTHIA. Olbia. Ae (Circa 310-280 BC). Obv: Horned head
of Borysthenes left. Rev: OΛBIO. Axe and bow in quiver;
monogram to left. Reference: Condition: Very Fine Weight: 8,66
gr. Diameter: 20,6 mm

10



409   SKYTHIA. Olbia. Ae (Circa 310-280 BC). Obv: Horned head
of Borysthenes left. Rev: OΛBIO. Axe and bow in quiver;
monogram to left. Reference: Condition: Very Fine Weight: 10,0
gr. Diameter: 21,3 mm

10

410   SKYTHIA. Olbia. Ae (Circa 310-280 BC). Obv: Horned head
of Borysthenes left. Rev: OΛBIO. Axe and bow in quiver;
monogram to left. Reference: Condition: Very Fine Weight: 9,42
gr. Diameter: 20,4 mm

10

411   SKYTHIA. Olbia. Ae (Circa 310-280 BC). Obv: Horned head
of Borysthenes left. Rev: OΛBIO. Axe and bow in quiver;
monogram to left. Reference: Condition: Very Fine Weight: 8,82
gr. Diameter: 20,9 mm

10

412   SKYTHIA. Olbia. Ae (Circa 310-280 BC). Obv: Horned head
of Borysthenes left. Rev: OΛBIO. Axe and bow in quiver;
monogram to left. Reference: Condition: Very Fine Weight: 9,10
gr. Diameter: 22,1 mm

10

413   SKYTHIA. Olbia. Ae (Circa 380-360 BC). Obv: Head of
Demeter right. Rev: OΛBIO. Eagle right on dolphin right; EYEI
(retrograde) below. Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,05
gr. Diameter: 17,1 mm

10

414   Moesia, Istros Æ. 5th century BC. Four-spoked wheel / IΣT.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,53 gr. Diameter: 12,6
mm

10

415   Moesia, Istros Æ. 5th century BC. Four-spoked wheel / IΣT.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,36 gr. Diameter: 11,8
mm

10



416   Moesia, Istros Æ. 5th century BC. Four-spoked wheel / IΣT.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,96 gr. Diameter: 11,5
mm

10

417   Moesia, Istros Æ. 5th century BC. Four-spoked wheel / IΣT.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,34 gr. Diameter: 12,3
mm

10

418   SKYTHIA. Olbia. AE Dolphin, ca. 5th-4th Century B.C.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,22gr. Diameter: 40,3
mm

10

419   SKYTHIA. Olbia. AE Dolphin, ca. 5th-4th Century B.C.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,50 gr. Diameter: 26,1
mm

10

420   SKYTHIA. Olbia. AE Dolphin, ca. 5th-4th Century B.C.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,71 gr. Diameter: 30,3
mm

10

421   SKYTHIA. Olbia. AE Dolphin, ca. 5th-4th Century B.C.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,17 gr. Diameter: 26,9
mm

10

422   SKYTHIA. Olbia. AE Dolphin, ca. 5th-4th Century B.C.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,89 gr. Diameter: 27,5
mm

10

423   SKYTHIA. Olbia. AE Dolphin, ca. 5th-4th Century B.C.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,16 gr. Diameter: 29,2
mm

10



424   SKYTHIA. Olbia. AE Dolphin, ca. 5th-4th Century B.C.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,42 gr. Diameter: 28,2
mm

10

425   SKYTHIA. Olbia. AE Dolphin, ca. 5th-4th Century B.C.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,36 gr. Diameter: 23,1
mm

10

426   SKYTHIA. Olbia. AE Dolphin, ca. 5th-4th Century B.C.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,61 gr. Diameter: 23,4
mm

10

427   SKYTHIA. Olbia. AE Dolphin, ca. 5th-4th Century B.C.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,14 gr. Diameter: 18,5
mm

10

428   SKYTHIA. Olbia. AE Dolphin, ca. 5th-4th Century B.C.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,67 gr. Diameter: 24,0
mm

10

429   SKYTHIA. Olbia. AE Dolphin, ca. 5th-4th Century B.C.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,16 gr. Diameter: 25,2
mm

10

430   SKYTHIA. Olbia. AE Dolphin, ca. 5th-4th Century B.C.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,06 gr. Diameter: 22,8
mm

10

431   SKYTHIA. Olbia. AE Dolphin, ca. 5th-4th Century B.C.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,36 gr. Diameter: 21,7
mm

10



432   SKYTHIA. Olbia. AE Dolphin, ca. 5th-4th Century B.C.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,10 gr. Diameter: 20,7
mm

10

433   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 12,4 gr. Diameter: 29,4 mm

3

434   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 9,02 gr. Diameter: 26,7 mm

3

435   Septimius Severus. AD 193-211. Æ Reference: Condition:
Very Fine Weight: 8,85 gr. Diameter: 22,5 mm

3

436   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 15,9 gr. Diameter: 27,8 mm

3

437   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight:15,9 gr. Diameter: 29,8 mm

3

438   Septimius Severus. AD 193-211. Æ Reference: Condition:
Very Fine Weight: 12,7 gr. Diameter: 28,0 mm

3



439   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 12,6 gr. Diameter: 28,6 mm

3

440   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 14,1 gr. Diameter: 29,5 mm

3

441   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 13,7 gr. Diameter: 24,5 mm

3

442   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 9,44 gr. Diameter: 26,9 mm

3

443   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 11,3 gr. Diameter: 24,9 mm

3

444   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 13,7 gr. Diameter: 31,3 mm

3

445   Septimius Severus. AD 193-211. Æ Reference: Condition:
Very Fine Weight: 6,68 gr. Diameter: 22,8 mm

3



446   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 6,99 gr. Diameter: 23,7 mm

3

447   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 12,5 gr. Diameter: 25,8 mm

3

448   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 4,74 gr. Diameter: 20,1 mm

3

449   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 10,5 gr. Diameter: 24,5 mm

3

450   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 8,38 gr. Diameter: 25,4 mm

3

451   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 5,61 gr. Diameter: 21,6 mm

3

452   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 4,29 gr. Diameter: 18,5 mm

3



453   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 6,78 gr. Diameter: 21,8 mm

3

454   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 9,44 gr. Diameter: 27,5 mm

3

455   Diva Faustina II AD 175-176. Rome Æ Reference: Condition:
Very Fine Weight: 9,54 gr. Diameter: 25,3 mm

3

456   Lucius Verus, AD 161–169. AE. Reference: Condition: Very
Fine Weight: 8,08 gr. Diameter: 26,9 mm

3

457   Lucius Verus, AD 161–169. AE. Reference: Condition: Very
Fine Weight: 5,95 gr. Diameter: 25,2 mm

3

458   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 15,5 gr. Diameter: 26,1 mm

3

459   Septimius Severus. AD 193-211. Æ Reference: Condition:
Very Fine Weight: 5,40 gr. Diameter: 21,2 mm

3



460   Septimius Severus. AD 193-211. Æ Reference: Condition:
Very Fine Weight: 9,30 gr. Diameter: 26,7 mm

3

461   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 9,12 gr. Diameter: 23,8 mm

3

462   Septimius Severus. AD 193-211. Æ Reference: Condition:
Very Fine Weight: 7,0 gr. Diameter:19,4 mm

3

463   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 4,39 gr. Diameter: 22,2 mm

3

464   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 5,07 gr. Diameter: 19,7 mm

3

465   Septimius Severus. AD 193-211. Æ Reference: Condition:
Very Fine Weight: 8,62 gr. Diameter: 26,3 mm

3

466   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 9,76 gr. Diameter: 21,8 mm

3



467   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 6,04 gr. Diameter: 19,3 mm

3

468   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 7,26 gr. Diameter: 21,9 mm

3

469   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 6,10 gr. Diameter: 19,5 mm

3

470   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,70 gr. Diameter: 19,2 mm

3

471   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight:4,71 gr. Diameter:16,0 mm

3

472   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight:7,39 gr. Diameter:22,8 mm

3

473   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 6,24 gr. Diameter: 20,2 mm

3



474   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 6,68 gr. Diameter: 21,2 mm

3

475   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 7,67 gr. Diameter: 22,2 mm

3

476   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 10,1 gr. Diameter: 21,1 mm

3

477   LYDIA. Sardeis. Plotina (Augusta, 105-123). Ae. Obv:
ΠΛΩTEINA CEBACTH. Draped bust right. Rev: ΣAPΔIANΩN.
Horseman riding right, holding whip. Reference: Condition: Very
Fine Weight: 3,92 gr. Diameter: 20,1 mm

3

478   Asia Minor, Uncertain. Antoninus Pius, 138-161 AD. AE.
Obv: ΑV ΚΑΙ ΑΝΤΩΝƐΙΝΟϹ. Laureate head of Antoninus Pius, right.
Rev: Legend illegible; horseman, right. Reference: Condition: Very
Fine Weight: 3,43 gr. Diameter: 18,9 mm

3

479   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 3,52 gr. Diameter: 17,7 mm

3

480   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 3,76 gr. Diameter: 17,1 mm

3



481   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 13,7 gr. Diameter: 25,4 mm

3

482   Cilicia. Tarsos. Pseudo-autonomous issue AD 138-161.
struck under Antoninus Pius Bronze Æ Reference: Condition: Very
Fine Weight: 12,1 gr. Diameter: 23,9 mm

3

483   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 8,80 gr. Diameter: 21,3 mm ,

3

484   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 4,46 gr. Diameter: 22,0 mm

3

485   Severus Alexander AD.222-235. AE Reference: Condition:
Very Fine Weight: 9,45 gr. Diameter: 22,0 mm

3

486   Antoninus Pius, 138-161 AD. AE. Reference: Condition: Very
Fine Weight: 4,30 gr. Diameter: 16,1 mm

3

487   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 3,25 gr. Diameter: 16,3 mm

3



488   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,61 gr. Diameter: 17,9 mm

3

489   TROAS, Alexandria, Severus Alexander (222-235 AD) AE
Bronze Obv: ALEXANDRV. Laureate head of Severus Alexander, r.
Rev:COL AV(G) TR(O). Tripod. Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,15 gr. Diameter: 14,6 mm

3

490   Trajan (98-117), Mysia, Pergamum, Æ, Pollion, strategus.
Statue of Augustus standing facing, holding sceptre, within
tetrastyle temple; in pediment, capricorn right / Statue of Trajan
standing facing, holding sceptre, within tetrastyle temple.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,25 gr. Diameter: 17,6
mm

3

491   Gordian III. AD 238-244. Æ Reference: Condition: Very Fine
Weight: 4,48 gr. Diameter: 20,5 mm

3

492   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 5,49 gr. Diameter: 21,6 mm

3

493   Cilicia. Tarsos. Pseudo-autonomous issue AD 138-161.
struck under Antoninus Pius Bronze Æ Reference: Condition: Very
Fine Weight: 15,1 gr. Diameter: 26,0 mm

3

494   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,55 gr. Diameter: 16,1 mm

3



495   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,12 gr. Diameter: 15,3 mm

3

496   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,58 gr. Diameter: 15,6 mm

3

497   Pisidia. Antioch. Septimius Severus AD 193-211. Bronze Æ
Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,75 gr. Diameter: 20,5
mm

3

498   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 5,56 gr. Diameter: 18,9 mm

3

499   Mysia, Parium. Marcus Aurelius. A.D. 161-180. AE 17 .
Struck A.D. 162-165. IMPE C MA A [ANTO]NINVS, bearded bare
head of Marcus Aurelius left / C G I H P , ethnic above pomerium
plowing scene: the "founder", a priest, togate, plowing to right
with yoke of ox and cow. Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,69 gr. Diameter: 14,5 mm

3

500   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 5,17 gr. Diameter: 18,1 mm

3

501   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 3,50 gr. Diameter: 17,1 mm

3



502   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 4,02 gr. Diameter: 17,4 mm

3

503   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 3,58 gr. Diameter: 14,9 mm

3

504   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 3,444 gr. Diameter: 17,1 mm

3

505   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 7,42 gr. Diameter: 23,9 mm

3

506   SYRIA. Antioch. Augustus (27 BC-AD 14). AR tetradrachm.
NGC XF 4/5 - 4/5, light graffito. Dated year 44 of the Actian Era
and year 63 of the Caesarean Era (13/4 BC). KAIΣAPOΣ ΣE-
BAΣTOY, laureate head of Augustus right, bead-and-reel border /
ANTIOXEΩN-MHTPOΠΟΛEΩΣ, Tyche seated right on rocky
outcropping, palm outward in right hand; half-length figure of
river-god Orontes swimming right below, ΔM (Actian date) above
palm, ΓΞ (Caesarean date) above ANTX monogram in right field.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 15,0 gr. Diameter: 27,3
mm

50

507   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 9,57 gr. Diameter: 23,9 mm

3



508   SELEUCIS and PIERIA, Antioch. Pseudo-autonomous issue.
temp. Augustus, 27 BC-AD 14. Æ Trichalkon Reference: Condition:
Very Fine Weight: 6,80 gr. Diameter: 23,1 mm

3

509   SELEUCIS and PIERIA, Antioch. Pseudo-autonomous issue.
temp. Augustus, 27 BC-AD 14. Æ Trichalkon Reference: Condition:
Very Fine Weight: 7,95 gr. Diameter: 20,5 mm

3

510   Troas Alexandria, Gallienus, IMP LICINI GALLIENVS,
laureate, draped and cuirassed bust right, rev COL AVGO - TRO,
horse feeding right, Reference: Condition: Very Fine Weight: 7,75
gr. Diameter: 23,9 mm

3

511   TROAS, Alexandria Troas. Valerian I. AD 253-260. Æ
Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,15 gr. Diameter: 21,3
mm

3

512   Alexandria Troas. Gallienus. A.D. 253-268. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,70 gr. Diameter: 19,7 mm

3

513   Troas, Alexandria Troas. Colonial civic issue. 3rd century
A.D. AE 22 as equivalent . COL TRO - AV, draped bust of Tyche
right wearing mural crown of three turrets, vexillum over
shoulder / COL AV / TRO, horse grazing right. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,64 gr. Diameter: 19,2 mm

3



514   Troas, Alexandria Troas. Colonial civic issue. 3rd century
A.D. AE 22 as equivalent . COL TRO - AV, draped bust of Tyche
right wearing mural crown of three turrets, vexillum over
shoulder / COL AV / TRO, horse grazing right. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 5,36 gr. Diameter: 21,5 mm

3

515   Troas, Alexandreia Troas. Civic Issue. ca.2nd-3rd centuries
AD. Æ Reference: Condition: Very Fine Weight: 7,32 gr. Diameter:
21,9 mm

3

516   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 4,51 gr. Diameter: 19,5 mm

3

517   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 6,40 gr. Diameter: 18,3 mm

3

518   SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch. Ae Reference:
Condition: Very Fine Weight: 5,43 gr. Diameter: 18,5 mm

3

519   SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch. Ae Reference:
Condition: Very Fine Weight: 5,03 gr. Diameter: 17,6 mm

3

520   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 14,2 gr. Diameter: 27,8 mm

3



521   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 6,15 gr. Diameter: 17,9 mm

3

522   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,15 gr. Diameter: 16,4 mm

3

523   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 3,84 gr. Diameter: 19,3 mm

3

524   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 11,1 gr. Diameter: 24,9 mm

3

525   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,59 gr. Diameter: 14,7 mm

3

526   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 9,47 gr. Diameter: 23,2 mm

3

527   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 7,08 gr. Diameter: 24,1 mm

3



528   Lykaonia. Iconium. Antoninus Pius AD 138-161. Bronze Æ .
COL ICO, helmeted and draped bust of Athena right / ANTONINVS
PIVS AVG, laureate, draped and cuirassed bust of Antoninus Pius
right. Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,21 gr. Diameter:
17,2 mm

3

529   Antoninus Pius (138-161). Ae. Reference: Condition: Very
Fine Weight: 3,66 gr. Diameter: 17,3 mm

3

530   Lykaonia. Iconium. Antoninus Pius AD 138-161. Bronze Æ .
COL ICO, helmeted and draped bust of Athena right / ANTONINVS
PIVS AVG, laureate, draped and cuirassed bust of Antoninus Pius
right. Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,88 gr. Diameter:
21,1 mm

3

531   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 1,87 gr. Diameter: 11,9 mm

3

532   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 1,75 gr. Diameter: 14,3 mm

3

533   KINGS OF THRACE (Sapean). Rhoemetalkes I with Augustus
(Circa 11 BC-12 AD). Ae. Obv: BAΣΙΛΕΩΣ POIMHTAΛΚΟV.
Diademed head of Rhoemetalkes right. Rev: KAIΣAPOΣ
ΣEBAΣTOV. Bare head of Augustus right. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 3,11 gr. Diameter: 16,7 mm

3



534   KINGS OF THRACE (Sapean). Rhoemetalkes I with Augustus
(Circa 11 BC-12 AD). Ae. Obv: BAΣΙΛΕΩΣ POIMHTAΛΚΟV.
Diademed head of Rhoemetalkes right. Rev: KAIΣAPOΣ
ΣEBAΣTOV. Bare head of Augustus right. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 2,06 gr. Diameter: 14,8 mm

3

535   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,83 gr. Diameter: 17,4 mm

3

536   ASIA MINOR. Uncertain. Augustus (27 BC-AD 14). Ae. Obv:
CAESAR. Bare head right. Rev: AVGVSTVS. Legend in one line
within laurel wreath. Reference: Condition: Very Fine Weight:11,3
gr. Diameter:26,8 mm

3

537   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 15,1 gr. Diameter: 24,8 mm

3

538   Trajan. (98-117 AD). Æ Bronze Reference: Condition: Very
Fine Weight: 7,44 gr. Diameter: 20,8 mm

3

539   Trajan. (98-117 AD). Æ Bronze. Syria. Antioch. Obv:
laureate bust of Trajan right. Rev: SC in laurel-wreath. AE
Reference: Condition: Very Fine Weight: 16,9 gr. Diameter: 27,3
mm

3



540   Augustus (27 BC-AD 14). Seleucis and Pieria, Antioch. Æ
Reference: Condition: Very Fine Weight: 16,3 gr. Diameter: 27,1
mm

3

541   Trajan Æ Antioch, Seleucis and Pieria. AD 114-116.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 15,5 gr. Diameter: 26,2
mm

3

542   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 10,9 gr. Diameter: 22,8 mm

3

543   Syria, Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Hadrian.
A.D. 117-138. AE Reference: Condition: Very Fine Weight: 12,5 gr.
Diameter: 25,0 mm

3

544   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 15,9 gr. Diameter: 27,1mm

3

545   Lucius Verus (161-169). Seleucis and Pieria, Antioch. Æ
Reference: Condition: Very Fine Weight: 8,28 gr. Diameter: 22,2
mm

3

546   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 7,87 gr. Diameter: 19,4 mm

3



547   Marcus Aurelius. (161-180 AD). Æ Reference: Condition:
Very Fine Weight: 8,91 gr. Diameter: 20,8 mm

3

548   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 8,35 gr. Diameter: 20,5 mm

3

549   Domitian. (81-96 AD). Æ Bronze. Syria. Antioch. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 7,57 gr. Diameter: 20,7 mm

3

550   Domitian. (81-96 AD). Æ Bronze. Syria. Antioch. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 7,93 gr. Diameter:20,8 mm

3

551   SELEUCIS & PIERIA, Antioch, Antoninus Pius (138-161AD) AE
Bronze Reference: Condition: Very Fine Weight: 10,6 gr.
Diameter: 21,1 mm

3

552   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 6,18 gr. Diameter: 16,6 mm

3

553   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 3,22 gr. Diameter: 14,3mm

3



554   Macrinus (217-218). Seleucis and Pieria, Antioch. AE
Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,82 gr. Diameter: 18,5
mm

3

555   Macrinus (217-218). Seleucis and Pieria, Antioch. AE
Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,11 gr. Diameter: 19,1
mm

3

556   Macrinus (217-218). Seleucis and Pieria, Antioch. AE
Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,65 gr. Diameter: 19,2
mm

3

557   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 4,84 gr. Diameter: 18,9 mm

3

558   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 6,76 gr. Diameter: 18,9 mm

3

559   Elagabalus. (218-222 AD). Æ Bronze. Syria. Antioch.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,05 gr. Diameter: 18,8
mm

3

560   Elagabalus. (218-222 AD). Æ Bronze. Syria. Antioch.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,86 gr. Diameter: 18,0
mm

3



561   Elagabalus. (218-222 AD). Æ Bronze. Syria. Antioch.
"Repatinated" Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,22 gr.
Diameter: 18,9 mm

3

562   Elagabalus. (218-222 AD). Æ Bronze. Syria. Antioch.
"Repatinated" Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,29 gr.
Diameter: 19,2 mm

3

563   Elagabalus. (218-222 AD). Æ Bronze. Syria. Antioch.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,54 gr. Diameter: 16,2
mm

3

564   Elagabalus. (218-222 AD). Æ Bronze. Syria. Antioch.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,57 gr. Diameter: 16,4
mm

3

565   Elagabalus. (218-222 AD). Æ Bronze. Syria. Antioch.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,81 gr. Diameter: 20,6
mm

3

566   Elagabalus. (218-222 AD). Æ Bronze. Syria. Antioch.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,95 gr. Diameter: 17,6
mm

3

567   Elagabalus. (218-222 AD). Æ Bronze. Syria. Antioch.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,91 gr. Diameter: 17,4
mm

3



568   Diadumenian (Caesar, 217-218). Seleucis and Pieria,
Antioch. Æ. Bare-headed, draped and cuirassed bust r. R/ Large
SC, ΔE above, eagle below; all within laurel wreath. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,69 gr. Diameter: 17,7 mm

3

569   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,99 gr. Diameter: 17,9 mm

3

570   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 3,0 gr. Diameter:16,2 mm

3

571   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,06 gr. Diameter: 13,7 mm

3

572   Roman Provincial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,02 gr. Diameter: 15,3 mm

3

573   Elagabalus. (218-222 AD). Æ Bronze. Syria. Antioch.
"Repatinated" Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,69 gr.
Diameter: 18,2 mm

3

574   Elagabalus. (218-222 AD). Æ Bronze. Syria. Antioch.
"Repatinated" Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,34 gr.
Diameter: 18,1 mm

3



575   Elagabalus. (218-222 AD). Æ Bronze. Syria. Antioch.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,97 gr. Diameter: 19,3
mm

3

576   Roman Provincial Coins AE Lot of 4 Coins Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,42 gr. Diameter: mm

3

577   Antoninus Pius AD 138-161. Bronze Æ Reference: Condition:
Very Fine Weight: 9,93 gr. Diameter: 22,6 mm

3

578   SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch . Philip II. As Caesar, AD
244-247. AE Reference: Condition: Very Fine Weight: 15,1 gr.
Diameter: 28,7 mm

3

579   MESOPOTAMIA, Singara. Gordian III, with Tranquillina. AD
238-244. Æ . Laureate, draped, and cuirassed bust of Gordian
right vis-à-vis draped bust of Tranquillina left, wearing stephane /
Tyche seated left on rocks, holding branch; above, centaur
(Sagittarius) leaping left, shooting bow; river god swimming left
below Reference: Condition: Very Fine Weight: 25,0 gr. Diameter:
31,2 mm

20

580   MESOPOTAMIA, Singara. Gordian III, with Tranquillina. AD
238-244. Æ . Laureate, draped, and cuirassed bust of Gordian
right vis-à-vis draped bust of Tranquillina left, wearing stephane /
Tyche seated left on rocks, holding branch; above, centaur
(Sagittarius) leaping left, shooting bow; river god swimming left
below Reference: Condition: Very Fine Weight: 20,5 gr. Diameter:
30,4 mm

20



581   Mesopotamia, Nisibis. Philip I. A.D. 244-249. AE. Laureate,
draped and cuirassed bust of Philip I right Rev: Statue of Tyche
seated facing within tetrastyle temple; above, ram leaping right;
at feet, river god swimming right Reference: Condition: Very Fine
Weight: 15,4 gr. Diameter: 25,7 mm

15

582   Mesopotamia, Nisibis. Philip I. A.D. 244-249. AE. Laureate,
draped and cuirassed bust of Philip I right Rev: Statue of Tyche
seated facing within tetrastyle temple; above, ram leaping right;
at feet, river god swimming right Reference: Condition: Very Fine
Weight: 7,97 gr. Diameter: 27,1 mm

15

583   MESOPOTAMIA. Nisibis. Philip II (247-249). Ae. Obv: AYTOK
K M IOYΛI ΦIΛIΠΠOC CEB. Radiate and cuirassed bust left. Rev:
IOY CEΠ ΚΟΛΩ ΝECIBI MHT. Tyche seated facing; above, ram
(Aries) leaping right, head left; all within tetrastyle temple; below,
half-length river-god swimming right. Reference: Condition: Very
Fine Weight: 10,1 gr. Diameter:25,2 mm

15

584   MESOPOTAMIA. Nisibis. Philip II (247-249). Ae. Obv: AYTOK
K M IOYΛI ΦIΛIΠΠOC CEB. Radiate and cuirassed bust left. Rev:
IOY CEΠ ΚΟΛΩ ΝECIBI MHT. Tyche seated facing; above, ram
(Aries) leaping right, head left; all within tetrastyle temple; below,
half-length river-god swimming right. Reference: Condition: Very
Fine Weight: 10,1 gr. Diameter: 24,5 mm

15

585   MESOPOTAMIA. Nisibis. Philip II (247-249). Ae. Obv: AYTOK
K M IOYΛI ΦIΛIΠΠOC CEB. Radiate and cuirassed bust left. Rev:
IOY CEΠ ΚΟΛΩ ΝECIBI MHT. Tyche seated facing; above, ram
(Aries) leaping right, head left; all within tetrastyle temple; below,
half-length river-god swimming right. Reference: Condition: Very
Fine Weight: 8,44 gr. Diameter: 24,8 mm

15



586   MESOPOTAMIA. Nisibis. Philip II (247-249). Ae. Obv: AYTOK
K M IOYΛI ΦIΛIΠΠOC CEB. Radiate and cuirassed bust left. Rev:
IOY CEΠ ΚΟΛΩ ΝECIBI MHT. Tyche seated facing; above, ram
(Aries) leaping right, head left; all within tetrastyle temple; below,
half-length river-god swimming right. Reference: Condition: Very
Fine Weight: 13,3 gr. Diameter: 24,6 mm

15

587   MESOPOTAMIA. Nisibis. Philip II (247-249). Ae. Obv: AYTOK
K M IOYΛI ΦIΛIΠΠOC CEB. Radiate and cuirassed bust left. Rev:
IOY CEΠ ΚΟΛΩ ΝECIBI MHT. Tyche seated facing; above, ram
(Aries) leaping right, head left; all within tetrastyle temple; below,
half-length river-god swimming right. Reference: Condition: Very
Fine Weight: 10,5 gr. Diameter: 25,4 mm

15

588   MESOPOTAMIA. Nisibis. Philip II (247-249). Ae. Obv: AYTOK
K M IOYΛI ΦIΛIΠΠOC CEB. Radiate and cuirassed bust left. Rev:
IOY CEΠ ΚΟΛΩ ΝECIBI MHT. Tyche seated facing; above, ram
(Aries) leaping right, head left; all within tetrastyle temple; below,
half-length river-god swimming right. Reference: Condition: Very
Fine Weight: 12,8 gr. Diameter: 27,7 mm

15

589   MESOPOTAMIA. Nisibis. Philip II (247-249). Ae. Obv: AYTOK
K M IOYΛI ΦIΛIΠΠOC CEB. Radiate and cuirassed bust left. Rev:
IOY CEΠ ΚΟΛΩ ΝECIBI MHT. Tyche seated facing; above, ram
(Aries) leaping right, head left; all within tetrastyle temple; below,
half-length river-god swimming right. Reference: Condition: Very
Fine Weight: 11,9 gr. Diameter: 26,2 mm

15



590   MESOPOTAMIA. Nisibis. Otacilia Severa (Augusta, 244-249).
Ae. Obv : MAP ΩTAKIΛ CEOYHPAN CEB. Diademed and draped
bust right, set on crescent. Rev : IOY CЄΠ KΩΛΩ NЄCIBI MHT.
Tetrastyle temple containing statue of Fortuna seated facing;
abover her head, ram leaping right; below, river god Mygdonius
swimming right. Reference: Condition: Very Fine Weight: 12,9 gr.
Diameter: 25,6 mm

15

591   MESOPOTAMIA. Nisibis. Otacilia Severa (Augusta, 244-249).
Ae. Obv : MAP ΩTAKIΛ CEOYHPAN CEB. Diademed and draped
bust right, set on crescent. Rev : IOY CЄΠ KΩΛΩ NЄCIBI MHT.
Tetrastyle temple containing statue of Fortuna seated facing;
abover her head, ram leaping right; below, river god Mygdonius
swimming right. Reference: Condition: Very Fine Weight: 12,2 gr.
Diameter: 27,0 mm

15

592   Mesopotamia, Nisibis. Philip I. A.D. 244-249. AE. Laureate,
draped and cuirassed bust of Philip I right Rev: Statue of Tyche
seated facing within tetrastyle temple; above, ram leaping right;
at feet, river god swimming right "Repatinated" Reference:
Condition: Very Fine Weight: 11,8 gr. Diameter: 24,0 mm

15

593   MESOPOTAMIA. Nisibis. Philip II (247-249). Ae. Obv: AYTOK
K M IOYΛI ΦIΛIΠΠOC CEB. Radiate and cuirassed bust left. Rev:
IOY CEΠ ΚΟΛΩ ΝECIBI MHT. Tyche seated facing; above, ram
(Aries) leaping right, head left; all within tetrastyle temple; below,
half-length river-god swimming right. "Repatinated" Reference:
Condition: Very Fine Weight: 11,2 gr. Diameter: 25,6 mm

15



594   MESOPOTAMIA. Nisibis. Otacilia Severa (Augusta, 244-249).
Ae. Obv : MAP ΩTAKIΛ CEOYHPAN CEB. Diademed and draped
bust right, set on crescent. Rev : IOY CЄΠ KΩΛΩ NЄCIBI MHT.
Tetrastyle temple containing statue of Fortuna seated facing;
abover her head, ram leaping right; below, river god Mygdonius
swimming right. "Repatinated" Reference: Condition: Very Fine
Condition: Very Fine Weight: 8,82 gr. Diameter: 24,7 mm

10

595   Trajan. A.D. 98-117. AE "Repatinated" Reference: Condition:
Very Fine Weight: 10,1 gr. Diameter: 23,2 mm

5

596   Seleucis and Pieria. Antioch. Trajan Decius AD 249-251.
Tetradrachm AR Reference: Condition: Very Fine Weight: 12,2 gr.
Diameter: 25,7 mm

5

597   Elagabal. (218-222 AD). Billon Tetradrachm. Antioch. Obv:
laureate bust of Elagabal right. Rev: eagle spreading wings
standing holding wreath. Reference: Condition: Very Fine Weight:
19,5 gr. Diameter: 30,6 mm

5

598   Elagabal. (218-222 AD). Billon Tetradrachm. Antioch. Obv:
laureate bust of Elagabal right. Rev: eagle spreading wings
standing holding wreath. Reference: Condition: Very Fine Weight:
12,8 gr. Diameter: 29,2 mm

5

599   Elagabal. (218-222 AD). Billon Tetradrachm. Antioch. Obv:
laureate bust of Elagabal right. Rev: eagle spreading wings
standing holding wreath. Reference: Condition: Very Fine Weight:
12,5 gr. Diameter: 24,2mm

5



600   Elagabal. (218-222 AD). Billon Tetradrachm. Antioch. Obv:
laureate bust of Elagabal right. Rev: eagle spreading wings
standing holding wreath. Reference: Condition: Very Fine Weight:
12,7 gr. Diameter: 25,4 mm

5

601   Elagabal. (218-222 AD). Billon Tetradrachm. Antioch. Obv:
laureate bust of Elagabal right. Rev: eagle spreading wings
standing holding wreath. Reference: Condition: Very Fine
Weight:11,2 gr. Diameter: 24,4 mm

5

602   Elagabal. (218-222 AD). Billon Tetradrachm. Antioch. Obv:
laureate bust of Elagabal right. Rev: eagle spreading wings
standing holding wreath. Reference: Condition: Very Fine Weight:
11,4 gr. Diameter: 25,1 mm

5

603   SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch . Herennius Etruscus. AD
251. AR Tetradrachm Reference: Condition: Very Fine Weight:
12,3 gr. Diameter: 24,5 mm

5

604   SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch. Caracalla. AD 198-217.
AR Tetradrachm Reference: Condition: Very Fine Weight: 9,22 gr.
Diameter: 22,3 mm

5

605   VITELLIUS, A.D. 69. AR Denarius, Rome Mint. ICG FINE-15.
RIC-107. "A VITELLIVS GERM IMP AVG TR P" Laureate head of
Vitellius facing right; Reverse: "PONT MAXIM" Draped and veiled
Vesta seated facing right, holding patera and scepter Reference:
Condition: Very Fine Weight:2,86 gr. Diameter: 17,5 mm

75

606   Roman Imperial Domitian AD 81-96. Rome Denar AR
Reference: Condition: Very Fine Weight:3,07 gr. Diameter: 16,7
mm

20



607   Roman Imperial Augustus AR Denarius. Uncertain Spanish
mint (Colonia Caesaraugusta?), 19-18 BC. CAESAR AVGVSTVS,
head left, wearing oak wreath / Eight-rayed comet with tail
upwards, DIVVS IVLIVS across fields. Reference: Condition: Very
Fine Weight: 3,07 gr. Diameter: 19,4 mm

35

608   Roman Imperial Domitian AD 81-96. Rome Denar AR
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,23 gr. Diameter: 16,9
mm

10

609   Hadrian. AD 117-138. AR Denarius. Struck circa AD 134-
138. Laureate bust right, slight drapery on left shoulder / Galley
with four oarsmen left, hortator at stern. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 2,75 gr. Diameter: 17,3 mm

10

610   Roman Imperial Trajan AD 98-117. Rome Denar AR
Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,54 gr. Diameter: 21,9
mm

10

611   Roman Imperial Hadrian AR Denarius. Rome, AD 119-120.
Reference: Condition: Very Fine Weight:2,84 gr. Diameter: 17,3
mm

10

612   Roman Imperial Hadrian AR Denarius. Rome, AD 119-120.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,67 gr. Diameter: 18,9
mm

10



613   Roman Imperial Septimius Severus (193-211 AD). Rome AR
Denarius Obv: Head of Septimius Severus, laureate, right. Rev:
Minerva (or Palladium), helmeted, draped to feet, standing left,
holding spear downward in right hand and round shield at side in
left hand. Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,90 gr.
Diameter: 16,8 mm

10

614   Faustina Senior (AD 138-140/1). AR denarius Reference:
Condition: Very Fine Weight:3,0 gr. Diameter18,3: mm

20

615   Ancients Roman Imperial Divus Augustus (27 BC-AD 14). AE
as Repatinated "Repatinated" Reference: Condition: Very Fine
Weight: 10,4 gr. Diameter: 25,7 mm

10

616   Roman Imperial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 14,4 gr. Diameter: 30,0 mm

5

617   Roman Imperial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight:19,5 gr. Diameter: 30,8 mm

5

618   Roman Imperial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 12,8 gr. Diameter: 29,5 mm

5

619   Roman Imperial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 11,0 gr. Diameter: 27,7 mm

5



620   Septimius Severus. A.D. 193-211. AR denarius Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,66 gr. Diameter: 16,5 mm

5

621   Gordian III AD 238-244. Antioch Antoninianus AR Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,0 gr. Diameter:18,4 mm

5

622   Trajan Decius, 249-251. AR Antoninianus Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,47 gr. Diameter: 21,8 mm

10

623   Philip I Arab AD 244-249. Rome Antoninianus AR Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,62 gr. Diameter: 22,1 mm

10

624   Gordian III AD 238-244. Rome Antoninianus AR Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,63 gr. Diameter: 22,4 mm

10

625   Gordian III AD 238-244. Rome Antoninianus AR Reference:
Condition: Very Fine Weight:3,12 gr. Diameter: 22,4 mm

10

626   Gordian III AD 238-244. Rome Antoninianus AR Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,90 gr. Diameter: 21,7 mm

10



627   Gordian III AD 238-244. Rome Antoninianus AR Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,72 gr. Diameter: 21,4 mm

10

628   Gordian III AD 238-244. Rome Antoninianus AR Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,04 gr. Diameter: 21,3 mm

10

629   Hostilian, as Caesar AD 251. Rome Antoninianus AR
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,44 gr. Diameter: 20,5
mm

5

630   Otacilia Severa AD 244-249. Struck AD 247. Rome
Antoninianus AR Reference: Condition: Very Fine Weight:3,44 gr.
Diameter:21,2 mm

5

631   Licinius I. A.D. 308-324. Æ follis Reference: Condition: Very
Fine Weight: 3,38 gr. Diameter: 17,7 mm

5

632   Licinius I. A.D. 308-324. Æ follis Reference: Condition: Very
Fine Weight: 2,69 gr. Diameter: 18,9 mm

5

633   Valerian I, AD 253-260. AE, Antoninianus. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,35 gr. Diameter: 20,7 mm

3



634   Claudius II Gothicus (268-270). AE, Antoninianus Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,46 gr. Diameter: 20,6 mm

3

635   Gallienus, 253 - 268 AD AE Antoninianus, Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,82 gr. Diameter: 21,8 mm

3

636   Gallienus, 253 - 268 AD AE Antoninianus, Reference:
Condition: Very Fine Weight:1,90 gr. Diameter: 22,3 mm

3

637   Claudius II Gothicus (268-270). AE, Antoninianus Reference:
Condition: Very Fine Weight:3,27 gr. Diameter: 21,8 mm

3

638   Gallienus, 253 - 268 AD AE Antoninianus, Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,60 gr. Diameter: 19,4 mm

3

639   Claudius II Gothicus (268-270). AE, Antoninianus Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,94 gr. Diameter: 19,0 mm

3

640   Valerian I, AD 253-260. AE, Antoninianus. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,68 gr. Diameter: 20,6 mm

3



641   Valerian I, AD 253-260. AE, Antoninianus. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,18 gr. Diameter: 20,4 mm

3

642   Gallienus, 253 - 268 AD AE Antoninianus, Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,37 gr. Diameter: 22,4 mm

3

643   Diocletian (284-305). AE, Antoninianus. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,55 gr. Diameter: 20,1 mm

3

644   Diocletian (284-305). AE, Antoninianus. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,09 gr. Diameter: 22,5 mm

3

645   Roman Imperial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight:4,09 gr. Diameter: 20,0 mm

3

646   Diocletian (284-305). AE, Antoninianus. "Repatinated"
Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,62 gr. Diameter: 21,6
mm

3

647   Maximianus Æ Antoninianus. Heraclea, AD 292-295.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 21,5 gr. Diameter: 22,1
mm

3



648   Roman Imperial Coins AE "Repatinated" Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,09 gr. Diameter: 19,3 mm

3

649   Roman Imperial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 3,49 gr. Diameter: 21,4 mm

3

650   Constantius I. As Caesar, A.D. 293-305. Æ antoninianus.
"Repatinated" Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,23 gr.
Diameter: 22,8 mm

3

651   Constantius I. As Caesar, A.D. 293-305. Æ antoninianus.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,03 gr. Diameter: 20,6
mm

3

652   Claudius II Gothicus (268-270). AE, Antoninianus Reference:
Condition: Very Fine Weight:2,63 gr. Diameter: 18,7 mm

3

653   Valerian I; 253-260 AD, Antioch, Antoninianus, AE
Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,66 gr. Diameter: 21,6
mm

3

654   Aurelian Æ Antoninianus. Mediolanum, AD 270-275.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,77 gr. Diameter: 21,7
mm

3



655   Numerian, 283 - 284 AD AE Antoninianus, Rome Mint,
Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,60 gr. Diameter: 20,7
mm

3

656   Roman Imperial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,56 gr. Diameter: 21,7 mm

3

657   Roman Imperial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,58 gr. Diameter: 19,8 mm

3

658   Diocletian (284-305). AE, Antoninianus. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,43 gr. Diameter: 20,3 mm

3

659   Probus. Antoninianus. 276-282 AD. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,35 gr. Diameter: 21,6 mm

3

660   Diocletian (284-305). AE, Antoninianus. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,46 gr. Diameter: 19,4 mm

3

661   Diocletian (284-305). AE, Antoninianus. Reference:
Condition: Very Fine Weight:2,52 gr. Diameter: 20,0 mm

3



662   Diocletian (284-305). AE, Antoninianus. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,60 gr. Diameter: 22,0 mm

3

663   Roman Imperial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,10 gr. Diameter: 20,4 mm

3

664   Diocletian (284-305). AE, Antoninianus. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,39 gr. Diameter: 20,0 mm

3

665   Gallienus, 253 - 268 AD AE Antoninianus, Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,31 gr. Diameter: 19,7 mm

3

666   Quintillus. A.D. 270. Æ antoninianus. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 2,72 gr. Diameter: 18,9 mm

3

667   Gallienus, 253 - 268 AD AE Antoninianus, Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,85 gr. Diameter: 20,5 mm

3

668   Gallienus, 253 - 268 AD AE Antoninianus, Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,95 gr. Diameter: 18,3 mm

3



669   Gallienus, 253 - 268 AD AE Antoninianus, Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,11 gr. Diameter: 22,1 mm

3

670   Roman Imperial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,25 gr. Diameter: 21,8 mm

3

671   Maximianus Herculius Alexandria, 305-306 AD. AE
antoninianus, Reference: Condition: Very Fine Weight: 6,71 gr.
Diameter: 29,3 mm

3

672   Roman Imperial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 6,46 gr. Diameter: 27,2 mm

3

673   Gallienus, 253 - 268 AD AE Antoninianus, Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,38 gr. Diameter: 17,9 mm

3

674   Licinius I. A.D. 308-324. Æ follis Reference: Condition: Very
Fine Weight: 3,09 gr. Diameter: 21,1 mm

3

675   Maximianus. First reign, A.D. 286-305. Æ follis Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,75 gr. Diameter: 20,6 mm

3



676   Constantine I. AD 307/310-337. Æ Follis "Repatinated"
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,87 gr. Diameter: 19,8
mm

3

677   Constantine I. AD 307/310-337. Æ Follis Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,74 gr. Diameter: 18,5 mm

3

678   Constantine II. As Caesar, AD 316-337. Æ Follis
"Repatinated" Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,62 gr.
Diameter: 18,1 mm

3

679   Roman Imperial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,56 gr. Diameter: 18,2 mm

3

680   Roman Imperial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,18 gr. Diameter: 18,1 mm

3

681   Jovian. Follis. 363-364 AD. Heraclea. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 2,44 gr. Diameter: 20,1 mm

3

682   Licinius I, (A.D. 308-324), AE follis, Reference: Condition:
Very Fine Weight: 3,22 gr. Diameter: 18,9 mm

3



683   Constantine I. AD 307/310-337. Æ Follis Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,93 gr. Diameter: 18,6 mm

3

684   Constantine I. AD 307/310-337. Æ Follis Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,0 gr. Diameter:18,6 mm

3

685   Martinian. Usurper, AD 324. Æ Follis Reference: Condition:
Very Fine Weight: 3,12 gr. Diameter: 19,2 mm

3

686   Constantine I. AD 307/310-337. Æ Follis Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,19 gr. Diameter: 18,2 mm

3

687   Roman Imperial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,53 gr. Diameter: 19,8 mm

3

688   Roman Imperial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,19 gr. Diameter: 17,8 mm

3

689   Valens, Eastern Roman Empire (AD 364-378). AE 3 or
nummus Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,36 gr.
Diameter: 16,3 mm

3



690   Theodosius I, (379-395 AD) Constantinople, AE Follis
Reference: Condition: Very Fine Weight: 6,90 gr. Diameter: 21,0
mm

3

691   Constantin I. 'the Great' AD.306-336. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,38 gr. Diameter: 17,0 mm

3

692   Gratian. A.D. 367-383. Æ Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,37 gr. Diameter: 18,4 mm

3

693   Crispus. Caesar, A.D. 317-326. Æ "Repatinated" Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,66 gr. Diameter: 18,7 mm

3

694   Crispus. Caesar, A.D. 317-326. Æ "Repatinated" Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,33 gr. Diameter: 19,2 mm

3

695   Constantin I the Great AD 306-336. Ticinum Follis Æ
"Repatinated" Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,65 gr.
Diameter: 21,2 mm

3

696   Constantin I the Great AD 306-336. Ticinum Follis Æ
"Repatinated" Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,04 gr.
Diameter: 18,6 mm

3



697   Constantin I the Great AD 306-336. Ticinum Follis Æ
Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,42 gr. Diameter: 17,3
mm

3

698   Constantin I the Great AD 306-336. Ticinum Follis Æ
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,43 gr. Diameter: 17,6
mm

3

699   Arcadius. A.D. 383-408. AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 4,74 gr. Diameter: 20,0 mm

3

700   Constantine I The Great, AD 306-337. Commemorative
series. AE Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,15 gr.
Diameter: 16,8 mm

3

701   Roman Imperial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 1,20 gr. Diameter: 15,2 mm

3

702   Roman Imperial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 1,95 gr. Diameter: 17,8mm

3

703   City Commemorative AD 335-337. Antioch Follis Æ
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,44 gr. Diameter: 18,4
mm

3



704   Constantine I The Great, AD 306-337. Commemorative
series. AE Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,09 gr.
Diameter: 18,5 mm

3

705   Constantine I The Great, AD 306-337. AE "Repatinated"
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,92 gr. Diameter: 15,0
mm

3

706   Constantine I The Great, AD 306-337. AE "Repatinated"
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,57 gr. Diameter: 14,8
mm

3

707   Roman Imperial Coins AE "Repatinated" Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,12 gr. Diameter: 14,4 mm

3

708   Roman Imperial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 1,71 gr. Diameter: 13,0 mm

3

709   Constantine I The Great, AD 306-337. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,70 gr. Diameter: 13,5 mm

3

710   Constantine I The Great, AD 306-337. AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,54 gr. Diameter: 14,5 mm

3



711   Licinius I (308-324). Æ Follis Reference: Condition: Very
Fine Weight: 3,03 gr. Diameter: 18,9 mm

3

712   Arcadius. A.D. 383-408. Æ. 1 Reference: Condition: Very
Fine Weight: 3,17 gr. Diameter: 18,5 mm

3

713   City Commemorative AD 335-337. Antioch Follis Æ
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,62 gr. Diameter: 15,9
mm

3

714   Divus Constantine I. Died (337 AD). Kyzikos AE Follis
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,52 gr. Diameter: 15,5
mm

3

715   Aelia Flaccilla; Constantinople, 379-383 AD, AE Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,49 gr. Diameter: 14,5 mm

3

716   Theodosius I (379-395 AD.) AE Reference: Condition: Very
Fine Weight: 1,30 gr. Diameter: 13,6 mm

3

717   Arcadius. A.D. 383-408. Æ. 1 Reference: Condition: Very
Fine Weight: 0,82 gr. Diameter: 13,6mm

3



718   Roman Imperial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 1,14 gr. Diameter: 11,0 mm

3

719   Roman Imperial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 1,06 gr. Diameter: 12,1 mm

3

720   Roman Imperial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 0,58 gr. Diameter: 12,2mm

3

721   Constantine I. A.D. 307/10-337. Æ follis "Repatinated"
Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,79 gr. Diameter: 18,3
mm

3

722   Constantine I. A.D. 307/10-337. Æ follis "Repatinated"
Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,07 gr. Diameter: 19,3
mm

3

723   Constantine I. A.D. 307/10-337. Æ follis "Repatinated"
Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,14 gr. Diameter: 19,1
mm

3

724   Constantine I. A.D. 307/10-337. Æ follis Reference:
Condition: Very Fine Weight: 7,24 gr. Diameter: 16,6 mm

3



725   Constantine I. A.D. 307/10-337. Æ follis "Repatinated"
Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,16 gr. Diameter: 19,4
mm

3

726   Constantine I. A.D. 307/10-337. Æ follis Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,75 gr. Diameter: 14,8 mm

3

727   Constantine I. A.D. 307/10-337. Æ follis Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,79 gr. Diameter: 14,6 mm

3

728   Constantine I. A.D. 307/10-337. Æ follis "Repatinated"
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,80 gr. Diameter: 15,6
mm

3

729   Constantine I. A.D. 307/10-337. Æ follis Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,89 gr. Diameter: 18,7 mm

3

730   Licinius II (Caesar, 317–324) AE Follis Reference: Condition:
Very Fine Weight: 3,12 gr. Diameter: 17,9 mm

3

731   Roman Imperial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 3,22 gr. Diameter: 18,9 mm

3



732   Roman Imperial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,53 gr. Diameter: 18,4 mm

3

733   Roman Imperial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,69 gr. Diameter: 19,4 mm

3

734   Roman Imperial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 3,37 gr. Diameter: 18,9 mm

3

735   Roman Imperial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,05 gr. Diameter: 21,6 mm

3

736   Arcadius. A.D. 383-408. Æ. 1 Reference: Condition: Very
Fine Weight: 7,36 gr. Diameter: 22,6 mm

3

737   Arcadius. A.D. 383-408. Æ. 1 Reference: Condition: Very
Fine Weight: 5,12 gr. Diameter: 22,0 mm

3

738   Arcadius. A.D. 383-408. Æ. 1 Reference: Condition: Very
Fine Weight: 5,02 gr. Diameter: 21,4 mm

3



739   Theodosius I. (379-395 AD) AE Follis Reference: Condition:
Very Fine Weight: 5,34 gr. Diameter: 21,7 mm

3

740   Roman Imperial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 4,86 gr. Diameter: 20,3 mm

3

741   Roman Imperial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 3,61 gr. Diameter: 20,1 mm

3

742   Theodosius I. (379-395 AD) AE Follis Reference: Condition:
Very Fine Weight: 3,36 gr. Diameter: 20,3 mm

3

743   Arcadius. A.D. 383-408. Æ. 1 Reference: Condition: Very
Fine Weight: 7,43 gr. Diameter: 22,4 mm

3

744   Roman Imperial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 3,22 gr. Diameter: 20,2 mm

3

745   Valentinian II. AD 375-392. Æ. Antioch mint, Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,10 gr. Diameter: 21,4 mm

3



746   Arcadius. A.D. 383-408. Æ. 1 Reference: Condition: Very
Fine Weight: 4,32 gr. Diameter: 22,8 mm

3

747   Roman Imperial Coins AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 3,94 gr. Diameter: 20,1 mm

3

748   Julian II. A.D. 360-363. AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,48 gr. Diameter: 18,7 mm

3

749   Julian II. A.D. 360-363. AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,58 gr. Diameter: 19,0 mm

3

750   Julian II. A.D. 360-363. AE Reference: Condition: Very Fine
Weight: 3,63 gr. Diameter: 17,8 mm

3

751   Byzantine Lead Seals Reference: Condition: Very Fine
Weight: 8,38 gr. Diameter: 21,0 mm

5

752   Byzantine Lead Seals Reference: Condition: Very Fine
Weight: 12,0 gr. Diameter: 24,8 mm

5



753   Byzantine Lead Seals Reference: Condition: Very Fine
Weight: 10,3 gr. Diameter: 27,9 mm

5

754   Byzantine Lead Seals Reference: Condition: Very Fine
Weight: 21,7 gr. Diameter: 34,9 mm

5

755   Byzantine Lead Seals Reference: Condition: Very Fine
Weight: 5,55 gr. Diameter: 25,5 mm

5

756   Byzantine Lead Seals Reference: Condition: Very Fine
Weight: 17,7 gr. Diameter: 23,2 mm

5

757   Byzantine Lead Seals Reference: Condition: Very Fine
Weight: 12,4 gr. Diameter: 22,0 mm

5

758   Byzantine Lead Seals Reference: Condition: Very Fine
Weight: 9,45 gr. Diameter: 22,7 mm

5

759   Byzantine Lead Seals Reference: Condition: Very Fine
Weight: 10,6 gr. Diameter: 19,0mm

5



760   Byzantine Lead Seals Reference: Condition: Very Fine
Weight: 6,27 gr. Diameter: 22,7 mm

5

761   Byzantine Lead Seals Reference: Condition: Very Fine
Weight: 9,07 gr. Diameter: 29,8 mm

5

762   Byzantine Lead Seals Reference: Condition: Very Fine
Weight: 10,6 gr. Diameter: 22,3 mm

5

763   Byzantine Lead Seals Reference: Condition: Very Fine
Weight: 3,33 gr. Diameter: 11,9 mm

5

764   Byzantine Lead Seals Reference: Condition: Very Fine
Weight: 4,13 gr. Diameter: 14,5 mm

5

765   Byzantine Lead Seals Reference: Condition: Very Fine
Weight: 8,15 gr. Diameter: 22,9 mm

5

766   Byzantine Lead Seals Reference: Condition: Very Fine
Weight: 5,93 gr. Diameter: 16,8/ mm

5



767   Byzantine Lead Seals Reference: Condition: Very Fine
Weight: 6,67 gr. Diameter: 17,3 mm

5

768   Solidus, Constantinople, DN ZENO PERP AVG, helmeted,
pearl-diademed and cuirassed bust of Zeno facing, holding spear
over right shoulder, shield adorned with horseman riding down
enemy on left/VICTORI - A AVGGG" Victory standing left
supporting long jeweled cross with right hand, star in right field;
CONOB, officina: δ, MIR 7; R 287; RIC 910 Reference: Condition:
Very Fine Weight: 4,45 gr. Diameter: 19,4 mm

100

769   Nicephorus I and Stauracius; 802-811 AD. Constantinople,
803-811 AD, Solidus, 4.37g. Berk-238, Sear-1604. Obv: nICI -
FOROS bASIL E' Bust of Nicephorus facing, with short beard,
wearing crown and chlamys, and holding cross potent and akakia.
Rx: STAVRA - CIS dESPO'Θ Similar facing bust of Stauracius, but
beardless and holding cross on globe and akakia.. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,39 gr. Diameter: 21,1 mm

100

770   Leo IV the Khazar, with Constantine VI, Leo III, and
Constantine V Zoom inZoom inZoom outZoom outGo homeGo
home Constantinople, 776–780 AD. AU solidus, Obv: LЄOҺ VS S
ЄςςOҺ COҺSƮAƮIҺOSO ҺЄ+; crowned busts of Leo IV and
Constantine VI facing, each wearing chlamys; above: cross,
between: pellet. Rev: LЄOҺ PAP' COҺSƮAҺƮIҺOS PAƮHR; crowned
busts of Leo III and Constantine V facing, each wearing loros;
cross above, pellet between. Ref: DOC 1 var. (obv. legend); Sear
1583 var. (obv. legend). From the European Ambassador
collection, formed in the 1950’s and 1960’s. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,44 gr. Diameter: 20,7 mm

100



771   Byzantine coins JUSTINIAN I Type : Tremissis Date : 527-565
Mint name / Town : Constantinople Metal : gold Millesimal
fineness : 1000 ‰ Diameter : 15,5 mm Orientation dies : 6 h.
Weight : 1,49 g. Obverse legend : D N IVSTINI-ANVS PP AVI
Obverse description : Buste diadémé, drapé et cuirassé de
Justinien à droite vu de trois quarts en avant (A’) ; diadème perlé
Obverse translation : “Dominus Noster Iustinianus Perpetuus
Augustus”, (Notre seigneur Justinien perpétuel auguste) Reverse
legend : VICTORIA AVGVSTORVM/ -|*// CONOB Reverse
description : Victoire debout de face, tournée à gauche, tenant
une couronne de la main droite et un globe crucigère de la main
gauche Reverse translation : “Victoria Augustorum”, (La Victoire
des augustes) Commentary : Rubans de type 3 aux extrémités
perlées Catalogue references : R.467 - BMC/B.22 - Do.19 /2 -
BN/B.32 - BC.145 (100£) - MBR.19 /3 - DMBR.4 /9 (300€)
Predigree : Monnaie provenant de la collection P.G Grade : AU
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,45 gr. Diameter: 15,0
mm

100

772   Byzantine Coins Hyperpyron. (1295-1320 d.C.). ANDRONICO
II y MIGUEL IX. CONSTANTINOPLA. Anv.: Busto de la Virgen,
alrededor murallas de la ciudad. Rev.: Cristo coronando a los
emperadores arrodillados a sus lados. 3,26 grs. AU bajo. Se-2396.
MBC+. Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,10 gr.
Diameter: 23,3 mm

100



773   John II Comnenus "the Good" (1118-1143). AV hyperpyron.
Thessalonica, 1137-1143. Barred IC - XC, Christ Pantocrator
seated facing on backless throne, with cruciform nimbus, wearing
pallium and colobium, raising right hand in benediction, holding
book of Gospels cradled in left arm / On left, Iω/ΔΕC/ΠΟ/ΤΗ in four
lines; on right, ΦV/PO/ΓE/NH/T in five lines, flaking facing full-
length figures of John, on left, wearing crown and loros, holding
labarum in right hand and akakia in left, and the Virgin Mary,
nimbate, wearing pallium and maphorium, reaching up with right
hand to bless John; MΘ between heads. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 4,40 gr. Diameter: 27,4 mm

100

774   ANONYMOUS FOLLES. Class B. Attributed to Romanus III
(1028-1034). Obv: + EMMA NOVHΛ / IC - XC. Bust of Christ facing,
holding book of Gospels and wearing nimbus cruciger; sqaare in
each arm of cross; four pellets around one pellet in centre on
book of Gospels. Rev: IS - XC / bASILE / bASILE. Legend in three
lines divided by cross set on three steps. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 8,96 gr. Diameter: 28,0 mm

3

775   ANONYMOUS FOLLES. Class B. Attributed to Romanus III
(1028-1034). Obv: + EMMA NOVHΛ / IC - XC. Bust of Christ facing,
holding book of Gospels and wearing nimbus cruciger; sqaare in
each arm of cross; four pellets around one pellet in centre on
book of Gospels. Rev: IS - XC / bASILE / bASILE. Legend in three
lines divided by cross set on three steps. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 10,6 gr. Diameter: 29,58 mm

3

776   ANONYMOUS FOLLES. Class B. Attributed to Romanus III
(1028-1034). Obv: + EMMA NOVHΛ / IC - XC. Bust of Christ facing,
holding book of Gospels and wearing nimbus cruciger; sqaare in
each arm of cross; four pellets around one pellet in centre on
book of Gospels. Rev: IS - XC / bASILE / bASILE. Legend in three
lines divided by cross set on three steps. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 11,9 gr. Diameter: 30,0 mm

3



777   ANONYMOUS FOLLES. Class B. Attributed to Romanus III
(1028-1034). Obv: + EMMA NOVHΛ / IC - XC. Bust of Christ facing,
holding book of Gospels and wearing nimbus cruciger; sqaare in
each arm of cross; four pellets around one pellet in centre on
book of Gospels. Rev: IS - XC / bASILE / bASILE. Legend in three
lines divided by cross set on three steps. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 8,36 gr. Diameter: 27,1 mm

3

778   ANONYMOUS FOLLES. Class B. Attributed to Romanus III
(1028-1034). Obv: + EMMA NOVHΛ / IC - XC. Bust of Christ facing,
holding book of Gospels and wearing nimbus cruciger; sqaare in
each arm of cross; four pellets around one pellet in centre on
book of Gospels. Rev: IS - XC / bASILE / bASILE. Legend in three
lines divided by cross set on three steps. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 13,3 gr. Diameter: 31,6 mm

3

779   ANONYMOUS FOLLES. Class B. Attributed to Romanus III
(1028-1034). Obv: + EMMA NOVHΛ / IC - XC. Bust of Christ facing,
holding book of Gospels and wearing nimbus cruciger; sqaare in
each arm of cross; four pellets around one pellet in centre on
book of Gospels. Rev: IS - XC / bASILE / bASILE. Legend in three
lines divided by cross set on three steps. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 10,2 gr. Diameter: 28,0 mm

3

780   ANONYMOUS FOLLES. Class B. Attributed to Romanus III
(1028-1034). Obv: + EMMA NOVHΛ / IC - XC. Bust of Christ facing,
holding book of Gospels and wearing nimbus cruciger; sqaare in
each arm of cross; four pellets around one pellet in centre on
book of Gospels. Rev: IS - XC / bASILE / bASILE. Legend in three
lines divided by cross set on three steps. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 11,0 gr. Diameter: 29,6 mm

3



781   ANONYMOUS FOLLES. Class B. Attributed to Romanus III
(1028-1034). Obv: + EMMA NOVHΛ / IC - XC. Bust of Christ facing,
holding book of Gospels and wearing nimbus cruciger; sqaare in
each arm of cross; four pellets around one pellet in centre on
book of Gospels. Rev: IS - XC / bASILE / bASILE. Legend in three
lines divided by cross set on three steps. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 8,27 gr. Diameter: 29,3 mm

3

782   ANONYMOUS FOLLES. Class B. Attributed to Romanus III
(1028-1034). Obv: + EMMA NOVHΛ / IC - XC. Bust of Christ facing,
holding book of Gospels and wearing nimbus cruciger; sqaare in
each arm of cross; four pellets around one pellet in centre on
book of Gospels. Rev: IS - XC / bASILE / bASILE. Legend in three
lines divided by cross set on three steps. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 12,130,0 gr. Diameter: mm

3

783   ANONYMOUS FOLLES. Class B. Attributed to Romanus III
(1028-1034). Obv: + EMMA NOVHΛ / IC - XC. Bust of Christ facing,
holding book of Gospels and wearing nimbus cruciger; sqaare in
each arm of cross; four pellets around one pellet in centre on
book of Gospels. Rev: IS - XC / bASILE / bASILE. Legend in three
lines divided by cross set on three steps. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 10,53 gr. Diameter: 26,9 mm

3

784   Anonymous. Class A2. Time of Basil II and Constantine VIII
(1020-1028). AE follis . Constantinople. Obv: +EMMA-NOVHΛ,
bust of Christ facing, wearing nimbus cruciger with cross in each
limb, pallium and colobium, book of Gospels decorated with cross
on cover in both hands, IC-XC (barred) across fields Rev: +IhSϤS /
XRISTϤS / bASILЄϤ / bASILЄ, legend in four lines; cross above and
below. Reference: Condition: Very Fine Weight: 9,49 gr. Diameter:
31,5 mm

3



785   Anonymous. Class A2. Time of Basil II and Constantine VIII
(1020-1028). AE follis . Constantinople. Obv: +EMMA-NOVHΛ,
bust of Christ facing, wearing nimbus cruciger with cross in each
limb, pallium and colobium, book of Gospels decorated with cross
on cover in both hands, IC-XC (barred) across fields Rev: +IhSϤS /
XRISTϤS / bASILЄϤ / bASILЄ, legend in four lines; cross above and
below. Reference: Condition: Very Fine Weight: 15,3 gr. Diameter:
31,9 mm

3

786   Anonymous. Class A2. Time of Basil II and Constantine VIII
(1020-1028). AE follis . Constantinople. Obv: +EMMA-NOVHΛ,
bust of Christ facing, wearing nimbus cruciger with cross in each
limb, pallium and colobium, book of Gospels decorated with cross
on cover in both hands, IC-XC (barred) across fields Rev: +IhSϤS /
XRISTϤS / bASILЄϤ / bASILЄ, legend in four lines; cross above and
below. Reference: Condition: Very Fine Weight: 6,51 gr. Diameter:
26,5 mm

3

787   Anonymous. Class A2. Time of Basil II and Constantine VIII
(1020-1028). AE follis . Constantinople. Obv: +EMMA-NOVHΛ,
bust of Christ facing, wearing nimbus cruciger with cross in each
limb, pallium and colobium, book of Gospels decorated with cross
on cover in both hands, IC-XC (barred) across fields Rev: +IhSϤS /
XRISTϤS / bASILЄϤ / bASILЄ, legend in four lines; cross above and
below. Reference: Condition: Very Fine Weight: 11,5 gr. Diameter:
27,4 mm

3

788   Anonymous. Class A2. Time of Basil II and Constantine VIII
(1020-1028). AE follis . Constantinople. Obv: +EMMA-NOVHΛ,
bust of Christ facing, wearing nimbus cruciger with cross in each
limb, pallium and colobium, book of Gospels decorated with cross
on cover in both hands, IC-XC (barred) across fields Rev: +IhSϤS /
XRISTϤS / bASILЄϤ / bASILЄ, legend in four lines; cross above and
below. Reference: Condition: Very Fine Weight: 9,66 gr. Diameter:
28,3 mm

3



789   Anonymous. Class A2. Time of Basil II and Constantine VIII
(1020-1028). AE follis . Constantinople. Obv: +EMMA-NOVHΛ,
bust of Christ facing, wearing nimbus cruciger with cross in each
limb, pallium and colobium, book of Gospels decorated with cross
on cover in both hands, IC-XC (barred) across fields Rev: +IhSϤS /
XRISTϤS / bASILЄϤ / bASILЄ, legend in four lines; cross above and
below. Reference: Condition: Very Fine Weight: 16,9 gr. Diameter:
33,7 mm

3

790   Anonymous. Class A2. Time of Basil II and Constantine VIII
(1020-1028). AE follis . Constantinople. Obv: +EMMA-NOVHΛ,
bust of Christ facing, wearing nimbus cruciger with cross in each
limb, pallium and colobium, book of Gospels decorated with cross
on cover in both hands, IC-XC (barred) across fields Rev: +IhSϤS /
XRISTϤS / bASILЄϤ / bASILЄ, legend in four lines; cross above and
below. Reference: Condition: Very Fine Weight: 15,5 gr. Diameter:
30,6 mm

3

791   Anonymous. Class A2. Time of Basil II and Constantine VIII
(1020-1028). AE follis . Constantinople. Obv: +EMMA-NOVHΛ,
bust of Christ facing, wearing nimbus cruciger with cross in each
limb, pallium and colobium, book of Gospels decorated with cross
on cover in both hands, IC-XC (barred) across fields Rev: +IhSϤS /
XRISTϤS / bASILЄϤ / bASILЄ, legend in four lines; cross above and
below. Reference: Condition: Very Fine Weight: 6,34 gr. Diameter:
29,8 mm

3

792   Anonymous. Class A2. Time of Basil II and Constantine VIII
(1020-1028). AE follis . Constantinople. Obv: +EMMA-NOVHΛ,
bust of Christ facing, wearing nimbus cruciger with cross in each
limb, pallium and colobium, book of Gospels decorated with cross
on cover in both hands, IC-XC (barred) across fields Rev: +IhSϤS /
XRISTϤS / bASILЄϤ / bASILЄ, legend in four lines; cross above and
below. Reference: Condition: Very Fine Weight: 11,9 gr. Diameter:
30,1 mm

3



793   Anonymous. Class A2. Time of Basil II and Constantine VIII
(1020-1028). AE follis . Constantinople. Obv: +EMMA-NOVHΛ,
bust of Christ facing, wearing nimbus cruciger with cross in each
limb, pallium and colobium, book of Gospels decorated with cross
on cover in both hands, IC-XC (barred) across fields Rev: +IhSϤS /
XRISTϤS / bASILЄϤ / bASILЄ, legend in four lines; cross above and
below. Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,0 gr. Diameter:
25,8 mm

3

794   Anonymous. Class A2. Time of Basil II and Constantine VIII
(1020-1028). AE follis . Constantinople. Obv: +EMMA-NOVHΛ,
bust of Christ facing, wearing nimbus cruciger with cross in each
limb, pallium and colobium, book of Gospels decorated with cross
on cover in both hands, IC-XC (barred) across fields Rev: +IhSϤS /
XRISTϤS / bASILЄϤ / bASILЄ, legend in four lines; cross above and
below. Reference: Condition: Very Fine Weight: 7,94 gr. Diameter:
26,6 mm

3

795   Anonymous. Class A2. Time of Basil II and Constantine VIII
(1020-1028). AE follis . Constantinople. Obv: +EMMA-NOVHΛ,
bust of Christ facing, wearing nimbus cruciger with cross in each
limb, pallium and colobium, book of Gospels decorated with cross
on cover in both hands, IC-XC (barred) across fields Rev: +IhSϤS /
XRISTϤS / bASILЄϤ / bASILЄ, legend in four lines; cross above and
below. Reference: Condition: Very Fine Weight: 14,3 gr. Diameter:
32,6 mm

3

796   Anonymous. Class A2. Time of Basil II and Constantine VIII
(1020-1028). AE follis . Constantinople. Obv: +EMMA-NOVHΛ,
bust of Christ facing, wearing nimbus cruciger with cross in each
limb, pallium and colobium, book of Gospels decorated with cross
on cover in both hands, IC-XC (barred) across fields Rev: +IhSϤS /
XRISTϤS / bASILЄϤ / bASILЄ, legend in four lines; cross above and
below. Reference: Condition: Very Fine Weight: 8,81 gr. Diameter:
25,1 mm

3



797   ANONYMOUS FOLLES. Class B. Attributed to Romanus III
(1028-1034). Obv: + EMMA NOVHΛ / IC - XC. Bust of Christ facing,
holding book of Gospels and wearing nimbus cruciger; sqaare in
each arm of cross; four pellets around one pellet in centre on
book of Gospels. Rev: IS - XC / bASILE / bASILE. Legend in three
lines divided by cross set on three steps. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 8,47 gr. Diameter: 28,1 mm

3

798   Anonymous. Class A2. Time of Basil II and Constantine VIII
(1020-1028). AE follis . Constantinople. Obv: +EMMA-NOVHΛ,
bust of Christ facing, wearing nimbus cruciger with cross in each
limb, pallium and colobium, book of Gospels decorated with cross
on cover in both hands, IC-XC (barred) across fields Rev: +IhSϤS /
XRISTϤS / bASILЄϤ / bASILЄ, legend in four lines; cross above and
below. Reference: Condition: Very Fine Weight: 6,21 gr. Diameter:
25,5 mm

3

799   MAURICE TIBERIUS (582-602). Follis. Theoupolis (Antioch).
Dated RY 1 (582/3). Obv: δ ΠTINO ΠTIPPIV. Crowned bust facing,
wearing consular robes and holding mappa and eagle-tipped
sceptre. Rev: Large m; A/N/N/O - XU cross above; THЄUP'.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 10,7 gr. Diameter: 27,2
mm

3

800   MAURICE TIBERIUS (582-602). Follis. Theoupolis (Antioch).
Dated RY 1 (582/3). Obv: δ ΠTINO ΠTIPPIV. Crowned bust facing,
wearing consular robes and holding mappa and eagle-tipped
sceptre. Rev: Large m; A/N/N/O - XU cross above; THЄUP'.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 12,1 gr. Diameter: 29,7
mm

3

801   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
8,79 gr. Diameter: 27,6 mm

3



802   Justinian I AD 527-565. Dated RY 15 = 541/2 AD. Nikomedia
Follis or 40 Nummi Æ Reference: Condition: Very Fine Weight:
17,4 gr. Diameter: 32,5 mm

3

803   Anonymous. Class A2. Time of Basil II and Constantine VIII
(1020-1028). AE follis . Constantinople. Obv: +EMMA-NOVHΛ,
bust of Christ facing, wearing nimbus cruciger with cross in each
limb, pallium and colobium, book of Gospels decorated with cross
on cover in both hands, IC-XC (barred) across fields Rev: +IhSϤS /
XRISTϤS / bASILЄϤ / bASILЄ, legend in four lines; cross above and
below. Reference: Condition: Very Fine Weight: 8,18 gr. Diameter:
28,4 mm

3

804   Maurice Tiberius (582-602 AD). Constantinople AE Follis
Obv: D N MAVRC P P AVG, crowned, draped and cuirassed bust
facing, holding cross on globe and shield Rev: Large M, ANNO to
left, cross above, regnal year II to right, A below, mintmark CON.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 10,8 gr. Diameter: 29,3
mm

3

805   Mauricius Tiberius. Follis. Año 20 = 601/2 d.C. Cyzicus.
(Doc-134a). (SB-519). Anv.: O N MVRICI TIBNER PE(RP AVC)
Crowned facing bust of Maurice, wearing consular robes, holding
mappa and eagle-tipped scepter. Rev.: Large M with star in the
form of a christogram above, A below, A/N/N/O - X/X in the fields;
KYZ in exergue. Ae Reference: Condition: Very Fine Weight: 10,9
gr. Diameter: 24,2 mm

3

806   Justinian I. 527-565. Æ Follis. Antioch, year 21 = 547/548.
DN IVSTINIANVS PP AVG, helmeted and cuirassed bust facing,
holding globus cruciger and shield with horseman, cross to right /
Large M, ANNO to left, cross above, X/X/I to right, Є below,
THEUPO in exergue. Reference: Condition: Very Fine Weight: 10,1
gr. Diameter: 26,6 mm

3



807   Heraclius. Follis. Cyzicus. (Sear-839). (Mib-184). Anv.: D N
hRACLI - PERP AVC Cuirassed bust facing with short beard,
wearing plumed helmet and holding cross and shield. Rev.: Large
M between ANNO and III, cross above, B (officina 2) below, KYZ in
exergue. Ae. Reference: Condition: Very Fine Weight: 7,88 gr.
Diameter: 27,2 mm

3

808   Mauricius Tiberius. 40 Nummi. RY 11 = 592/593 d.C.
Cyzicus. Reference: Condition: Very Fine Weight: 11,9 gr.
Diameter: 32,4 mm

3

809   Justinian I. Follis (40 Nummi). RY 15 (541/2).
Constantinople. Reference: Condition: Very Fine Weight: 11,9 gr.
Diameter: 33,7 mm

3

810   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
10,3 gr. Diameter: 28,5 mm

3

811   ANONYMOUS FOLLES. Class C. Attributed to Michael IV
(1034-1041). Obv: + ЄMMANOVHΛ / IC - XC. Christ Antiphonetes
standing facing. Rev: IC - XC / NI - KA. Legend in two lines divided
by jewelled cross, with pellet at each extremity Reference:
Condition: Very Fine Weight: 9,58 gr. Diameter: 29,3 mm

3

812   ANONYMOUS FOLLES. Class C. Attributed to Michael IV
(1034-1041). Obv: + ЄMMANOVHΛ / IC - XC. Christ Antiphonetes
standing facing. Rev: IC - XC / NI - KA. Legend in two lines divided
by jewelled cross, with pellet at each extremity Reference:
Condition: Very Fine Weight: 7,73 gr. Diameter: 29,3 mm

3



813   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
11,1 gr. Diameter: 28,3 mm

3

814   Anonymous Follis, Class G. Romanus IV, AD 1068-1071. AE,
Follis. Constantinople. Obv: IC XC. Bust of Christ, nimbate, facing,
right hand raised, scroll in left, all within border of large dots.
Rev: MP-ΘV to left and right of Virgin Mary, nimbate, hands
raised, all inside border of large dots. Reference: Condition: Very
Fine Weight: 5,45 gr. Diameter: 27,1 mm

3

815   ANONYMOUS FOLLES. Class D. Time of Constantine IX
(Circa 1042-1055). Follis. Constantinople. Obv: IC - XC. Christ,
nimbate, seated facing on throne, holding Gospels. Rev: IS XS /
ЬASILЄ / ЬASIL. Legend in three lines; -+- above, -crescent- below
Reference: Condition: Very Fine Weight: 8,92 gr. Diameter: 27,5
mm

3

816   ANONYMOUS FOLLES. Class D. Time of Constantine IX
(Circa 1042-1055). Follis. Constantinople. Obv: IC - XC. Christ,
nimbate, seated facing on throne, holding Gospels. Rev: IS XS /
ЬASILЄ / ЬASIL. Legend in three lines; -+- above, -crescent- below
Reference: Condition: Very Fine Weight: 8,6 gr. Diameter:31,9
mm

3

817   CONSTANTINE X DUCAS with EUDOCIA (1059-1067). Follis.
Constantinople. Obv: + ЄMMANOVHΛ / IC - XC. Christ Pantokrator
standing facing on footstool. Rev: Constantine and Eudocia
standing facing, holding between them a labarum with cross-
piece on shaft set upon three steps. Reference: Condition: Very
Fine Weight: 9,50 gr. Diameter: 26,6 mm

3



818   ANONYMOUS FOLLES. Class C. Attributed to Michael IV
(1034-1041). Obv: + ЄMMANOVHΛ / IC - XC. Christ Antiphonetes
standing facing. Rev: IC - XC / NI - KA. Legend in two lines divided
by jewelled cross, with pellet at each extremity Reference:
Condition: Very Fine Weight: 9,81 gr. Diameter: 29,4 mm

3

819   ANONYMOUS FOLLES. Class D. Time of Constantine IX
(Circa 1042-1055). Follis. Constantinople. Obv: IC - XC. Christ,
nimbate, seated facing on throne, holding Gospels. Rev: IS XS /
ЬASILЄ / ЬASIL. Legend in three lines; -+- above, -crescent- below
Reference: Condition: Very Fine Weight: 8,37 gr. Diameter: 28,8
mm

3

820   Maurice Tiberius. 582-602. AE half follis Reference:
Condition: Very Fine Weight: 7,21 gr. Diameter: 25,7 mm

3

821   Phocas AD 602-610. year 6 (607/8). Cyzicus.Follis Æ
Crowned facing bust, wearing consular robes, holding mappa and
eagle sceptre with cross; small cross in left field / Large XXXX;
KYZ[B]. Reference: Condition: Very Fine Weight: 9,71 gr.
Diameter: 29,4 mm

3

822   Justin II. 565-578. Æ Follis. Constantinople mint, Dated year
10 = 536/537. DN IVSTINVS PP AV, Justin II and Sophia seated on
throne facing, both nimbate; he holds a globus cruciger while she
holds a cruciform scepter / Large M, ANNO to left, Christogram
above, X to right, E below, CON in exergue. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 13,0 gr. Diameter 30,0 mm

3

823   BYZANTINE EMPIRE. Maurice Tiberius, 582-602 AD. Æ Half
Follis.Antioch. Crowned robed bust / Large XX. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 5,33 gr. Diameter: 22,0 mm

3



824   JUSTIN II with SOPHIA.(565-578).Constantinople.Ae. Obv : D
N IVSTINVS P P AVG. Justin II, holding globus cruciger in his right
hand, and Sophia, holding cruciform scepter in her right hand,
seated facing on double throne; above, cross. Rev : Large M
between A/N/N/O and u; above, cross; below, B; in exergue, NIKO.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 13,7 gr. Diameter: 27,3
mm

3

825   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
7,99 gr. Diameter: 25,9 mm

3

826   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
9,26 gr. Diameter: 24,0 mm

3

827   Arab-Byzantine. Imitating Constans II. Ca. 7th-8th centuries
A.D. AE fals. Tabariya. The Byzantine emperor Constans and sons
standing facing / Large M, cross above; THBEPIADO. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,74 gr. Diameter: 30,1 mm

3

828   Arab-Byzantine. Imitating Constans II. Ca. 7th-8th centuries
A.D. AE fals. Tabariya. The Byzantine emperor Constans and sons
standing facing / Large M, cross above; THBEPIADO. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 8,64 gr. Diameter: 23,2 mm

3

829   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
11,0 gr. Diameter: 28,7 mm

3



830   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
12,2 gr. Diameter: 29,0 mm

3

831   Anonymous. Class A2. Time of Basil II and Constantine VIII
(1020-1028). AE follis . Constantinople. Obv: +EMMA-NOVHΛ,
bust of Christ facing, wearing nimbus cruciger with cross in each
limb, pallium and colobium, book of Gospels decorated with cross
on cover in both hands, IC-XC (barred) across fields Rev: +IhSϤS /
XRISTϤS / bASILЄϤ / bASILЄ, legend in four lines; cross above and
below. Reference: Condition: Very Fine Weight: 10,6 gr. Diameter:
25,3 mm

3

832   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
7,19 gr. Diameter: 27,1 mm

3

833   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
5,39 gr. Diameter: 25,6 mm

3

834   CONSTANTINE X DUCAS with EUDOCIA (1059-1067). Follis.
Constantinople. Obv: + ЄMMANOVHΛ / IC - XC. Christ Pantokrator
standing facing on footstool. Rev: Constantine and Eudocia
standing facing, holding between them a labarum with cross-
piece on shaft set upon three steps. Reference: Condition: Very
Fine Weight: 7,27 gr. Diameter: 29,9 mm

3



835   Heraclius, with Heraclius Constantine (610-641) AE Follis
(10.33g, 29mm) Nicomedia, Struck RY (612/3). Obv: Heraclius
and Heraclius Constantine standing facing, each holding globus
cruciger; cross above Rev: Large M; cross above; A/N/N/O II/II
across fields; B//NIKO. Reference: Condition: Very Fine Weight:
12,4 gr. Diameter: 30,8 mm

3

836   Justin II AD 565-578. Dated year 10 (AD 574/5).
Cyzicus.Follis Æ D N IVSTINVS P P A, Justin on left, Sophia on
right, seated facing on double-throne, both nimbate, Justin
holding globus cruciger, Sophia holding scepter, cross between
their heads / Large M, A-N-N-O to left, cross above, X to right, A
below; KYZ in exergue. Reference: Condition: Very Fine Weight:
11,2 gr. Diameter: 28,4 mm

3

837   Anonymous. Class A2. Time of Basil II and Constantine VIII
(1020-1028). AE follis . Constantinople. Obv: +EMMA-NOVHΛ,
bust of Christ facing, wearing nimbus cruciger with cross in each
limb, pallium and colobium, book of Gospels decorated with cross
on cover in both hands, IC-XC (barred) across fields Rev: +IhSϤS /
XRISTϤS / bASILЄϤ / bASILЄ, legend in four lines; cross above and
below. Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,50 gr. Diameter:
22,3 mm

3

838   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
6,72 gr. Diameter: 23,4 mm

3

839   Byzantine, Phocas (602-610) AE half Follis. Nicomedia Obv:
Crowned and cuirassed facing bust, holding mappa and cross
Rev: Large XX, cross above, date across field, NIKO A. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 5,85 gr. Diameter: 21,5 mm

3



840   Byzantine, Anonymous (1034-1041 AD) Constantinople.AE
Follis Obv: ЄmmANOVHA, IC-XC, three-quarter length figure of
Christ standing facing, wearing nimbus crown, pallium, and
colobium, and raising right hand in benediction; in left hand, he
holds the book of Gospels. Reference: Condition: Very Fine
Weight: 6,60 gr. Diameter: 28,5 mm

3

841   Umayyad Caliphate. Arab-Byzantine coinage (Pseudo-
Byzantine types) . Circa 650s-660s. Æ Fals Reference: Condition:
Very Fine Weight: 3,47 gr. Diameter: 17,6 mm

3

842   Umayyad Caliphate. Arab-Byzantine coinage (Pseudo-
Byzantine types) . Circa 650s-660s. Æ Fals Reference: Condition:
Very Fine Weight: 2,24 gr. Diameter: 20,9 mm

3

843   Byzantine, Phocas (602-610) AE half Follis. Nicomedia Obv:
Crowned and cuirassed facing bust, holding mappa and cross
Rev: Large XX, cross above, date across field, NIKO A. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 5,20 gr. Diameter: 23,6 mm

3

844   BYZANTINE EMPIRE. Justinian I, 527-565 AD. Æ Half Follis
Reference: Condition: Very Fine Weight: 7,0 gr. Diameter:17,8
mm

3

845   BYZANTINE EMPIRE. Anastasius I, 491-518 AD. Æ Half Follis
of Constantinople. Diademed draped bust / Large K with Latin
cross Reference: Condition: Very Fine Weight: 10,3 gr. Diameter:
26,3 mm

3



846   BYZANTINE EMPIRE. Anastasius I, 491-518 AD. AE Half Follis
Reference: Condition: Very Fine Weight: 9,07 gr. Diameter: 23,7
mm

3

847   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
5,69 gr. Diameter: 22,7 mm

3

848   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
6,50 gr. Diameter: 21,0 mm

3

849   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
4,96 gr. Diameter: 20,9 mm

3

850   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
6,29 gr. Diameter: 19,7 mm

3

851   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
5,14 gr. Diameter: 23,8 mm

3

852   Maurice Tiberius (582-602) AE half follis Reference:
Condition: Very Fine Weight: 6,31 gr. Diameter: 24,1 mm

3



853   Anastasius I (491-518 AD). Constantinople. AE Half Follis
Reference: Condition: Very Fine Weight: 7,26 gr. Diameter: 22,2
mm

3

854   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
4,98 gr. Diameter: 20,2 mm

3

855   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
3,62 gr. Diameter: 21,8 mm

3

856   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
7,06 gr. Diameter: 28,3 mm

3

857   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
4,71 gr. Diameter: 29,8 mm

3

858   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
11,2 gr. Diameter: 28,0 mm

3

859   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
5,29 gr. Diameter: 25,9 mm

3



860   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
5,06 gr. Diameter: 22,5 mm

3

861   Justinian I.527-565. AE half follis Antioch mint. DN
IVSTINIANVS PP AVG, Justinian seated facing, holding long scepter
and globus cruciger' Rev: Large K; to left, cross dividing T-H/E-
U/O/P, Γ to right. Reference: Condition: Very Fine Weight: 7,62 gr.
Diameter: 24,4 mm

3

862   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
6,20 gr. Diameter: 26,3 mm

3

863   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
6,86 gr. Diameter: 20,9 mm

3

864   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
3,01 gr. Diameter: 21,5 mm

3

865   Leo V, the Armenian AD 813-820. Constantinople Follis Æ
21,8mm., 5,66g. LEON bASIL, crowned and cuirassed bust facing
with short beard, holding cross potent and akakia / Large M, XXX
to left, cross above, NNN to right, A below. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 4,87 gr. Diameter: 21,3 mm

3



866   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
3,94 gr. Diameter: 21,0 mm

3

867   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
3,99 gr. Diameter: 20,8 mm

3

868   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
5,30 gr. Diameter: 20,1 mm

3

869   Anonymous. Class A2. Time of Basil II and Constantine VIII
(1020-1028). AE follis . Constantinople. Obv: +EMMA-NOVHΛ,
bust of Christ facing, wearing nimbus cruciger with cross in each
limb, pallium and colobium, book of Gospels decorated with cross
on cover in both hands, IC-XC (barred) across fields Rev: +IhSϤS /
XRISTϤS / bASILЄϤ / bASILЄ, legend in four lines; cross above and
below. Reference: Condition: Very Fine Weight: 7,26 gr. Diameter:
23,7 mm

3

870   Nicephorus II Phocas. AE, Follis. Constantinople. 963-969
AD. Nicephorus II Phocas. AE, Follis. (Bronze, 8.71 g, 25 mm)
Constantinople. 963-969 AD. Obv: NICIFR [bASIL RW], crowned
bust facing with short beard, wearing loros and additional
jewelled robe, holding cross-topped sceptre and trefoil on globe.
Rev: nICHF EhΘEWbA SILEVSRW mAIWn, legend in four lines. Ref:
SB 1783, DOC 7. Year: 963-969 AD Reference: Condition: Very
Fine Weight: 7,23 gr. Diameter: 25,0 mm

3



871   LEO VI the WISE (886-912). Follis. Constantinople. Obv: +
LEON bASILEVS ROM. Crowned facing bust, holding akakia. Rev:
+ LEOn/En ΘΕΟ bA/SILEVS R/OMEOn. Legend in four lines
Reference: Condition: Very Fine Weight: 6,03 gr. Diameter: 25,3
mm

3

872   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
5,73 gr. Diameter: 24,4 mm

3

873   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
4,52 gr. Diameter: 25,4 mm

3

874   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
8,70 gr. Diameter: 27,2 mm

3

875   Romanus I Lecapenus AD 920-944. Follis AE Constantinople
Crowned, bearded, facing bust of Romanus, wearing chlamys,
holding labarum and cross on globe Rev. + RWMAN\' Eh ΘEW
bASILEVS RWMAIWh, legend in four lines Reference: Condition:
Very Fine Weight: 5,24 gr. Diameter: 26,7 mm

3

876   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
10,5 gr. Diameter: 25,8 mm

3



877   LEO VI the WISE (886-912). Follis. Constantinople. Obv: +
LEON bASILEVS ROM. Crowned facing bust, holding akakia. Rev:
+ LEOn/En ΘΕΟ bA/SILEVS R/OMEOn. Legend in four lines
Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,45 gr. Diameter: 22,5
mm

3

878   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
8,68 gr. Diameter: 27,4 mm

3

879   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
3,68 gr. Diameter: 23,3 mm

3

880   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
5,41 gr. Diameter: 23,7 mm

3

881   Basil I, the Macedonian. 867-886. AE Follis Constantinople
mint, 867-876. Basil, crowned, bearded and wearing loros on left
and Constantine, crowned and wearing loros, on right, seated
facing on double throne, holding labarum between them Rev.
bASILO-S CONSTAN-TINOS EN OO-bASILEIS R-OMAION, legend in
five lines. Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,45 gr.
Diameter: 28,1 mm

3



882   CONSTANTINE VII PORPHYROGENITUS(913-959) and
ROMANUS I LECAPENUS (920-944). Follis. Constantinople. Obv: +
ROmAn' bASILEVS RWm'. Crowned and bearded bust facing,
wearing jewelled chlamys and holding globus cruciger and
labarum. Rev: + RWmA/h' Eh ΘEW bA/SILEVS RW/mAIWn. Legend
in four lines Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,73 gr.
Diameter: 24,1 mm

3

883   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
4,75 gr. Diameter: 25,0 mm

3

884   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
5,84 gr. Diameter: 24,9 mm

3

885   Basil I the Macedonian with Constantine (867-886 AD).
Constantinople AE Follis Obv: + ЬASILO S COҺST ЬASILIS. Basil
and Constantine seated facing on throne, holding between them
a labarum. Rev: + ЬASILO / S COҺSTAҺ / TIҺOS ЄҺ ӨO / ЬASILЄIS
R / OMAIOҺ. Legend in five lines. Sear 1710. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 8,25 gr. Diameter: 30,8 mm

3

886   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
5,74 gr. Diameter: 25,7 mm

3

887   Michael II with Theophilus (820-829 AD) Constantinople AE
Follis Obv: MIXAHL S ΘЄOFILOS, crowned facing busts of Michael
and Theophilus, cross above Rev: Large M, XXX-NNN across field,
cross above, Θ below. Reference: Condition: Very Fine Weight:
7,27 gr. Diameter: 30,5 mm

3



888   Leo V the Armenian, with Constantine, (813-820 AD)
Constantinople AE Follis Obv: LEON S C-ONST' Facing busts of Leo
V, with short beard, wearing chlamys, on the left and
Constantine, beardless, wearing chlamys on the right, both
wearing crown surmounted by cross. Rev: XXX NNN on the fields,
around large M; above, cross; below cross A. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 5,87 gr. Diameter: 24,5 mm

3

889   Leo V the Armenian, with Constantine, (813-820 AD)
Constantinople AE Follis Obv: LEON S C-ONST' Facing busts of Leo
V, with short beard, wearing chlamys, on the left and
Constantine, beardless, wearing chlamys on the right, both
wearing crown surmounted by cross. Rev: XXX NNN on the fields,
around large M; above, cross; below cross A. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 5,88 gr. Diameter: 22,3 mm

3

890   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
5,53 gr. Diameter: 27,4 mm

3

891   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
13,8 gr. Diameter: 29,2 mm

3

892   LEO VI the WISE (886-912). Follis. Constantinople. Obv: +
LEON bASILEVS ROM. Crowned facing bust, holding akakia. Rev:
+ LEOn/En ΘΕΟ bA/SILEVS R/OMEOn. Legend in four lines
Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,04 gr. Diameter: 24,3
mm

3



893   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
4,0 gr. Diameter: 25,5 mm

3

894   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
5,59 gr. Diameter: 28,8 mm

3

895   CONSTANTINE VII PORPHYROGENITUS(913-959) and
ROMANUS I LECAPENUS (920-944). Follis. Constantinople. Obv: +
ROmAn' bASILEVS RWm'. Crowned and bearded bust facing,
wearing jewelled chlamys and holding globus cruciger and
labarum. Rev: + RWmA/h' Eh ΘEW bA/SILEVS RW/mAIWn. Legend
in four lines Reference: Condition: Very Fine Weight: 6,17 gr.
Diameter: 27,0 mm

3

896   CONSTANTINE VII PORPHYROGENITUS(913-959) and
ROMANUS I LECAPENUS (920-944). Follis. Constantinople. Obv: +
ROmAn' bASILEVS RWm'. Crowned and bearded bust facing,
wearing jewelled chlamys and holding globus cruciger and
labarum. Rev: + RWmA/h' Eh ΘEW bA/SILEVS RW/mAIWn. Legend
in four lines Reference: Condition: Very Fine Weight: 8,53 gr.
Diameter: 26,9 mm

3

897   LEO VI the WISE (886-912). Follis. Constantinople. Obv: +
LEON bASILEVS ROM. Crowned facing bust, holding akakia. Rev:
+ LEOn/En ΘΕΟ bA/SILEVS R/OMEOn. Legend in four lines
Reference: Condition: Very Fine Weight: 6,67 gr. Diameter: 25,9
mm

3



898   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
6,24 gr. Diameter: 26,0 mm

3

899   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
5,48 gr. Diameter: 25,9 mm

3

900   LEO VI the WISE (886-912). Follis. Constantinople. Obv: +
LEON bASILEVS ROM. Crowned facing bust, holding akakia. Rev:
+ LEOn/En ΘΕΟ bA/SILEVS R/OMEOn. Legend in four lines
Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,76 gr. Diameter: 23,6
mm

3

901   LEO VI the WISE (886-912). Follis. Constantinople. Obv: +
LEON bASILEVS ROM. Crowned facing bust, holding akakia. Rev:
+ LEOn/En ΘΕΟ bA/SILEVS R/OMEOn. Legend in four lines
Reference: Condition: Very Fine Weight: 6,88 gr. Diameter: 25,9
mm

3

902   LEO VI the WISE (886-912). Follis. Constantinople. Obv: +
LEON bASILEVS ROM. Crowned facing bust, holding akakia. Rev:
+ LEOn/En ΘΕΟ bA/SILEVS R/OMEOn. Legend in four lines
Reference: Condition: Very Fine Weight: 7,94 gr. Diameter: 25,0
mm

3

903   LEO VI the WISE (886-912). Follis. Constantinople. Obv: +
LEON bASILEVS ROM. Crowned facing bust, holding akakia. Rev:
+ LEOn/En ΘΕΟ bA/SILEVS R/OMEOn. Legend in four lines
Reference: Condition: Very Fine Weight: 6,32 gr. Diameter: 24,4
mm

3



904   LEO VI the WISE (886-912). Follis. Constantinople. Obv: +
LEON bASILEVS ROM. Crowned facing bust, holding akakia. Rev:
+ LEOn/En ΘΕΟ bA/SILEVS R/OMEOn. Legend in four lines
Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,41 gr. Diameter: 25,2
mm

3

905   CONSTANTINE VII PORPHYROGENITUS(913-959) and
ROMANUS I LECAPENUS (920-944). Follis. Constantinople. Obv: +
ROmAn' bASILEVS RWm'. Crowned and bearded bust facing,
wearing jewelled chlamys and holding globus cruciger and
labarum. Rev: + RWmA/h' Eh ΘEW bA/SILEVS RW/mAIWn. Legend
in four lines Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,42 gr.
Diameter: 25,1 mm

3

906   CONSTANTINE VII PORPHYROGENITUS(913-959) and
ROMANUS I LECAPENUS (920-944). Follis. Constantinople. Obv: +
ROmAn' bASILEVS RWm'. Crowned and bearded bust facing,
wearing jewelled chlamys and holding globus cruciger and
labarum. Rev: + RWmA/h' Eh ΘEW bA/SILEVS RW/mAIWn. Legend
in four lines Reference: Condition: Very Fine Weight: 6,28 gr.
Diameter: 26,1 mm

3

907   LEO VI the WISE (886-912). Follis. Constantinople. Obv: +
LEON bASILEVS ROM. Crowned facing bust, holding akakia. Rev:
+ LEOn/En ΘΕΟ bA/SILEVS R/OMEOn. Legend in four lines
Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,63 gr. Diameter: 23,4
mm

3



908   Leo VI the Wise and Alexander, AD 886-912. AE, Follis.
Constantinople. Obv: + LЄOҺ-SALЄΞAҺ[δROS]. Leo on left and
Alexander on right, both crowned and wearing loros, seated
facing on double throne, holding labarum between them. Rev: +
LЄOҺ S ALЄ[ΞΑҺ] GROS bASIL ROmЄOҺ. Legend in four lines.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,77 gr. Diameter: 25,6
mm

3

909   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
3,56 gr. Diameter: 26,9 mm

3

910   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
4,45 gr. Diameter: 28,0 mm

3

911   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
2,19 gr. Diameter: 21,6 mm

3

912   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
4,86 gr. Diameter: 28,6 mm

3

913   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
3,81 gr. Diameter: 22,1 mm

3



914   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
4,35 gr. Diameter: 28,7 mm

3

915   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
4,31 gr. Diameter: 27,9 mm

3

916   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
3,23 gr. Diameter: 27,8 mm

3

917   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
3,17 gr. Diameter: 25,0 mm

3

918   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
2,26 gr. Diameter: 20,4 mm

3

919   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
2,24 gr. Diameter: 24,9 mm

3

920   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
3,31 gr. Diameter: 26,8 mm

3



921   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
3,59 gr. Diameter: 27,6 mm

3

922   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
2,74 gr. Diameter: 28,9 mm

3

923   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
3,39 gr. Diameter: 21,7 mm

3

924   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
2,69 gr. Diameter: 24,4 mm

3

925   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
2,17 gr. Diameter: 25,1 mm

3

926   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
3,08 gr. Diameter: 27,8 mm

3

927   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
3,39 gr. Diameter: 23,7 mm

3



928   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
3,59 gr. Diameter: 30,4 mm

3

929   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
4,45 gr. Diameter: 30,5 mm

3

930   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
3,05 gr. Diameter: 25,1 mm

3

931   Byzantine Coins AE Reference: Condition: Very Fine Weight:
2,84 gr. Diameter: 26,4 mm

3

932   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries "Repatinated"
Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,72 gr. Diameter: 19,6
mm

3

933   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,85 gr. Diameter: 20,8 mm

3

934   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries "Repatinated"
Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,72 gr. Diameter: 24,4
mm

3



935   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries "Repatinated"
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,73 gr. Diameter: 24,5
mm

3

936   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,05 gr. Diameter: 20,1 mm

3

937   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,46 gr. Diameter: 24,14 mm

3

938   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,49 gr. Diameter: 19,9 mm

3

939   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,98 gr. Diameter: 23,5 mm

3

940   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,77 gr. Diameter: 22,7 mm

3

941   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,18 gr. Diameter: 22,4 mm

3



942   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries "Repatinated"
Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,66 gr. Diameter: 22,7
mm

3

943   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries "Repatinated"
Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,99 gr. Diameter: 25,6
mm

3

944   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries "Repatinated"
Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,88 gr. Diameter: 21,0
mm

3

945   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,82 gr. Diameter: 20,5 mm

3

946   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,12 gr. Diameter: 18,9 mm

3

947   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,33 gr. Diameter: 19,0 mm

3

948   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,56 gr. Diameter: 20,1 mm

3



949   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,66 gr. Diameter: 21,5 mm

3

950   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,78 gr. Diameter: 19,3 mm

3

951   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,97 gr. Diameter: 17,4 mm

3

952   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries "Repatinated"
Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,19 gr. Diameter: 23,4
mm

3

953   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries Reference:
Condition: Very Fine Weight: 5,14 gr. Diameter: 22,0 mm

3

954   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries "Repatinated"
Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,41 gr. Diameter: 18,4
mm

3

955   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries "Repatinated"
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,80 gr. Diameter: 21,2
mm

3



956   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,95 gr. Diameter: 22,6 mm

3

957   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,02 gr. Diameter: 23,4 mm

3

958   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,01 gr. Diameter: 20,6 mm

3

959   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,80 gr. Diameter: 19,2 mm

3

960   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,83 gr. Diameter: 22,7 mm

3

961   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,54 gr. Diameter: 20,2 mm

3

962   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,22 gr. Diameter: 20,7 mm

3



963   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,64 gr. Diameter: 18,1 mm

3

964   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,10 gr. Diameter: 23,9 mm

3

965   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,85 gr. Diameter: 19,9 mm

3

966   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries "Repatinated"
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,72 gr. Diameter: 17,4
mm

3

967   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries "Repatinated"
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,44 gr. Diameter: 19,4
mm

3

968   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,78 gr. Diameter: 18,6 mm

3

969   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,10 gr. Diameter: 20,8 mm

3



970   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,75 gr. Diameter: 17,5 mm

3

971   Arab - Byzantine Coins, 7th - 13th Centuries Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,21 gr. Diameter: 18,5 mm

3

972   ANONYMOUS FOLLES. Class I. Attributed to Nicephorus III
Botaniates (1078-1081). Obv: IC - XC. Facing bust of Christ
Pantokrator. Rev: Latin cross, with saltire cross at centre and
globus and two pellets at the end of each extremity; crescent to
upper left and right, floral scroll below. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 3,12 gr. Diameter: 23,8 mm

3

973   ANONYMOUS FOLLES. Class I. Attributed to Nicephorus III
Botaniates (1078-1081). Obv: IC - XC. Facing bust of Christ
Pantokrator. Rev: Latin cross, with saltire cross at centre and
globus and two pellets at the end of each extremity; crescent to
upper left and right, floral scroll below. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 3,37 gr. Diameter: 22,9 mm

3

974   ANONYMOUS FOLLES. Class I. Attributed to Nicephorus III
Botaniates (1078-1081). Obv: IC - XC. Facing bust of Christ
Pantokrator. Rev: Latin cross, with saltire cross at centre and
globus and two pellets at the end of each extremity; crescent to
upper left and right, floral scroll below. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 6,30 gr. Diameter: 23,0 mm

3



975   ANONYMOUS FOLLES. Class I. Attributed to Nicephorus III
Botaniates (1078-1081). Obv: IC - XC. Facing bust of Christ
Pantokrator. Rev: Latin cross, with saltire cross at centre and
globus and two pellets at the end of each extremity; crescent to
upper left and right, floral scroll below. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 3,66 gr. Diameter: 21,8 mm

3

976   ANONYMOUS FOLLES. Class I. Attributed to Nicephorus III
Botaniates (1078-1081). Obv: IC - XC. Facing bust of Christ
Pantokrator. Rev: Latin cross, with saltire cross at centre and
globus and two pellets at the end of each extremity; crescent to
upper left and right, floral scroll below. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 4,40 gr. Diameter: 22,6 mm

3

977   ANONYMOUS FOLLES. Class I. Attributed to Nicephorus III
Botaniates (1078-1081). Obv: IC - XC. Facing bust of Christ
Pantokrator. Rev: Latin cross, with saltire cross at centre and
globus and two pellets at the end of each extremity; crescent to
upper left and right, floral scroll below. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 6,52 gr. Diameter: 26,5 mm

3

978   ANONYMOUS FOLLES. Class I. Attributed to Nicephorus III
Botaniates (1078-1081). Obv: IC - XC. Facing bust of Christ
Pantokrator. Rev: Latin cross, with saltire cross at centre and
globus and two pellets at the end of each extremity; crescent to
upper left and right, floral scroll below. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 2,82 gr. Diameter: 25,5 mm

3

979   ANONYMOUS FOLLES. Class I. Attributed to Nicephorus III
Botaniates (1078-1081). Obv: IC - XC. Facing bust of Christ
Pantokrator. Rev: Latin cross, with saltire cross at centre and
globus and two pellets at the end of each extremity; crescent to
upper left and right, floral scroll below. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 3,63 gr. Diameter: 20,9 mm

3



980   ANONYMOUS FOLLES. Class I. Attributed to Nicephorus III
Botaniates (1078-1081). Obv: IC - XC. Facing bust of Christ
Pantokrator. Rev: Latin cross, with saltire cross at centre and
globus and two pellets at the end of each extremity; crescent to
upper left and right, floral scroll below. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 5,17 gr. Diameter: 25,8 mm

3

981   ANONYMOUS FOLLES. Class I. Attributed to Nicephorus III
Botaniates (1078-1081). Obv: IC - XC. Facing bust of Christ
Pantokrator. Rev: Latin cross, with saltire cross at centre and
globus and two pellets at the end of each extremity; crescent to
upper left and right, floral scroll below. "Repatinated" Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,44 gr. Diameter: 23,8 mm

3

982   Crusaders Coins Ae, Circa 1095 - 1271 AD, "Repatinated"
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,32 gr. Diameter: 23,2
mm

3

983   Crusaders Coins Ae, Circa 1095 - 1271 AD, "Repatinated"
Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,12 gr. Diameter: 19,1
mm

3

984   Crusaders Coins Ae, Circa 1095 - 1271 AD, "Repatinated"
Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,24 gr. Diameter: 19,4
mm

3

985   Crusaders Coins Ae, Circa 1095 - 1271 AD, "Repatinated"
Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,83 gr. Diameter: 21,2
mm

3



986   Crusaders Coins Ae, Circa 1095 - 1271 AD, "Repatinated"
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,83 gr. Diameter: 18,0
mm

3

987   Crusaders Coins Ae, Circa 1095 - 1271 AD, "Repatinated"
Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,66 gr. Diameter: 23,7
mm

3

988   Crusaders Coins Ae, Circa 1095 - 1271 AD, "Repatinated"
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,18 gr. Diameter: 20,7
mm

3

989   ARMENIA.Hetoum I . 1226-1270. AE Tank.Sis mint
Reference: Condition: Very Fine Weight: 6,94 gr. Diameter: 28,7
mm

3

990   ARMENIA.Levon I.1198-1219 AD.AE Tank.Sis mint.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 6,66 gr. Diameter: 27,7
mm

3

991   Netherlands AR Lion Taler. Holland, 1589. MO NO ARG
ORDIN HOL, Knight over lion shield / CONFIDENS DNO NON
MOVETVR, Rampant lion left. Delmonte 831; Davenport 8838.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 27,29 gr. Diameter: 39,9
mm

80



992   Netherlands AR Lion Taler. Holland, 1589. MO NO ARG
ORDIN HOL, Knight over lion shield / CONFIDENS DNO NON
MOVETVR, Rampant lion left. Delmonte 831; Davenport 8838.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 26,99 gr. Diameter: 39,1
mm

80

993   Netherlands AR Lion Taler. Holland, 1576. MO NO ARG
ORDIN HOL, Knight over lion shield / CONFIDENS DNO NON
MOVETVR, Rampant lion left. Delmonte 831; Davenport 8838.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 27,27 gr. Diameter:
41,3mm

80

994   Netherlands AR Lion Taler. Holland, 1577. MO NO ARG
ORDIN HOL, Knight over lion shield / CONFIDENS DNO NON
MOVETVR, Rampant lion left. Delmonte 831; Davenport 8838.
Reference: Condition: Very Fine Weight:26,88 gr. Diameter: 41,5
mm

80

995   Netherlands AR Lion Taler. Holland, 1589. MO NO ARG
ORDIN HOL, Knight over lion shield / CONFIDENS DNO NON
MOVETVR, Rampant lion left. Delmonte 831; Davenport 8838.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 27,28 gr. Diameter: 41,1
mm

80

996   Netherlands AR Lion Taler. Holland, 1589. MO NO ARG
ORDIN HOL, Knight over lion shield / CONFIDENS DNO NON
MOVETVR, Rampant lion left. Delmonte 831; Davenport 8838.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 27,07 gr. Diameter: 40,3
mm

80



997   Netherlands AR Lion Taler. Holland, 1576. MO NO ARG
ORDIN HOL, Knight over lion shield / CONFIDENS DNO NON
MOVETVR, Rampant lion left. Delmonte 831; Davenport 8838.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 27,10 gr. Diameter: 39,1
mm

80

998   Netherlands AR Lion Taler. Holland, 1576. MO NO ARG
ORDIN HOL, Knight over lion shield / CONFIDENS DNO NON
MOVETVR, Rampant lion left. Delmonte 831; Davenport 8838.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 26,31 gr. Diameter: 40,5
mm

80

999   Netherlands AR Lion Taler. Holland, 1600. MO NO ARG
ORDIN HOL, Knight over lion shield / CONFIDENS DNO NON
MOVETVR, Rampant lion left. Delmonte 831; Davenport 8838.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 27,16 gr. Diameter: 41,4
mm

80

1000   Crusaders& Medieval Coins AR Reference: Condition: Very
Fine Weight: 6,05 gr. Diameter: 28,8 mm

5

1001   Crusaders& Medieval Coins AR Reference: Condition: Very
Fine Weight: 1,88 gr. Diameter: 20,6 mm

5

1002   Crusaders& Medieval Coins AR Reference: Condition: Very
Fine Weight: 1,89 gr. Diameter: 21,7 mm

5



1003   Crusaders& Medieval Coins AR Reference: Condition: Very
Fine Weight: 1,05 gr. Diameter: 17,8 mm

5

1004   Crusaders& Medieval Coins AR Reference: Condition: Very
Fine Weight: 0,48 gr. Diameter: 17,9 mm

3

1005   Crusaders& Medieval Coins AR Reference: Condition: Very
Fine Weight: 0,70 gr. Diameter: 16,2 mm

3

1006   Crusaders& Medieval Coins AR Reference: Condition: Very
Fine Weight: 0,70 gr. Diameter: 18,7 mm

3

1007   Crusaders& Medieval Coins AR Reference: Condition: Very
Fine Weight: 0,80 gr. Diameter: 16,2 mm

3

1008   Crusaders& Medieval Coins AR Reference: Condition: Very
Fine Weight: 0,38 gr. Diameter: 13,2 mm

3

1009   Crusaders& Medieval Coins AR Reference: Condition: Very
Fine Weight: 0,55 gr. Diameter: 13,6 mm

3



1010   Crusaders& Medieval Coins AR Reference: Condition: Very
Fine Weight: 0,32 gr. Diameter: 13,8 mm

3

1011   Crusaders& Medieval Coins AR Reference: Condition: Very
Fine Weight: 0,48 gr. Diameter: 13,2 mm

3

1012   Crusaders& Medieval Coins AE Reference: Condition: Very
Fine Weight: 1,42 gr. Diameter: 22,5 mm

3

1013   SASANIAN KINGS. AD 631 - 638. AR Drachm Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,02 gr. Diameter 31,2 mm

10

1014   SASANIAN KINGS. AD 631 - 638. AR Drachm Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,07 gr. Diameter: 32,0 mm

10

1015   SASANIAN KINGS. AD 631 - 638. AR Drachm Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,10 gr. Diameter: 31,0 mm

10

1016   SASANIAN KINGS. AD 631 - 638. AR Drachm Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,0 gr. Diameter:31,3 mm

10



1017   SASANIAN KINGS. AD 631 - 638. AR Drachm Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,04 gr. Diameter: 26,9 mm

10

1018   SASANIAN KINGS. AD 631 - 638. AR Drachm Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,12 gr. Diameter: 31,0 mm

10

1019   SASANIAN KINGS. AD 631 - 638. AR Drachm Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,10 gr. Diameter: 30,3 mm

10

1020   SASANIAN KINGS. AD 631 - 638. AR Drachm Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,04 gr. Diameter: 28,9 mm

10

1021   SASANIAN KINGS. AD 631 - 638. AR Drachm Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,40 gr. Diameter: 30,0 mm

10

1022   SASANIAN KINGS. AD 631 - 638. AR Drachm Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,87gr. Diameter: 27,9 mm

10

1023   SASANIAN KINGS. AD 631 - 638. AR Drachm Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,27 gr. Diameter: 30,5 mm

10



1024   SASANIAN KINGS. AD 631 - 638. AR Drachm Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4,07 gr. Diameter: 28,4 mm

10

1025   Islamic Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight:
2,85 gr. Diameter: 28,2 mm

10

1026   Islamic Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight:
2,78 gr. Diameter: 24,3 mm

10

1027   Islamic Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,66 gr. Diameter: 19,0 mm

3

1028   Islamic Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,80 gr. Diameter: 19,0 mm

3

1029   Islamic Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,60 gr. Diameter: 19,5 mm

3

1030   Islamic Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,59 gr. Diameter: 19,8 mm

3



1031   Islamic Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,61 gr. Diameter: 18,8 mm

3

1032   Islamic Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,61 gr. Diameter: 19,6 mm

3

1033   Islamic Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,59 gr. Diameter: 18,7 mm

3

1034   Islamic Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight:
2,03 gr. Diameter: 16,6 mm

3

1035   Islamic Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight:
3,51 gr. Diameter: 19,8 mm

3

1036   Islamic Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight:
2,40 gr. Diameter: 20,0 mm

3

1037   Islamic Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight:
2,59 gr. Diameter: 19,9 mm

3



1038   Islamic Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight:
2,05 gr. Diameter: 17,2 mm

3

1039   Islamic Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,14 gr. Diameter: 14,0 mm

3

1040   Islamic Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,38 gr. Diameter: 14,4 mm

3

1041   Islamic Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,03 gr. Diameter: 12,8 mm

3

1042   Islamic Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,13 gr. Diameter: 12,4 mm

3

1043   Islamic Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight:
0,92 gr. Diameter: 10,4 mm

3

1044   Islamic Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,36 gr. Diameter: 12,2 mm

3



1045   Islamic Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,49 gr. Diameter: 15,0 mm

3

1046   Islamic Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight:
0,40 gr. Diameter: 14,9 mm

3

1047   Islamic Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,07 gr. Diameter: 10,5 mm

3

1048   Islamic Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,10 gr. Diameter: 13,5 mm

3

1049   Islamic Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,12 gr. Diameter: 11,2 mm

3

1050   Islamic Coins Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,05
gr. Diameter: 20,9 mm

3

1051   Islamic Coins AR Reference: Condition: Very Fine Weight:
1,07 gr. Diameter: 17,6 mm

3



1052   World Coins Reference: Condition: Very Fine Weight: 24,9
gr. Diameter: 37,1 mm

5

1053   World Coins Reference: Condition: Very Fine Weight: 26,7
gr. Diameter: 37,8 mm

5

1054   World Coins Reference: Condition: Very Fine Weight: 28,2
gr. Diameter: 38,3 mm

5

1055   World Coins Reference: Condition: Very Fine Weight: 22,0
gr. Diameter: 41,6 mm

5

1056   World Coins Reference: Condition: Very Fine Weight: 14,2
gr. Diameter: 32,0 mm

5

1057   World Coins Reference: Condition: Very Fine Weight: 9,73
gr. Diameter: 30,3 mm

5

1058   World Coins Reference: Condition: Very Fine Weight: 9,93
gr. Diameter: 26,5 mm

5



1059   World Coins Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,74
gr. Diameter: 19,2 mm

5

1060   World Coins Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,42
gr. Diameter: 22,0 mm

5

1061   World Coins Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,44
gr. Diameter: 17,6 mm

5

1062   World Coins Reference: Condition: Very Fine Weight: 6,99
gr. Diameter: 25,6 mm

5

1063   World Coins Reference: Condition: Very Fine Weight: gr.
Diameter: mm

5

1064   World Coins Reference: Condition: Very Fine Weight: gr.
Diameter: mm

5

1065   World Coins Reference: Condition: Very Fine Weight: gr.
Diameter: mm

5



1066   World Coins Reference: Condition: Very Fine Weight: gr.
Diameter: mm

5

1067   Ancient Roman Gold Earring AU Reference: Condition:
Very Fine Weight: 5,64 gr. Diameter: 31,0 mm

100

1068   Roman Gold Pendant AU 1st - 3rd century AD Reference:
Condition: Very Fine Weight: 0,63 gr. Diameter: 15,3 mm

100

1069   Ancient Roman Silver Ring with a Eagle on bezel , circa
1st - 3rd AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,22 gr.
Diameter: 21,3 mm

15

1070   Crusaders Silver Cross Ring with a cross on it , Circa 10th-
12th Century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,65
gr. Diameter: 23,5 mm

15

1071   Crusaders Silver Cross Ring with a cross on it , Circa 10th-
12th Century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,74
gr. Diameter: 23,6 mm

15



1072   Ancient Byzantine / Crusaders Silver Ring 10th-12th
century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,14 gr.
Diameter: 21,1 mm

15

1073   Ancient Byzantine / Crusaders Silver Ring 10th-12th
century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,06 gr.
Diameter: 20,4 mm

15

1074   Ancient Roman Silver Ring , circa 1st - 3rd AD. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,08 gr. Diameter: 20,6 mm

15

1075   Ancient Byzantine / Crusaders Silver Ring 10th-12th
century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,03 gr.
Diameter: 27,7 mm

15

1076   Ancient Roman Silver Ring , circa 1st - 3rd AD. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 8,36 gr. Diameter: 24,5 mm

15

1077   Ancient Silver Ring with Davids star on bezel,AR
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,85 gr. Diameter: 18,0
mm

15



1078   Crusaders silver ring, dating to the 13th century A.D. The
eye-shaped bezel is engraved with decorations, Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,45 gr. Diameter: 17,1 mm

15

1079   Ancient Silver Ring, AR Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,71 gr. Diameter: 20,7 mm

15

1080   Ancient Byzantine / Crusaders Silver Ring 10th-12th
century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,14 gr.
Diameter: 21,5 mm

15

1081   Crusaders silver ring, dating to the 13th century A.D. The
eye-shaped bezel is engraved with decorations, Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,34 gr. Diameter: 15,8 mm

15

1082   Ancient Silver Ring, AR Reference: Condition: Very Fine
Weight: 1,83 gr. Diameter: 20,3 mm

15

1083   Ancient Silver Ring, AR Reference: Condition: Very Fine
Weight: 4,14 gr. Diameter: 18,9 mm

15



1084   Crusaders silver ring, dating to the 13th century A.D. The
eye-shaped bezel is engraved with decorations, Reference:
Condition: Very Fine Weight: 2,83 gr. Diameter: 17,3 mm

15

1085   Ancient Silver Ring, AR Reference: Condition: Very Fine
Weight: 1,82 gr. Diameter: 19,3 mm

15

1086   Crusaders silver ring, dating to the 13th century A.D. The
eye-shaped bezel is engraved with decorations, Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3,24 gr. Diameter: 18,7 mm

15

1087   Ancient Silver Ring, AR Reference: Condition: Very Fine
Weight: 1,72 gr. Diameter: 18,7 mm

15

1088   Ancient Silver Ring, AR Reference: Condition: Very Fine
Weight: 1,13 gr. Diameter: 17,1 mm

15

1089   Ancient Silver Ring, AR Reference: Condition: Very Fine
Weight: 3,70 gr. Diameter: 16,7 mm

15



1090   Ancient Silver Ring, AR Reference: Condition: Very Fine
Weight: 1,59 gr. Diameter: 20,5 mm

15

1091   Ancient Silver Ring, AR Reference: Condition: Very Fine
Weight: 3,14 gr. Diameter: 20,5 mm

15

1092   Ancient Silver Ring, AR Reference: Condition: Very Fine
Weight: 1,88 gr. Diameter: 19,4 mm

15

1093   Very interesting silver seal ring Probably Talismatic Ring,
Circa, 1st - 2nd Century, AD Reference: Condition: Very Fine
Weight: 3,27 gr. Diameter: 17,2 mm

15

1094   Ancient Silver Ring, AR Reference: Condition: Very Fine
Weight: 1,59 gr. Diameter: 16,9 mm

15

1095   Ancient Silver Ring, AR Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,67 gr. Diameter: 18,5 mm

15

1096   Ancient Silver Ring, AR Reference: Condition: Very Fine
Weight: 3,84 gr. Diameter: 21,5 mm

15



1097   Ancient Silver Ring, AR Reference: Condition: Very Fine
Weight: 8,57 gr. Diameter: 21,7 mm

15

1098   Ancient Silver Ring, AR Reference: Condition: Very Fine
Weight: 1,89 gr. Diameter: 15,2 mm

15

1099   Ancient Silver Ring, AR Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,32 gr. Diameter: 17,8 mm

15

1100   Medieval Silver Ring , Circa 7th - 12th Century, Reference:
Condition: Very Fine Weight: 4.39 gr. Diameter: 24.7 mm

15

1101   Ancient Silver Ring, AR Reference: Condition: Very Fine
Weight: 1.86 gr. Diameter: 19.1 mm

15

1102   Ancient Silver Ring, AR Reference: Condition: Very Fine
Weight: 1,80 gr. Diameter: 2,10 mm

15

1103   Ancient Byzantine / Crusaders Silver Ring 10th-12th
century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,20,644 gr.
Diameter: mm

15



1104   Very Nice Large Byzantine Silve Ring with a large Stone on
bezel, Circa 4th-6th centuries, Reference: Condition: Very Fine
Weight: 6,16 gr. Diameter: 27,7 mm

15

1105   Ancient Silver Ring, AR Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,70 gr. Diameter: 24,5 mm

15

1106   Ancient Silver Ring, AR Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,09 gr. Diameter: 20,4 mm

15

1107   Ancient Silver Ring, AR Reference: Condition: Very Fine
Weight: 1,84 gr. Diameter: 19,8 mm

15

1108   Ancient Silver Ring, AR Reference: Condition: Very Fine
Weight: 4,09 gr. Diameter: 24,7 mm

15

1109   Ancient Silver Ring, AR Reference: Condition: Very Fine
Weight: 4,21 gr. Diameter: 20,2 mm

15



1110   Crusaders Bronze Cross Ring , Circa 10th-12th Century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,97 gr. Diameter:
21,6 mm

10

1111   Ancient Silver Ring, AR Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,09 gr. Diameter: 22,7 mm

10

1112   Ancient Silver Ring, AR Reference: Condition: Very Fine
Weight: 2,45 gr. Diameter: 15,4 mm

10

1113   Byzantine / Crusaders Ring, 7th - 13th century AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,02 gr. Diameter: 20,7
mm

10

1114   Byzantine / Crusaders Ring, 7th - 13th century AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,08 gr. Diameter: 19,3
mm

10

1115   Ancient Roman Bronze Ring with a stone inlaid on bezel,
circa 1st - 3rd AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,40
gr. Diameter: 28,0 mm

10



1116   Ancient Roman Bronze Ring with a stone inlaid on bezel,
circa 1st - 3rd AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,53
gr. Diameter: 25,5 mm

10

1117   Ancient Roman Bronze Ring with a stone inlaid on bezel,
circa 1st - 3rd AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 6,02
gr. Diameter: 26,7 mm

10

1118   Ancient Roman Bronze Ring with a stone inlaid on bezel,
circa 1st - 3rd AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,61
gr. Diameter: 22,4 mm

10

1119   Ancient Roman Bronze Ring with a stone inlaid on bezel,
circa 1st - 3rd AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,80
gr. Diameter: 25,7 mm

10

1120   Ancient Roman Bronze Ring with a stone inlaid on bezel,
circa 1st - 3rd AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,18
gr. Diameter: 23,6 mm

10

1121   Ancient Roman Bronze Ring with a stone inlaid on bezel,
circa 1st - 3rd AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,78
gr. Diameter: 22,8 mm

10



1122   Ancient Roman Bronze Ring with a stone inlaid on bezel,
circa 1st - 3rd AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,23
gr. Diameter: 22,8 mm

10

1123   Ancient Roman Bronze Ring with a stone inlaid on bezel,
circa 1st - 3rd AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,41
gr. Diameter: 22,5 mm

10

1124   Ancient Roman Bronze Ring with a stone inlaid on bezel,
circa 1st - 3rd AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,75
gr. Diameter: 20,9 mm

10

1125   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 7,74 gr. Diameter: 23,5
mm

10

1126   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 10,8 gr. Diameter: 23,5
mm

10

1127   Beautiful Byzantine Ring Cross decorated on Bezel ,
Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,93 gr. Diameter: 23,2
mm

10



1128   Crusaders Bronze Ring With a Star on Bezel, Reference:
Condition: Very Fine Weight: 8,51 gr. Diameter: 22,0 mm

10

1129   Crusaders Bronze Ring With a Star on Bezel, Reference:
Condition: Very Fine Weight: 6,68 gr. Diameter: 23,3 mm

10

1130   Beautiful Byzantine Ring Cross decorated on Bezel ,
Reference: Condition: Very Fine Weight: 8,18 gr. Diameter: 24,9
mm

10

1131   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,65 gr. Diameter: 19,9
mm

10

1132   Crusaders Bronze Ring With a Star on Bezel, Reference:
Condition: Very Fine Weight: 5,29 gr. Diameter: 20,7 mm

10

1133   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight:4,43 gr. Diameter:21,9
mm

10



1134   Byzantine / Crusaders Ring, 7th - 13th century AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,05 gr. Diameter: 21,8
mm

10

1135   Byzantine / Crusaders Ring, 7th - 13th century AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,47 gr. Diameter: 20,5
mm

10

1136   Byzantine / Crusaders Ring, 7th - 13th century AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,92 gr. Diameter: 20,4
mm

10

1137   Ancient Roman Bronze Ring with an evil eye on bezel,
circa 1st - 3rd AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,19
gr. Diameter: 18,5 mm

10

1138   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,39 gr. Diameter: 18,0
mm

10

1139   Byzantine Lucky Ring , 7th - 13th century AD. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,94 gr. Diameter: 18,6 mm

10

1140   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 7,58 gr. Diameter: 25,0
mm

10



1141   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 5.0 gr. Diameter: 22.4
mm

10

1142   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 5.89 gr. Diameter: 23.7
mm

10

1143   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 9.72 gr. Diameter: 25.4
mm

10

1144   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight:6.38 gr. Diameter: 27.8
mm

10

1145   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 5.82 gr. Diameter: 20.3
mm

10

1146   Ancient Roman Bronze Legion Ring with a X representing
10th legion on bezel , circa 1st - 3rd AD. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 3.78 gr. Diameter: 20.7 mm

10

1147   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight:4.17 gr. Diameter: 21.3
mm

10



1148   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 4.29 gr. Diameter: 21.5
mm

10

1149   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight:2.75 gr. Diameter: 20.9
mm

10

1150   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 3.39 gr. Diameter: 20.7
mm

10

1151   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight:3.34 gr. Diameter: 19.7
mm

10

1152   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight:4.62 gr. Diameter: 19.1
mm

10

1153   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 5.73 gr. Diameter: 21.2
mm

10

1154   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight:2.58 gr. Diameter: 18.5
mm

10



1155   Ancient Roman Bronze Ring with a stone inlaid on bezel,
circa 1st - 3rd AD. Reference: Condition: Very Fine Weight:4.09gr.
Diameter: 25.5 mm

10

1156   Ancient Roman Bronze Ring with a stone inlaid on bezel,
circa 1st - 3rd AD. Reference: Condition: Very Fine Weight:5.57
gr. Diameter: 27.1 mm

10

1157   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 9.34 gr. Diameter: 27.0
mm

10

1158   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight:2.77 gr. Diameter: 22.3
mm

10

1159   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 5.37 gr. Diameter: 21.7
mm

10

1160   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight:2.07 gr. Diameter: 20.2
mm

10



1161   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight:6.11 gr. Diameter: 21.5
mm

10

1162   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1.42 gr. Diameter: 18.8
mm

10

1163   Ancient Bronze Byzantine / Crusaders Ring with Davids
Star. 10th-12th century AD. Reference: Condition: Very Fine
Weight:2.66 gr. Diameter: 16.1 mm

10

1164   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight:2.66 gr. Diameter: 16.1
mm

10

1165   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight:5.59 gr. Diameter: 22.2
mm

10

1166   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight:3.66 gr. Diameter: 18.9
mm

10



1167   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,55 gr. Diameter:23,1
mm

10

1168   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 6,73 gr. Diameter: 22,1
mm

10

1169   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 7,33gr. Diameter: 22,9
mm

10

1170   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,47 gr. Diameter: 18,9
mm

10

1171   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 9,37 gr. Diameter: 24,3
mm

10

1172   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,04 gr. Diameter: 20,3
mm

10

1173   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight:2,87 gr. Diameter:19,6
mm

10



1174   Ancient Roman Bronze Ring with a stone inlaid on bezel,
circa 1st - 3rd AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,74
gr. Diameter: 24,0 mm

10

1175   Ancient Roman Lucky Ring with two stones, Ae Bronze, 1st
- 3rd century AD Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,26 gr.
Diameter: 22,5 mm

10

1176   Ancient Roman Bronze Ring with a stone inlaid on bezel,
circa 1st - 3rd AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,30
gr. Diameter: 23,7 mm

10

1177   Ancient Roman Bronze Ring with a stone inlaid on bezel,
circa 1st - 3rd AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,54
gr. Diameter: 21,9 mm

10

1178   Ancient Roman Bronze Ring with a stone inlaid on bezel,
circa 1st - 3rd AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,03
gr. Diameter: 23,9 mm

10

1179   Ancient Roman Bronze Ring with a stone inlaid on bezel,
circa 1st - 3rd AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,29
gr. Diameter: 20,8 mm

10



1180   Ancient Roman Bronze Ring with a stone inlaid on bezel,
circa 1st - 3rd AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,47
gr. Diameter: 23,2 mm

10

1181   Ancient Roman Bronze Ring with a stone inlaid on bezel,
circa 1st - 3rd AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,21
gr. Diameter: 23,3 mm

10

1182   Ancient Roman Bronze Ring with a stone inlaid on bezel,
circa 1st - 3rd AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,26
gr. Diameter: 21,3 mm

10

1183   Ancient Roman Bronze Legion Ring with a X representing
10th legion on bezel , circa 1st - 3rd AD. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 1,61 gr. Diameter: 19,0 mm

10

1184   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,85 gr. Diameter: 16,4
mm

10

1185   Byzantine / Crusaders Ring, 7th - 13th century AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,60 gr. Diameter: 16,2
mm

10

1186   Ancient Islamic Ring . 1st - 3rd century AD Reference:
Condition: Very Fine Weight: 6,21 gr. Diameter: 23,5 mm

10



1187   Ancient Islamic Ring . 1st - 3rd century AD Reference:
Condition: Very Fine Weight: 5,25 gr. Diameter: 20,0 mm

10

1188   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,25 gr. Diameter: 22,5
mm

10

1189   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,0 gr. Diameter:19,3
mm

10

1190   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,64 gr. Diameter: 18,3
mm

10

1191   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,17 gr. Diameter: 18,1
mm

10

1192   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,0 gr. Diameter:21,5
mm

10

1193   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,65 gr. Diameter: 18,5
mm

10



1194   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,42 gr. Diameter: 19,3
mm

10

1195   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,45 gr. Diameter: 20,2
mm

10

1196   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,80 gr. Diameter: 23,0
mm

10

1197   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,86 gr. Diameter: 19,2
mm

10

1198   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,02 gr. Diameter: 17,4
mm

10

1199   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,53 gr. Diameter: 19,3
mm

10

1200   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,10 gr. Diameter: 17,1
mm

10

1201   Ancient Roman Bronze Ring , circa 1st - 3rd AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 0.93 gr. Diameter: 17.3
mm

10



1202   Very Large and Important Ring Bezel depicting Ptolemaic
queen Berenike II. 3rd-2nd centuries BC. Reference: Condition:
Very Fine Weight: 6,54 gr. Diameter: 22,0 mm

20

1203   Ancient Roman Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight: 5,55 gr. Diameter: 21,3 mm

5

1204   Ancient Roman Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight:4,17 gr. Diameter:20,8 mm

5

1205   Ancient Roman Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight: 1,0 gr. Diameter:11,8 mm

5

1206   Ancient Roman Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight: 0,58 gr. Diameter: 12,4 mm

5

1207   Ancient Roman Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight: 0,64 gr. Diameter: 11,0 mm

5

1208   Ancient Roman Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight: 1,02 gr. Diameter: 13,7 mm

5



1209   Ancient Roman Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight:1,76 gr. Diameter:12,1 mm

5

1210   Ancient Roman Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight: 0,28 gr. Diameter: 10,4 mm

5

1211   Ancient Roman Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight: 0,55 gr. Diameter: 12,8 mm

5

1212   Ancient Roman Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight: 1,56 gr. Diameter: 12,9 mm

5

1213   Ancient Roman Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight: 1,07 gr. Diameter: 11,1 mm

5

1214   Byzantine Bronze Seal Ring With an inscription on bezel,
7th - 11th Century. Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,16
gr. Diameter: 21,1 mm

5

1215   Byzantine silver Seal Ring With an inscription on bezel,
7th - 11th Century. Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,44
gr. Diameter: 17,5 mm

10

1216   Ancient Roman Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight: 2,50 gr. Diameter: 17,6 mm

5



1217   Ancient Islamic Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight: 6,36 gr. Diameter: 20,4 mm

5

1218   Ancient Islamic Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight: 2,47 gr. Diameter: 18,1 mm

5

1219   Ancient Islamic Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight: 0,76 gr. Diameter: 15,8 mm

5

1220   Ancient Islamic Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight: 1,28 gr. Diameter: 15,3 mm

5

1221   Ancient Islamic Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight: 1,31 gr. Diameter: 15,6 mm

5

1222   Ancient Roman Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight: gr. Diameter: mm

5

1223   Ancient Roman Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight:12,1 gr. Diameter:28,4 mm

5



1224   Ancient Roman Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight: 0.85 gr. Diameter: 11.0 mm

5

1225   Ancient Roman Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight: 2.10 gr. Diameter: 13.7 mm

5

1226   Ancient Roman Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight: 1.10 gr. Diameter: 13.1 mm

5

1227   Ancient Roman Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight:1.14 gr. Diameter: 12.0 mm

5

1228   Ancient Roman Bronze Ring Bezel AR Reference:
Condition: Very Fine Weight: 5,17 gr. Diameter: 20,9 mm

5

1229   Ancient Roman Bronze Ring Bezel AR Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1.93 gr. Diameter: 14.9 mm

5

1230   Ancient Islamic Bronze Ring Bezel AR Reference:
Condition: Very Fine Weight: 3.06gr. Diameter: 16.2 mm

5



1231   Ancient Roman Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight:4.46 gr. Diameter: 16.2 mm

5

1232   Ancient Roman Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight:5.47 gr. Diameter: 19.1 mm

5

1233   Ancient Roman Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight:1.26 gr. Diameter: 16.2 mm

5

1234   Ancient Roman Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight:2.06 gr. Diameter: 18.2 mm

5

1235   Ancient Roman Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight: 1.05 gr. Diameter: 13.1 mm

5

1236   Ancient Roman Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight:5.12 gr. Diameter: 20.9 mm

5

1237   Ancient Roman Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight: 4.63 gr. Diameter: 21.1mm

5



1238   Ancient Roman Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight: 3.63 gr. Diameter: 19.3 mm

5

1239   Ancient Roman Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight: 1.69 gr. Diameter: 16.4 mm

5

1240   Ancient Roman Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight:1.66 gr. Diameter: 15.3 mm

5

1241   Ancient Roman Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight: 2.05 gr. Diameter: 19.7 mm

5

1242   Ancient Roman Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight: 0.95 gr. Diameter: 13.6 mm

5

1243   Ancient Roman Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight:1.16 gr. Diameter: 12.4 mm

5

1244   Ancient Roman Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight:2.92 gr. Diameter: 10.7 mm

5



1245   Ancient Roman Bronze Ring Bezel Reference: Condition:
Very Fine Weight:2.72gr. Diameter: 15.7 mm

5

1246   Byzantine / Crusaders Silver Ring Bezel 10th-12th century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,54 gr. Diameter:
11,2 mm

10

1247   Byzantine / Crusaders Silver Ring Bezel 10th-12th century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight:1.43 gr. Diameter:
12.1 mm

10

1248   Byzantine / Crusaders Bronze Cross bezel 10th-12th
century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 7.38 gr.
Diameter: 15.5 mm

10

1249   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine Weight:
gr. Diameter: mm

10

1250   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine Weight:
gr. Diameter: mm

10

1251   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine
Weight:10.5 gr. Diameter: 25.9 mm

10

1252   Ancient Roman Solid Silver Bracelet 1st-4th century AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 46,95 gr. Diameter: 66,0
mm

75



1253   Ancient Roman Solid Silver Bracelet 1st-4th century AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 53,6 gr. Diameter: 64,6
mm

75

1254   Ancient Roman Solid Silver Bracelet 1st-4th century AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 58,8 gr. Diameter: 72,5
mm

75

1255   Ancient Roman Silver Object 1st-4th century AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 2.51 gr. Diameter: 23.4
mm

5

1256   Medieval/Crusades Europe, c. 9th-14th century AD. Great
lead Pilgrim's Silver Cross amulet, carried by pilgrims from
Europe to the Holy Land and back. Reference: Condition: Very
Fine Weight: 28,5 gr. Diameter: 39,6 mm

5

1257   Ancient Roman Legionary Silver Pendant! Reference:
Condition: Very Fine Weight: 1,56 gr. Diameter: 11,5 mm

5

1258   Armenian or Byzantine Silver Decorated Pendant, Circa
5th-7th Century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,91
gr. Diameter: 31,3 mm

5



1259   Ancient Roman Silver Object 1st-4th century AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 3.68 gr. Diameter: 24.3
mm

5

1260   Ancient Roman Silver Object 1st-4th century AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight:2.80 gr. Diameter: 24.4
mm

5

1261   Ancient Roman Silver Idol 1st-4th century AD. Reference:
Condition: Very Fine Weight:0.47 gr. Diameter: 22.2 mm

5

1262   Lot of 4 Silver Objects Reference: Condition: Very Fine
Weight: gr. Diameter: mm

5

1263   Ancient Roman Silver Piece Reference: Condition: Very
Fine Weight: 6.21 gr. Diameter: 21.8 mm

5

1264   Ancient Bronze stamp seal Reference: Condition: Very
Fine Weight: 16.7 gr. Diameter: 18.7 mm

5



1265   Ancient Islamic Bronze stamp seal Reference: Condition:
Very Fine Weight: 7,73 gr. Diameter: 26,7 mm

5

1266   Ancient Islamic Bronze stamp seal Reference: Condition:
Very Fine Weight: 6,10 gr. Diameter: 23,5 mm

5

1267   Ancient Islamic Bronze stamp seal Reference: Condition:
Very Fine Weight: 7,09 gr. Diameter: 19,8 mm

5

1268   Ancient Islamic Bronze stamp seal Reference: Condition:
Very Fine Weight: 5,17 gr. Diameter: 20,9 mm

5

1269   Ancient Islamic Bronze stamp seal Reference: Condition:
Very Fine Weight: 4,88 gr. Diameter: 25,1 mm

5

1270   Ancient Islamic Bronze stamp seal Reference: Condition:
Very Fine Weight: 3,85 gr. Diameter: 25,3 mm

5

1271   Ancient Islamic Bronze stamp seal Reference: Condition:
Very Fine Weight: 4,63 gr. Diameter: 26,1 mm

5

1272   Ancient Islamic Bronze stamp seal Reference: Condition:
Very Fine Weight: 5,40 gr. Diameter: 23,1 mm

5



1273   Ancient Islamic Bronze stamp seal Reference: Condition:
Very Fine Weight: 4,07 gr. Diameter: 21,5 mm

5

1274   Ancient Islamic Bronze stamp seal Reference: Condition:
Very Fine Weight: 2,39 gr. Diameter: 21,6 mm

5

1275   Ancient Islamic Bronze stamp seal Reference: Condition:
Very Fine Weight: 3,48 gr. Diameter: 24,6 mm

5

1276   Ancient Islamic Bronze stamp seal Reference: Condition:
Very Fine Weight: 7,10 gr. Diameter: 21,0 mm

5

1277   Ancient Islamic Bronze stamp seal Reference: Condition:
Very Fine Weight: 4,74 gr. Diameter: 25,8 mm

5

1278   Ancient Islamic Bronze stamp seal Reference: Condition:
Very Fine Weight: 4,32 gr. Diameter: 24,2 mm

5

1279   Ancient Islamic Bronze stamp seal Reference: Condition:
Very Fine Weight: 4,0 gr. Diameter:24,7 mm

5



1280   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine Weight:
20,55 gr. Diameter: 60,5 mm

5

1281   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine Weight:
9,57 gr. Diameter: 82,0 mm

5

1282   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine Weight:
7,86 gr. Diameter: 52,9 mm

5

1283   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine Weight:
gr. Diameter: mm

5

1284   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine Weight:
3,33 gr. Diameter: 47,7 mm

5

1285   Ancient Roman Ivory Foot pendant Reference: Condition:
Very Fine Weight: 6,02 gr. Diameter: 59,2 mm

5



1286   Ancient Roman Ivory arm pendant Reference: Condition:
Very Fine Weight: 3,26 gr. Diameter: 53,9 mm

5

1287   Ancient Roman Ivory Applique Reference: Condition: Very
Fine Weight: 5,11 gr. Diameter: 34,6 mm

5

1288   Roman Ivory medical tool Reference: Condition: Very Fine
Weight: 1,15 gr. Diameter: 46,1 mm

5

1289   Roman Ivory medical tool Reference: Condition: Very Fine
Weight: 3,38 gr. Diameter: 75,8 mm

5

1290   Roman Ivory medical tool Reference: Condition: Very Fine
Weight: 1,82 gr. Diameter: 86,7 mm

5

1291   Bone Spindle Whorl .(8th-12th century). Reference:
Condition: Very Fine Weight: 6,54 gr. Diameter: 29,5 mm

5



1292   Bone Spindle Whorl .(8th-12th century). Reference:
Condition: Very Fine Weight: 5,33 gr. Diameter: 25,7 mm

5

1293   Ancient Dice Reference: Condition: Very Fine Weight: 0,98
gr. Diameter: 8,8 mm

5

1294   Collectible Items Weight: 1,94 gr. Diameter: 21,8 mm
5

1295   Roman Ivory Phallus Reference: Condition: Very Fine
Weight: 7.38 gr. Diameter: 51.0 mm

5

1296   Collectible Items Weight: 4.38 gr. Diameter: 31.4 mm
5

1297   Ancient Rome, 1st-4th century AD. Medical Tool,
Reference: Condition: Very Fine Weight: 23,7 gr. Diameter: 144,5
mm

10



1298   Ancient Rome, 1st-4th century AD. Medical Tool,
Reference: Condition: Very Fine Weight: 15,35 gr. Diameter:
159,4 mm

10

1299   Ancient Rome, 1st-4th century AD. Medical Tool,
Reference: Condition: Very Fine Weight: 9,10 gr. Diameter: 146,3
mm

10

1300   Ancient Rome, 1st-4th century AD. Medical Tool,
Reference: Condition: Very Fine Weight: 8,97 gr. Diameter: 150,2
mm

10

1301   Ancient Rome, 1st-4th century AD. Medical Tool,
Reference: Condition: Very Fine Weight: 9,10 gr. Diameter: 143,8
mm

10

1302   Ancient Rome, 1st-4th century AD. Medical Tool,
Reference: Condition: Very Fine Weight: 9,26 gr. Diameter: 136,8
mm

10

1303   Ancient Rome, 1st-4th century AD. Medical Tool,
Reference: Condition: Very Fine Weight: 9,15 gr. Diameter: 147,4
mm

10

1304   Ancient Rome, 1st-4th century AD. Medical Tool,
Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,70 gr. Diameter: 116,6
mm

10

1305   Ancient Rome, 1st-4th century AD. Medical Tool,
Reference: Condition: Very Fine Weight: 7,22 gr. Diameter: 83,7
mm

10



1306   Ancient Rome, 1st-4th century AD. Medical Tool,
Reference: Condition: Very Fine Weight: 17,25 gr. Diameter: 61,7
mm

10

1307   Ancient Rome, 1st-4th century AD. Medical Tool,
Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,73 gr. Diameter: 72,5
mm

10

1308   Ancient Roman military / legionary Belt Buckle c. 1st-3rd
century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,58 gr.
Diameter: 34,7 mm

5

1309   Ancient Roman military / legionary Belt Buckle c. 1st-3rd
century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,73 gr.
Diameter: 32,4 mm

5

1310   Ancient Roman military / legionary Belt Buckle c. 1st-3rd
century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,43 gr.
Diameter: 32,6 mm

5



1311   Ancient Roman military / legionary Belt Buckle c. 1st-3rd
century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,77 gr.
Diameter: 31,8 mm

5

1312   Ancient Roman military / legionary Belt Buckle c. 1st-3rd
century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,12 gr.
Diameter: 41,4 mm

5

1313   Ancient Roman military / legionary Belt Buckle c. 1st-3rd
century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,99 gr.
Diameter: 29,7 mm

5

1314   Ancient Roman military / legionary Belt Buckle c. 1st-3rd
century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 13,8gr.
Diameter: 39,0 mm

5

1315   Ancient Rome, 1st-4th century AD. Medical Tool,
Reference: Condition: Very Fine Weight: 9,40 gr. Diameter: 106,0
mm

5



1316   Ancient Rome, 1st-4th century AD. Medical Tool,
Reference: Condition: Very Fine Weight: 11,34 gr. Diameter: 88,1
mm

5

1317   Ancient Rome, 1st-4th century AD. Medical Tool,
Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,82 gr. Diameter: 45,7
mm

5

1318   Ancient Rome, 1st-4th century AD. Medical Tool,
Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,95 gr. Diameter: 42,5
mm

5

1319   Ancient Rome, 1st-4th century AD. Medical Tool,
Reference: Condition: Very Fine Weight: gr. Diameter: mm

5

1320   Ancient Roman Frog Applique Reference: Condition: Very
Fine Weight:2.15 gr. Diameter: 13.9 mm

10

1321   Ancient Roman Fish Applique Reference: Condition: Very
Fine Weight: 4.37 gr. Diameter: 22.6 mm

10



1322   Roman Light stone Goat Head, CIRCA 1ST-2ND CENTURY
A.D. Reference: Condition: Very Fine Weight: 18.9 gr. Diameter:
50.1 mm

10

1323   Roman Glass Turtle Reference: Condition: Very Fine
Weight: 56.5gr. Diameter: 50.2 mm

10

1324   Roman Glass Lion Head Reference: Condition: Very Fine
Weight:9.54 gr. Diameter: 32.4 mm

10

1325   Ancient Roman Stone Ram Statue, c. 1st-2nd century AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 17.5 gr. Diameter: 34.4
mm

10

1326   Ancient Roman Stone Frog Statue, c. 1st-2nd century AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 9.14 gr. Diameter: 24.9
mm

10

1327   Ancient Roman Theatre Bell, 1st - 2nd Century A.D
Reference: Condition: Very Fine Weight:13.7 gr. Diameter: 35.4
mm

5

1328   Ancient Roman bronze applique , 1st - 2nd Century A.D
Reference: Condition: Very Fine Weight: 20.9 gr. Diameter: 36.8
mm

5



1329   Ancient Roman bronze applique , 1st - 2nd Century A.D
Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,33 gr. Diameter:
18,0mm

5

1330   ANCIENT ROMAN BRONZE APPLIQUE.(1ST-3RD
CENTURY).Ae. Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,91 gr.
Diameter: 22,1 mm

5

1331   ANCIENT ROMAN BRONZE APPLIQUE.(1ST-3RD
CENTURY).Ae. Reference: Condition: Very Fine Weight: 6,69 gr.
Diameter: 24,4 mm

5

1332   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine Weight:
5.26 gr. Diameter: 23.3 mm

5

1333   A bronze applique of a man Circa, 1st - 2nd Century, AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 44.7 gr. Diameter: 62.5
mm

5



1334   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine Weight:
7,67 gr. Diameter: 20,6 mm

5

1335   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine Weight:
3,60 gr. Diameter: 18,7 mm

5

1336   Ancient Roman Bronze Lion Head Statue, c. 1st-2nd
century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 20.2 gr.
Diameter: 32.1 mm

5

1337   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine Weight:
26.7 gr. Diameter: 27.0 mm

5

1338   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine Weight:
21.1 gr. Diameter: 36.0 mm

5

1339   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine Weight:
4,65 gr. Diameter: 22,5 mm

5

1340   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine Weight:
5.10 gr. Diameter: 33.4 mm

5



1341   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine Weight:
12,1 gr. Diameter: 41,8 mm

5

1342   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine Weight:
10,5 gr. Diameter: 32,6 mm

5

1343   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine Weight:
6,79 gr. Diameter: 34,0 mm

5

1344   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine Weight:
21.1 gr. Diameter: 36.0 mm

5

1345   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine Weight:
6.89 gr. Diameter: 30.0 mm

5

1346   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine Weight:
6,72 gr. Diameter: 33,8 mm

5

1347   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine Weight:
4,10 gr. Diameter: 28,2 mm

5



1348   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine Weight:
6,04 gr. Diameter: 31,9 mm

5

1349   Ancient Roman Strap end as Duck head . c. 1st-2nd
century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 8.07gr.
Diameter: 41.8 mm

5

1350   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine Weight:
8.74 gr. Diameter: 43.2 mm

5

1351   Ancient Roman Bronze Bull Statue, c. 1st-2nd century AD.
Reference: Condition: Very Fine Weight: 45,9 gr. Diameter: 36.2
mm

10

1352   Ancient Roman Bronze Bull Head Statue, c. 1st-2nd
century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 58,6 gr.
Diameter: 47,3 mm

10

1353   Ancient Roman Stone Swan weight Reference: Condition:
Very Fine Weight: 3,85 gr. Diameter: 19,1 mm

10

1354   Ancient Roman Stone Swan weight Reference: Condition:
Very Fine Weight:25.1 gr. Diameter: 37.6 mm

10

1355   Ancient Roman Stone Swan weight Reference: Condition:
Very Fine Weight:22.8 gr. Diameter: 33.3 mm

10



1356   Ancient Roman Bronze Swan weight Reference: Condition:
Very Fine Weight: 31.1 gr. Diameter: 32.2 mm

10

1357   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine Weight:
34.3 gr. Diameter: 96.7 mm

5

1358   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine Weight:
11.4 gr. Diameter: 47.6 mm

5

1359   Ancient Stag Pendant, Reference: Condition: Very Fine
Weight: 12,0 gr. Diameter: 38,2 mm

5

1360   Ancient Stag Pendant, Reference: Condition: Very Fine
Weight: 5,08 gr. Diameter: 34,8 mm

5

1361   Ancient Roman military / legionary Eagle c. 1st-3rd
century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 22.8 gr.
Diameter: 44.2 mm

10



1362   Ancient Roman military / legionary Eagle c. 1st-3rd
century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 7.93 gr.
Diameter: 26.2 mm

10

1363   Ancient Roman military / legionary Eagle c. 1st-3rd
century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 21,3 gr.
Diameter: 37,1 mm

10

1364   Ancient Roman military / legionary Eagle c. 1st-3rd
century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 7,65 gr.
Diameter: 23,1 mm

10

1365   Ancient Roman military / legionary Eagle c. 1st-3rd
century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 13,2 gr.
Diameter: 30,3 mm

10

1366   Roman Bronze Lion c. 1st-3rd century AD. Reference:
Condition: Very Fine Weight: 21,3 gr. Diameter: 44,0 mm

10



1367   Ancient Roman bronze Lion Applique, 1st - 2nd Century
A.D Reference: Condition: Very Fine Weight: 1,83 gr. Diameter:
23,6 mm

10

1368   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine
Weight:6.30 gr. Diameter: 29.4 mm

5

1369   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine Weight:
5.16 gr. Diameter: 23.6 mm

5

1370   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine Weight:
4.02 gr. Diameter: 41.6 mm

5

1371   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine Weight:
48.0 gr. Diameter: 66.2 mm

5



1372   Ancient Roman Stone Phallus Pendant, c. 3rd-5th century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 23.0 gr. Diameter:
53.6 mm

10

1373   Ancient Roman Bronze Phallus Pendant, c. 3rd-5th century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 64.7 gr. Diameter:
62.8 mm

10

1374   Ancient Roman Bronze Phallus Pendant, c. 3rd-5th century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 11.6 gr. Diameter:
51.4 mm

10

1375   Ancient Roman Stone Phallus Pendant, c. 3rd-5th century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,41 gr. Diameter:
21,9 mm

10

1376   Ancient Roman Bronze Phallus Pendant, c. 3rd-5th century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,70 gr. Diameter:
16,7 mm

10



1377   Ancient Roman Bronze Phallus Pendant, c. 3rd-5th century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,74 gr. Diameter:
26,8 mm

10

1378   Ancient Roman Bronze Phallus Pendant, c. 3rd-5th century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 7.49 gr. Diameter:
21.3 mm

10

1379   Ancient Roman Bronze Door Key Reference: Condition:
Very Fine Weight: 9,02 gr. Diameter: 40,3 mm

5

1380   Ancient Roman Bronze Door Key Reference: Condition:
Very Fine Weight: 3,25 gr. Diameter: 19,8 mm

5

1381   Ancient Roman Bronze Door Key Reference: Condition:
Very Fine Weight: 2,76 gr. Diameter: 18,6 mm

5



1382   Ancient Roman Bronze Door Key Reference: Condition:
Very Fine Weight: 5,88 gr. Diameter: 37,6 mm

5

1383   Ancient Roman Bronze Door Key Reference: Condition:
Very Fine Weight: 12,0 gr. Diameter: 46,2 mm

5

1384   Ancient Roman Bronze Door Key Reference: Condition:
Very Fine Weight: gr. Diameter: mm

5

1385   Ancient Roman Bronze Door Key Reference: Condition:
Very Fine Weight: 14.5 gr. Diameter: 37.7 mm

5

1386   Ancient Roman Bronze Door Key Reference: Condition:
Very Fine Weight: 9.20 gr. Diameter: 34.0 mm

5



1387   Ancient Roman Bronze Door Key Reference: Condition:
Very Fine Weight: 11.5 gr. Diameter: 39.9 mm

5

1388   Ancient Roman Bronze Door Key Reference: Condition:
Very Fine Weight: 3,49gr. Diameter: 30,0 mm

5

1389   Ancient Roman Bronze Door Key Reference: Condition:
Very Fine Weight:3,70 gr. Diameter: 37,7 mm

5

1390   Beautiful Gilded Roman Bronze Object Reference:
Condition: Very Fine Weight: 24.5 gr. Diameter: 38.4 mm

5

1391   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine Weight:
4.30 gr. Diameter: 28.1 mm

5

1392   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine
Weight:6.30 gr. Diameter: 29.0 mm

5



1393   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine Weight:
5.11 gr. Diameter: 22.7 mm

5

1394   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine Weight:
4.01 gr. Diameter: 18.4 mm

5

1395   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine Weight:
4.36gr. Diameter: 19.0 mm

5

1396   Ancient Silver Byzantine / Crusaders Gold inlaid Pendant
10th-12th century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight:
7.92 gr. Diameter: 47.5 mm

5

1397   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine Weight:
8.75 gr. Diameter: 48.8 mm

5



1398   Ancient Roman military / legionary Belt Buckle c. 1st-3rd
century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 11.7 gr.
Diameter: 48.6 mm

5

1399   Ancient Roman military / legionary Belt Buckle c. 1st-3rd
century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 12.1 gr.
Diameter: 25.9 mm

5

1400   Ancient Roman military / legionary Belt Buckle c. 1st-3rd
century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 2.03 gr.
Diameter: 15.0 mm

5

1401   Ancient Roman military / legionary Belt Buckle c. 1st-3rd
century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 13.0 gr.
Diameter: 28.2 mm

5

1402   Ancient Byzantine military / legionary Belt Buckle
Reference: Condition: Very Fine Weight: 25.0 gr. Diameter: 54.4
mm

5

1403   Ancient Roman military / legionary Belt Buckle c. 1st-3rd
century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight:17.7 gr.
Diameter: 39.8 mm

5



1404   Ancient Roman military / legionary Belt Buckle c. 1st-3rd
century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight:9.57 gr.
Diameter: 28.6 mm

5

1405   Ancient Roman Theatre Bell, 1st - 2nd Century A.D
Reference: Condition: Very Fine Weight: 37.1 gr. Diameter: 104.1
mm

5

1406   Ancient Roman Theatre Bell, 1st - 2nd Century A.D
Reference: Condition: Very Fine Weight: 44.5 gr. Diameter: 105.8
mm

5

1407   Ancient Roman military / legionary Belt Buckle c. 1st-3rd
century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 8.49 gr.
Diameter: 37.8 mm

5

1408   Ancient Roman military / legionary Belt Buckle c. 1st-3rd
century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight:8.05 gr.
Diameter: 37.4 mm

5

1409   Ancient Roman military / legionary Belt Buckle c. 1st-3rd
century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 10.6 gr.
Diameter: 31.7 mm

5

1410   Ancient Roman military / legionary Belt Buckle c. 1st-3rd
century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 5.90 gr.
Diameter: 28.1 mm

5



1411   Ancient Roman military / legionary Belt Buckle c. 1st-3rd
century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,64 gr.
Diameter: 31,7 mm

5

1412   Ancient Roman military / legionary Belt Buckle c. 1st-3rd
century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 8,123 gr.
Diameter: 33,5 mm

5

1413   Ancient Roman military / legionary Belt Buckle c. 1st-3rd
century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 6,26 gr.
Diameter: 30,0 mm

5

1414   Ancient Byzantine Bronze Cross military / legionary Belt
Buckle Reference: Condition: Very Fine Weight: 22,3 gr.
Diameter: 53,0 mm

5

1415   Ancient Byzantine Bronze Cross military / legionary Belt
Buckle Reference: Condition: Very Fine Weight: 10,0 gr.
Diameter: 31,5 mm

5



1416   Byzantine Bronze Cross Pendant, Circa 5th-7th Century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 7,47 gr. Diameter:
38,2 mm

5

1417   Byzantine Bronze Cross Pendant, Circa 5th-7th Century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,47 gr. Diameter:
32,1 mm

5

1418   Byzantine Bronze Cross Pendant, Circa 5th-7th Century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,90 gr. Diameter:
29,7 mm

5

1419   Byzantine Bronze Cross Pendant, Circa 5th-7th Century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 14,4 gr. Diameter:
41,7 mm

5

1420   Byzantine Bronze Cross Pendant, Circa 5th-7th Century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 7,55 gr. Diameter:
43,4 mm

5



1421   Byzantine Bronze Cross Pendant, Circa 5th-7th Century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 5,44 gr. Diameter:
45,3 mm

5

1422   Byzantine Bronze Cross Pendant, Circa 5th-7th Century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 10,5 gr. Diameter:
44,7 mm

5

1423   Byzantine Bronze Cross Pendant, Circa 5th-7th Century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 17,9 gr. Diameter:
51,0 mm

5

1424   Byzantine Bronze Cross Pendant, Circa 5th-7th Century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 26,9 gr. Diameter:
66,2 mm

5

1425   Byzantine Bronze Cross Pendant, Circa 5th-7th Century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 7,26 gr. Diameter:
46,2 mm

5



1426   Byzantine Bronze Cross Pendant, Circa 5th-7th Century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,42 gr. Diameter:
25,4 mm

5

1427   Byzantine Bronze Cross Pendant, Circa 5th-7th Century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,57 gr. Diameter:
29,1 mm

5

1428   Byzantine Bronze Cross Pendant, Circa 5th-7th Century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,51 gr. Diameter:
28,4 mm

5

1429   Byzantine Bronze Cross Pendant, Circa 5th-7th Century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,16 gr. Diameter:
35,0 mm

5

1430   Byzantine Bronze Cross Pendant, Circa 5th-7th Century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,58 gr. Diameter:
34,6 mm

5



1431   Byzantine Bronze Cross Pendant, Circa 5th-7th Century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 6,20 gr. Diameter:
35,8 mm

5

1432   Byzantine Bronze Cross Pendant, Circa 5th-7th Century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 26,7 gr. Diameter:
68,2 mm

5

1433   Byzantine Bronze Cross Pendant, Circa 5th-7th Century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,17 gr. Diameter:
38,3 mm

5

1434   Byzantine Bronze Cross Pendant, Circa 5th-7th Century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 6.69 gr. Diameter:
39.9 mm

5

1435   Byzantine Bronze Cross Pendant, Circa 5th-7th Century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 1.20 gr. Diameter:
22.8 mm

5

1436   Byzantine Bronze Cross Pendant, Circa 5th-7th Century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 2.03 gr. Diameter:
28.4 mm

5



1437   Byzantine Bronze Cross Pendant, Circa 5th-7th Century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight:2.46 gr. Diameter:
27.3 mm

5

1438   Byzantine Bronze Cross Pendant, Circa 5th-7th Century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 1.11 gr. Diameter:
24.5 mm

5

1439   Byzantine Bronze Cross Pendant, Circa 5th-7th Century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 3.28 gr. Diameter:
28.4 mm

5

1440   Byzantine Bronze Cross Pendant, Circa 5th-7th Century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight:7.40 gr. Diameter:
36.6 mm

5

1441   Byzantine Bronze Cross Pendant, Circa 5th-7th Century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 3.13 gr. Diameter:
23.6 mm

5



1442   Byzantine Bronze Cross Pendant, Circa 5th-7th Century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 14.9 gr. Diameter:
46.2 mm

5

1443   Byzantine Bronze Cross Pendant, Circa 5th-7th Century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 18.7 gr. Diameter:
46.8 mm

5

1444   Byzantine Bronze Cross Pendant, Circa 5th-7th Century
AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 52.6 gr. Diameter:
49.5 mm

5

1445   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine Weight:
16.4 gr. Diameter: 32.0 mm

5

1446   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine Weight:
18,6 gr. Diameter: 46,3mm

5

1447   Byzantine Empire, Bronze Bread Stamp with Letters, Circa
5th-7th Century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 21,5
gr. Diameter: 34,5 mm

5



1448   Byzantine Empire, Bronze Bread Stamp with Letters, Circa
5th-7th Century AD. Reference: Condition: Very Fine Weight: 20.5
gr. Diameter: 31.7 mm

5

1449   Byzantine Weights, Circa 4th-6th centuries, a square
commercial weight Reference: Condition: Very Fine Weight: 24,2
gr. Diameter: 20,9 mm

5

1450   Collectible Items Reference: Condition: Very Fine Weight:
113,6 gr. Diameter: 39,4 mm

5

1451   Byzantine Empire, c. 6th-8th century AD. Bronze Jewelery
Weight Reference: Condition: Very Fine Weight: 14,4 gr.
Diameter: 11,9 mm

5

1452   Byzantine Empire, c. 6th-8th century AD. Bronze Jewelery
Weight Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,33 gr.
Diameter: 14,9 mm

5

1453   Byzantine Empire, c. 6th-8th century AD. Bronze Jewelery
Weight Reference: Condition: Very Fine Weight: 4,10 gr.
Diameter: 13,5 mm

5

1454   Byzantine Empire, c. 6th-8th century AD. Bronze Jewelery
Weight Reference: Condition: Very Fine Weight: 3,29 gr.
Diameter: 13,5 mm

5



1455   Byzantine Empire, c. 6th-8th century AD. Bronze Jewelery
Weight Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,77 gr.
Diameter: 11,2 mm

5

1456   Byzantine Empire, c. 6th-8th century AD. Bronze Jewelery
Weight Reference: Condition: Very Fine Weight: 2,29 gr.
Diameter: 14,1 mm

5

1457   Byzantine Commercial Weights , Ae Reference: Condition:
Very Fine Weight: 21,0 gr. Diameter: 15,3 mm

5

1458   Byzantine Commercial Weights , Ae Reference: Condition:
Very Fine Weight: 53,0 gr. Diameter: 22,5 mm

5

1459   Byzantine Commercial Weights , Ae Reference: Condition:
Very Fine Weight: 14,3 gr. Diameter: 14,7 mm

5

1460   Byzantine Commercial Weights , Ae Reference: Condition:
Very Fine Weight: 2,50 gr. Diameter: 11,3 mm

5

1461   Byzantine Commercial Weights , Ae Reference: Condition:
Very Fine Weight: 28,3 gr. Diameter: 18,7 mm

5



1462   Byzantine Commercial Weights , Ae Reference: Condition:
Very Fine Weight:7,72 gr. Diameter:15,5 mm

5

1463   Byzantine Commercial Weights , Ae Reference: Condition:
Very Fine Weight: 2,89 gr. Diameter: 8,8 mm

5

1464   Byzantine Commercial Weights , Ae Reference: Condition:
Very Fine Weight: 17,0 gr. Diameter: 14,1 mm

5

1465   Byzantine Commercial Weights , Ae Reference: Condition:
Very Fine Weight: 4,04 gr. Diameter: 12,2 mm

5

1466   Byzantine Commercial Weights , Ae Reference: Condition:
Very Fine Weight: 4,0 gr. Diameter:14,1 mm

5

1467   Byzantine Commercial Weights , Ae Reference: Condition:
Very Fine Weight: 2,08 gr. Diameter: 9,7 mm

5

1468   Byzantine Commercial Weights , Ae Reference: Condition:
Very Fine Weight: 23.7 gr. Diameter: 22.2 mm

5



1469   Byzantine Commercial Weights , Ae Reference: Condition:
Very Fine Weight: 49.3 gr. Diameter: 28.3 mm

5

1470   Byzantine Commercial Weights , Ae Reference: Condition:
Very Fine Weight: 14.5 gr. Diameter: 23.1 mm

5

1471   Byzantine Weights, Circa 4th-6th centuries, a square
commercial weight Reference: Condition: Very Fine Weight:8.35
gr. Diameter: 15.9 mm

5

1472   Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference: Condition:
Very Fine Weight: 5.60 gr. Diameter: 45.7 mm

5

1473   Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference: Condition:
Very Fine Weight: 7.92 gr. Diameter: 37.7 mm

5

1474   Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference: Condition:
Very Fine Weight: 9,61 gr. Diameter: 80,6 mm

5



1475   Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference: Condition:
Very Fine Weight: 10,4 gr. Diameter: 72,0 mm

5

1476   Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference: Condition:
Very Fine Weight: 5,06 gr. Diameter: 44,6 mm

5

1477   Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference: Condition:
Very Fine Weight: 4,80 gr. Diameter: 38,3 mm

5

1478   Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference: Condition:
Very Fine Weight: 3,87 gr. Diameter: 23,3 mm

5

1479   Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference: Condition:
Very Fine Weight: 6,72 gr. Diameter: 47,1 mm

5



1480   Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference: Condition:
Very Fine Weight: 5,08 gr. Diameter: 37,2 mm

5

1481   Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference: Condition:
Very Fine Weight: 8,77 gr. Diameter: 62,2 mm

5

1482   Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference: Condition:
Very Fine Weight: 10,3 gr. Diameter: 56,3 mm

5

1483   Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference: Condition:
Very Fine Weight: 7,02 gr. Diameter: 54,1 mm

5

1484   Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference: Condition:
Very Fine Weight: 5,79 gr. Diameter: 43,8 mm

5



1485   Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference: Condition:
Very Fine Weight: 5,32 gr. Diameter: 49,6 mm

5

1486   Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference: Condition:
Very Fine Weight: 6,80 gr. Diameter: 44,1 mm

5

1487   Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference: Condition:
Very Fine Weight: 5,35 gr. Diameter: 42,0 mm

5

1488   Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference: Condition:
Very Fine Weight: 5,73 gr. Diameter: 41,4 mm

5

1489   Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference: Condition:
Very Fine Weight: 4,51 gr. Diameter: 40,5 mm

5



1490   Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference: Condition:
Very Fine Weight: 5,17 gr. Diameter: 39,3 mm

5

1491   Lot of 5 Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference:
Condition: Very Fine Weight: gr. Diameter: mm

5

1492   Lot of 5 Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference:
Condition: Very Fine Weight: gr. Diameter: mm

5

1493   Lot of 5 Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference:
Condition: Very Fine Weight: gr. Diameter: mm

5

1494   Lot of 5 Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference:
Condition: Very Fine Weight: gr. Diameter: mm

5



1495   Lot of 5 Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference:
Condition: Very Fine Weight: gr. Diameter: mm

5

1496   Lot of 5 Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference:
Condition: Very Fine Weight: gr. Diameter: mm

5

1497   Lot of 5 Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference:
Condition: Very Fine Weight: gr. Diameter: mm

5

1498   Lot of 5 Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference:
Condition: Very Fine Weight: gr. Diameter: mm

5

1499   Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference: Condition:
Very Fine Weight: 7,43 gr. Diameter: 48,7 mm

5

1500   Lot of 8 Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference:
Condition: Very Fine Weight: gr. Diameter: mm

5



1501   Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference: Condition:
Very Fine Weight: gr. Diameter: mm

5

1502   Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference: Condition:
Very Fine Weight: 15.7 gr. Diameter: 85.5 mm

5

1503   Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference: Condition:
Very Fine Weight:10.4 gr. Diameter: 83.3 mm

5

1504   Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference: Condition:
Very Fine Weight: 6.47 gr. Diameter: 87.0 mm

5

1505   Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference: Condition:
Very Fine Weight: 9.38 gr. Diameter: 66.5 mm

5

1506   Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference: Condition:
Very Fine Weight: 10.3 gr. Diameter: 55.1 mm

5

1507   Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference: Condition:
Very Fine Weight: 4.61 gr. Diameter: 50.3 mm

5



1508   Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference: Condition:
Very Fine Weight: 8.19 gr. Diameter: 68.5 mm

5

1509   Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference: Condition:
Very Fine Weight: 11.5 gr. Diameter: 48.2 mm

5

1510   Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference: Condition:
Very Fine Weight:3.20 gr. Diameter: 41.9 mm

5

1511   Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference: Condition:
Very Fine Weight: 7.16 gr. Diameter: 47.4 mm

5

1512   Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference: Condition:
Very Fine Weight:5.81 gr. Diameter: 38.7 mm

5



1513   Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference: Condition:
Very Fine Weight: 4.14 gr. Diameter: 32.5 mm

5

1514   Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference: Condition:
Very Fine Weight: 4.10 gr. Diameter: 34.3 mm

5

1515   Ancient Bronze Axe Head Reference: Condition: Very Fine
Weight: 16,3 gr. Diameter: 30,9 mm

5

1516   Ancient Arrow Heads, Ae Bronze, Reference: Condition:
Very Fine Weight:77.0 gr. Diameter: 190.0 mm

5

1517   Ancient Bronze Axe Head Reference: Condition: Very Fine
Weight: 553.0 gr. Diameter: 143.5 mm

5

1518   Ancient Bronze Axe Head Reference: Condition: Very Fine
Weight: 191.0 gr. Diameter: 158.0 mm

5



1519   Ancient Bronze Axe Head Reference: Condition: Very Fine
Weight: 283.0 gr. Diameter: 107.7mm

5

1520   Ancient Bronze Axe Head Reference: Condition: Very Fine
Weight:41.3 gr. Diameter: 56.5 mm

5

1521   GREEK PB SLING BULLET. (CIRCA 4TH-1ST CENTURY BC).
Reference: Condition: Very Fine Weight: 49,5 gr. Diameter: 36,4
mm

5

1522   GREEK PB SLING BULLET. (CIRCA 4TH-1ST CENTURY BC).
Reference: Condition: Very Fine Weight: 32,8 gr. Diameter: 35,3
mm

5

1523   GREEK PB SLING BULLET. (CIRCA 4TH-1ST CENTURY BC).
Reference: Condition: Very Fine Weight: 37,9 gr. Diameter: 38,2
mm

5

1524   GREEK PB SLING BULLET. (CIRCA 4TH-1ST CENTURY BC).
Lot of 3 Reference: Condition: Very Fine Weight: gr. Diameter:
mm

5



1525   GREEK PB SLING BULLET. (CIRCA 4TH-1ST CENTURY BC).
Reference: Condition: Very Fine Weight: 45,0 gr. Diameter: 33,5
mm

5

1526   Lot of 20 Silver Obols(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference: Condition: Very Fine Weight gr. Diameter: mm

10

1527   Lot of 23 Silver Obols(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference: Condition: Very Fine Weight gr. Diameter: mm

10

1528   Lot of 11 Byzantine Coins(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference: Condition: Very Fine Weight gr. Diameter: mm

10

1529   Lot of 20 Ancient Coins(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference: Condition: Very Fine Weight gr. Diameter: mm

10

1530   Lot of 30 Ancient Coins(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference: Condition: Very Fine Weight gr. Diameter: mm

10

1531   Lot of 20 Islamic Coins(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference: Condition: Very Fine Weight gr. Diameter: mm

10

1532   Lot of 20 Ancient Coins(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference: Condition: Very Fine Weight gr. Diameter: mm

10

1533   Lot of 20 Ancient Coins(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference: Condition: Very Fine Weight gr. Diameter: mm

10



1534   Lot of 18 Ancient Coins(SOLD AS SEEN,NO RETURN.)
Reference: Condition: Very Fine Weight gr. Diameter: mm

10

1535   Lot of 20 Obols(SOLD AS SEEN,NO RETURN.) Reference:
Condition: Very Fine Weight gr. Diameter: mm

10

1536   Lot of 20 Obols(SOLD AS SEEN,NO RETURN.) Reference:
Condition: Very Fine Weight gr. Diameter: mm

10

1537   Lot of 20 Obols(SOLD AS SEEN,NO RETURN.) Reference:
Condition: Very Fine Weight gr. Diameter: mm

10

1538   Lot of 20 Obols(SOLD AS SEEN,NO RETURN.) Reference:
Condition: Very Fine Weight gr. Diameter: mm

10

1539   Lot of 50 Mixed Ancient Coins (SOLD AS SEEN,NO
RETURN.) Partially repatinated Weight gr. Diameter: mm

10

1540   Lot of 25 Rings (SOLD AS SEEN,NO RETURN.) Reference:
Condition: Very Fine Weight gr. Diameter: mm

10



1541   Lot of 25 Rings (SOLD AS SEEN,NO RETURN.) Reference:
Condition: Very Fine Weight gr. Diameter: mm

10

1542   Lot of 25 Rings (SOLD AS SEEN,NO RETURN.) Reference:
Condition: Very Fine Weight gr. Diameter: mm

10

1543   Lot of 18 Rings (SOLD AS SEEN,NO RETURN.) Reference:
Condition: Very Fine Weight gr. Diameter: mm

10

1544   Lot of 18 Rings (SOLD AS SEEN,NO RETURN.) Reference:
Condition: Very Fine Weight gr. Diameter: mm

10


